GmiccA

EH 3 EJ7AMA—2Y)—F7

(el CERARNIDHTAREZTEFEACEELY,

RADANEGG

L4 BN | By 4 s\ | 4 4
Quality on Demand



\OxRX70Y bE72 |
BEHO EFW=72%, HD23E 5 T 0%,

TC®IZ

o ZOHAHMEIX NORXAXT70OY T OB EE A EOFEHEEIZ O
TiCHLTH D E§, CEAMCIEDT. CORBKBEE*BMNTIETHEHAD
DAL IEULLS BEIR AW 22 & IRBOIRKET IR 77 X0y,

® BatAllh oL b TRAEIGEEL TREL T F Xy,

o HEAB5 I3RS h 25018, Z OHURSIAE & 815 ﬁHLThFL<%
W,

® Z@Wﬁﬁ%ﬂﬂiﬁ:ﬁ‘%’%i IR S - AT, eI Y t 134 DRFENE

THEXLZE N,

e Z.C?o B - PEBEIA B Bz b ﬁﬁﬁﬁﬁma)#ﬁé’ﬁﬁ ZERHDET,
ZTOBRIZIE, REONEBXIUVUEHE - 45X g ED— AT, A & —F Lk
BEMBHD ETDT, TTHEL XN,

o TAHEZLRBAMNDZ ENT X E L7z6, BHETFOWZZZ LBIE, &
7213 B < DURFEIGIZ ZTHHEEL 72 X,

OAWH§®T£7 S o N S CHEZHHTYTOT, BFHFD 2
L\

AR AZE AZE

o ZOHRBHMHFIZIZREIEEL Q2L =010, BRELEDOERA U + [REYIZHKk
ReTDEDIC] 2L TH 4, HHINICATEZAL 2 X0,




BLU

TEICEEET D010 4
H—ERERIEICDONT 15
BEDLEE A 16
1 LTEERDU ) T E 18
FEDIE /-5 % 20

1, YU—=b 24 uF « A—=RBR ooererrermrmrni 20

\ 2. NRAI « LIN—BEFR creereerrorraceneenettiiiiiitiiiteiiiiiiiiitiiiiiiinine, 21
(| EEeEgOUs- 24

1. FEZERIOFIRR covvvererrrererrmmeeenmiereiieeeeiiieeeetiettieneeeieeeennaaas 25

2., LYY VDIEE] c BIED U7z ceeeererereiiiiiiiiiiii, 27

2 3. FEEMEA LT X B BITIE coveveereeremmemreeremmniiiieeeetiianeen 28

4 ;%3@5@@ .ﬁ_;ltg)byb)f: ................................................ 29

5. ﬂ;%o) L7 eeeeeenntiitiionteettieionectoinseicsssocnnctsscsssasocsnsns 30

6. ]\—7\701\0)1‘:’33)_&;9\ ﬁﬁ%% LD U Trereeereeoeneesoneoonanencncecansns 33

\ T . INT—=ZFT T Y VT DUNT cevvrcereserneccesssanccteccantteecsiinanas 34
EEEDFEANICONT 35

1. FEZBOFAIL creeeereeeeen ettt et e e e 35

3 2. BRY Iy POBARHD UAryz  ceeveeeerreeeieiiiiiiiiiin 35

3. TUT—ATBEED LArTr ceeeeerrrreerimrieesiiniiieesiiiae e 35

4, BHFFEALULOEBADFAFL oo, 36
7O - WAL 37

1. %T@HSUTJ‘H' 'EY%L(DL/P?: .......................................... 37
7 DAL 39

1. %%ﬁﬁﬁ‘?i ........................................................................ 39

2. X[J%é@gﬁgﬁ .................................................................. 39

(o) (B



H< U

(| EHOSS - EEICOWT 41
1. FEHIFRR—TEEZE coovereesmreeemmneemitte e 49
2. A, Y A TRFEWGITDUNT rerorerecmrecccocnetstorcciicicceion 43
3. O - HETKTEEZE eeeerrerreereeeee e 43
A PRBIOD ER - RO LA 7T coerrereeeesmmmmmmmeemiiiiin e 44
5. RBERF A IO - ZHAD UAndzn ceeveeerrerernonn, 44
6. BEBTUL AY FOITHAOD L ATz eeverererrereereeminnniiiiieiin, 46
7. BHUKD RS - ZEHEOD LA 7n coveeeeesrmmrereeiniis 47
8., IT7HVY—F LAY MDRBRERIED UDTz coveeeeeeeeeneens 49
6 9. ISy T U DRI L ArTr ceeeereeemnneeemmeeemnieenieeiiiiceneeen 49
10, 754 THEDO ERRITDUN T ceevecreremcnrnnroriiiiiii, 50
11, BEEED FIREIT DUNT  ceererreeesremmrnesemniiinensii e 50
12. ZVRT 97 GEIE) IS DUNT woeerrmrrrrnrrereeeenniinniniiiiieieceeeee 50
13, T 7 VNIL P DFER - FHEEIZDUNT ceveeeeerrrerasinaiiiie. 50
14, T VT — ADEPRITDUNT  coerveeremmmmmmrereriniiieiii 50
15, Ba—X o=V TNYVIDEM - RIS DNT eeeeereeees 51
16. Z A4 W DEREIZDUN T ceeeererrrereemmmrreeeemoiiiiieeeiiiies e 59
17, HERH A DEEITDUNT eereevrerecncctetntiiiiiiiiiiiii 52
18. PTONIL M DR « FHEE  covorereneriiiiiciciciiiiiiiiiiiiees 52
L 10, T T DFREITDUNT  cororrvreeeeeesennmmmoinirieeeenene 55
EEEZ) 61
1. TUDVEER ceoeeeererreeeeei s 61
7 2. TUL —FRR coeeerrrreeererin e 62
3. (EEH_:‘BQ{;& ........................................................................ 62
R - PP e 63
E 4 HRERR 64
= 65
BCARE 67

IN—J X b




B2ICEEZETAIHIC

CCICEEENTWAEEIEE RO WL E,
RTEEUEECEN. BHOWEIFrEL38FTNDHYET,

ZOBHBEO BT A ERALE A FEICONTIIROBRARILE EkK L £ T,

‘lfzﬁﬁ R airho 7256810, SECE-REE4ES fERAUELTLTET S Z
& ERTFRINEEE,

AELE | smrworBar, BCEraBBEES THEATEE NS BA,

sy | HEROLBAC, LR BRI LI BEROIIEEOR
ATE AT E N B A

o XIEFBHIIXDIETHEE X TET,
1) FECHEBPAIED 7291
2) KEKBAIED =812
3) R EFIED 7281
4) ZGEBREHIED 7281
5) VE2ERTD—ARHIR R EE
6) XEEREE, fEERO B IED -1
7) EfE - BWIRFOERFGILD 2912

1) FEEEHBSLEDT=HIC
~ | ™~
AGIR) BEHACRTIEETS

PR AR EELRSREETA I T,
BADU 5 7-BRTIZZ VYV ARBEIL v,
RO EBTENTHE T 254 BERE L T A E 0,

[Fonune]
PR AT RIS AHRBICEDFHTICELI RN L H D 4,

NG /




TEIERETHLHIC

g ABIR) BREHACET EXCEIRAEERIHBTS

Hif e & < B LEEAENCERGIE 2 R<FRO L O HET 5,

[FFoHwe]
RECEHP. EXEEE. BHOBHBEZRBIBAYHN ET,

-

\

2) NKRFLEDT=WHIC

((ARR) WEEmheEmn

TV R EFERAL TIEWT 20,

[sromune]
KEDOBEIHYET,
\EEQB%O)JE EHYET,

((ARR) masmhEAsER. TYIVSIE

<A FNTRIZFE A KIRBIEAHE L Tidn i &,

(PR
BREHIEIR, MBI H Y £ T,

N

AN

/ o s » 3 4 oy gEm my
ARIR) @i BRI YIVDESHTHSFS

FORNIIAGH, e Lk,

[ZFrouwe])
BB EICE| ML TR ERITRADGHE T,

N

AN

4 ABIR) By IEREICHDD

Foo oy TERD, BEIZZIENZBE 2 SER ST ZE 0,

[z e]
NEERBZTENAIHY T,

N

AN




BEIEEET B DI

((ARR) mEREncEE

BB S THBHEL T3 LRBIRNEZRR I LETOTH TR LTI Z 0,

=5 Hwe]
KNEERETHRNADIHYYET,

N

/ Y— MEBEBDSDTHSEITS

TITIRILY D YBWO T oHENT T 7Z2E 0,

=5 ]
MNEERCTENAD»H)ET,

AN

/ ?IS5, IVYVEADOISEHEDEL

BEIERICRART VRO EVWABHAR LT Z X0,

[z E])
NRBERETENDGH)ET,

N

AN

((AEL) smie. E5d— KESEaR

FofR T — F2MUEDERSEICEM L TEATHEEAD,

[FF5Hune]
Ya- FLTARERZTBAN B ET,

N

AN

3) WIFEMLEDT=HIC

iR L EEE RO 7 IERTY,

[F5 AL E]
RIEELET,

o

/ﬂ YISPZORMIOEEBICHEMSENT &




ZEIMERETHLDHIC

F—E U7 2133 CITAKTHELTRLTL Z &0,

[z hune]
XFEELEY., BPENIBRAIHYET,

N\

( :s #‘ N 28 s ] S GERy \
EARERRESENSDTHSTS
BRI TSRV PV DOEREIED T 612,
[Zr5 kué])
RIFEETIRNADGHY T,
\_ J
NG I T —
SRR/ EA L E T,
[ uve]
IFEELET,
\_ J
/ e ==
ABER) Ky USRIBIINSES A
ISy T Y RERICIZARZEF ZABBEL TN ET,
bz AT KB EEE T,
[Zro L&)
BN TEBRELENDETRTEDERNADH)ET,
\_ J
f e = — =) N = == =] \
Ky FUBIREBRHICOTBVS &
FRBAEENTNE T,

BUHEEIC T 7 2, RIZwA T R,
B4 LIZZE DT,

[sF5unE]
\93— LTI ERMEERETIZRITRAYHDET,

AEE) KysFUuomft. BROAUIXZEVWEIETITS

VAN




LTEIEEET B0

4) ZTESWRFLEDT=®HIC

TE) —mEESGRE A

TV FETRBERXAEEAZT CONETADOTIREBOETIZTE A,

[=r5 ]
ERZBFERICLVEIEONBZZENHY FT,

-

J
/ E_ki \ ] S [ \
AZES) FSysEEBRO—-JCRECEARE
HETL-F2HIT Lz -7 Tr o 9 2 IZERELTL & X,
[ZromuneE]
HMEPSETLAN LTEMAES SR TR B 7,
\_ J
foN = ras o )
SOHRERESBHRE EAEEOYEER
FTw ONDREARES LICIZBOIED DD DRI EBREERZEIDSBMEFE ST X0,
[5F5H &)
SEL EDERED ZRITBAF S T,
\_ J
== _ _ I
AZTS) FSysAOEHEDLBESHTITFbDIEL
PHTRBEDORELRBII T > T F 30, BICERERZEIL LT VOTEITTL A X
VW, 2, BOARETNHNY FLEaRESEIETE I ERIT T Z X0,
[5F 5 L &)
GELEDERETSRITRAI S ET,
\_ J
4 a4 - o R N\
AES) FSysRIN—FV5TL—FE Lo bE

BABEALHIZN T v 7 38k S LT &N,

[sre ]

by IPBEHL THBESHPEEREBLBII B £7,

-




RRIMERZETHLHIC

5) {EXRDOFID—RRBERRIR

((ABE) zhUIZEELE

FRR. B, BEBEPTEARNEZ
*EEERATND L E
HEHRL TS & &

(PR
EHEBLEANGHNET,

N

((AEE) #micELESETS

2y,

[z mune])
B TEEIL ) EMICEZAEN AN TEIBAISHNET,

-

ARy b B IO, ERISE LR AT, FEDZEOR VRS L TL 2

/
)

((ABE) mamER1A

EEZE DS AEZFEELNTL 2T,

[ une]
EhhEHZSIZEITENDIHYET,

o

AN

((ABE) o~y MEESHEL

FAER L, EDONo T ITfEEe ik d 5.

(RN
EEEWET|ZRCTEANDTHET,

N

A\

( EROFICIZERRHIAS B

AAED B RLIEEROER., MEEBOBRA N BRBEHHE 2R FATIZ S,

[Zro v e]
EEEHP., #BMOBELsIZEILET,

N

.




BEIEEET B DI

10

O D o mm— A

Tay P ETIEEREEE TS XN T XISV HEREMZE LR RS FHA T Z &0,

(5 huweE]
EEEHP. BMODBELZS|IZEBILET,

N | Y
((AEE) @wmosERE )

N J
((AED TEE A
=5 ) (EEROSHIEFIBITITS
PHHTRE LB TIT > TL 2280, BEICT S BAITE Y LBIAZ LT 20,
[FF5 B E]
ERESIERI TR HYET,
\_ J
Ne e \
iR, BEETS

BMOFEHB & HRABICIEIBTER. B2 L TL7ZX0, BNV L, JL—F, L —
T EOEEREEREEG L EDOETEBEEBLTLZ &N,

(GRS
EEARICK WER. 3D, BOHEETh{BEnI»HIET,

BWALOE LT 2 &0, XEEYSDOT 4 9 F AV bR, BREBMD DT BT EE
Y,

[FFomwne]

S, U BEOHEEZ SR BNTBNET,

\_ Y
4 = i ™\
EFICEISOREMENDES
FRAROBRE EDOBEEY 2 EFNZELD RN T L Z X0,
[5F5 kue)
Ef. Y. BMOSEE TR BRI T,
\_ Y




HEIEEXEZTH20IC

6) EIGE. (ERISOFTMBHIEDT=HIC

/ FL—%. \Y RILOSIBHFESE

TU—FDOREIZES . FRIEFEN, NV FILOEXITIER TTh,

[ BuwnweE])
EMES|ERBRITERAGHIET,

NS

((AZE) BREERLHETL—FEEDS

BRI —RHEE A LD TE L TRV DFET LV —F 2 HII T2 20,

[fFFomwne]
EHESIBRITBAP BV ET,

N

VAN

/ pEE. FHUEERR LIV

[zro ]
EEEW AT ZRBI TR HY) ET,

N

.

((AZE) ssme. sBL. SHEPIE—FOHLTERIE

%5&-\ @lt&i@ﬁ < D CEo
JEEIT S 232 - F &L T,
F AR U T A - F2FEE LT ZE 0,

(YR
\:ﬁﬂo%%%mo%mwﬁﬁ%ﬁzT@nﬁ&UiTo

AN

g o ———

TJuy bETREBWZAT TV VITT, BHFDALEEYNIER L T ZEN,

[FFohVweE]
BHOBE. BEFREFIZECTEAIHYET,

N\

AN

11



REIMERET B0

12

O N rrey———

ZABBAR TSI VDV A2IED, BREZFANBEL T ZE,

[ Bune]
EW. Y. BOBREEz IR AN HYET,

N

4 AZEE) sf*, EThARRUTI VI VEL

Y,

[sF5Hwe]
BEAFNEHELRITBAF BN ET,

\-

MY T E RO EERS 720, FEROFEZ VAR LEBTIV PV EFELTLEL

/
~

( EF QRO AEES NS &

EREZDPROBLET, AEENRVGETZLENHDET,

[sFe ]
EEEHEF|ZRBITERBNDHY) T,

N

AN

4 _
AZELE) JOVMEFEEEREOBICASHEWT &
VEREMEPIRICABLEEBOL O NZIZHENENESIZILTL7ZF X0,

[zreBmuwE]
SEENES|REBITENDI B TT,

-

AN

/ EEBOTFIcH oD, BEANSWS &

LUEERS TASTBAEEA. ASLKNT LI,
RO AZBERIETHIEEEAFEHAL T 230,

[FFoBuveE]
BEEREFZRITENALHD T,

—

AN




BEIMEEETH7=0HIC

((ABE) AvwED A MEDDICLEWT &

ROFLENIZD, WEIATETLETHERI LPEEET,

YRS
EEEWES|ERITENY HYET,

\_
((ABE) sizBn3E2B3IYIvELESD, BETL—
FEITD

BN TNEHNEDOEEZ LHIED 2O FHTRE LZHFICED, Ty Y gk, BRIV
—FHT T L T2 &0,
EZERIIE L T 2 &0,

(=5 Huwe]
K%E&%?I%EZ TENDTHYET,

/
~

7) EfE. EMIEOSEGLEDT=HIC

((ABE) mEEfETETEELESMTSS

ZBOEREAH L | BEIMAMEN 2D BIEH LD LAVWEITIT > T 280,

[FFomwne]
BOhERERITBAV B ET,

.

((ABE) mRB@REIYIVEL

MR, BiE., BE, BRE T2 238 TV v aBEIE LTI ZE W0,

[FFone]
BhhEREFESRITBAVHVET,

NS

AN

[ HMICH > TEEEUL EE

MBIV BEL TEREEAEEE L, BWIZH -2 THZELSHERALTIZ S0,

[Fomune]
BEARTENZIIEREITENIHY £7,

=

AN

13



RRIMERETHHIC

14

((AEE) BEA/IVcEE

BEFANZREZREWE LV HD LT,
HWEA — 2 RMF 2 S BARMERBEADEN 2N T2 6T > T2 30,
F— ZFOFELL, WESLOLRBRL TS 2ZE 0,

[FFemuweE]

KT’E—§$E&%§I BEITENADNHYET,

B AEL) HR—|IZHTFHD T

MR, BE BELE TN LA HELTEE EB DAY TS 230,

(CERARYS
EEEHEE| XRBITRAPHY T,

N\

AN

O eep—"—

=5 ]
EEsIzRITEAIHY T T,

N

RUBEHLEDNTEMNT 2L 2R3 5y 7Y 2EBDAL, F-2HEWMoTREL TS 230,

N\




Y—ER LFEHITDNT

Z OB, [RIEE] WRF I ThD &
T LRI E# ZEL 2 &,

i, THEBAFOBERS ZAELRIZDNT
BB, 3R EZERTIC (ZOBHAER
B2 bREICBEWEbE LS ZE 0,

ZOBE () FREERS
Q@ vy s
@) e ELER S

EADETITEELI ZE N,

FEHEES

U ¢ P =
j — Eﬁ(@
TREBIER S

SO HEEERICONVT
Z DS ORI O S ER (IR .
BUEST B0 4% 8 T, 7275 L, BHEERA
ThoTd, BERERIIOOWTRWHEE 2T
X B TWEELBE S 5 £, HIBF
ROBSEIE . EEIIC 2 FEOBGERTRT
U328, BHGERRB®R TH > T o, WAt
O TEEN b o AT, W B KO
I DOWTTHB X TWEZEET,




HEBDIEET A

16

X

PTOV 5 v F L /=

TN~

MEREREN L /N —

e

wmatiema

ﬁiiv—#vm—
TJL—F~NEI

HST~e 4 Jb



BEDEEZ

Xy A& YHE-b

PrO /= 1) FvEvIA

NI AN
RN R = D

Yy — TR =

Oy =Yk

ToF e ZANTO-T ()

17



RO D T GIE

FEIEEL TWVWAEEL DI, ZEBEOMIMEBEEZERLAEDBDTT,
HEBWEEICHFLPHEEBOLEVWEIICHES, BULEE - MEALAEBEIIFLVHDICEEIEL TL
72 &0y,

ZiN

o BERIIFr v TE
RBEWT R E L,
OREHMELLPIIEE

A% B

@077 -
N MEER

11300 413

oBEPTE DS
TAGTBSINY
BLBYOT.
EORLEEOSBLY
TR,

o

EABLUBRROEN
IEPRT DR (21X
DFRIL. ABICEX

\ TT. PRy,

© BAOICKE
OB B &k

LBIBENN

HUET,

--------

MEREZBHREINEHER . BFY ORFEENEEHEERICTEORESEICITEILL T,
) E% ) B85

18

390196110

390198190

390196200

390196030

390197010

390196090

390196100

390196050

@® 00 e\

490992230

EHCHCNSHCRES

390195580




LLEROIY FITE

LU
ORBBIIED Y AL BEENNEN LY

! !ﬂ
omx\stm-mils Senann i1

MERELIBHEBINZEEE. RV OBRFEEXIESHEEMICTENRESEICTEINLL IV,
No. LR e (GE No. LR ) %
© 1690360290

19



=D TE5E

G " HFEAERESZELICRBATLIEZY,

20

L =bh e RAYF o A=A
EayE
(1) ¥— b
V- bMEATA FRCHRABICHAR TR S
T, V- MRBL -5 EF5RETE
T4, XHICEBABELT D LXMDY
AL PONBETLO L TRETAZ LN TEE
T,

"‘i/:_T\EEEL//\— L

ﬁwﬁwf

(2) — kNI b

V= UL MZET AR S ICEBLTESELT
KXV, EERI (A7) LERNTHET, B
S UBRIZ Sy Z LDPRESSH & v &AL TL 72
X,

D F7IA—%

TUA -2 REEREERLET,

Juay FETOEMER - BEIEORFICE
WTERBLTL Z&EN,

GO 01K (6 4) &L E T,
Bl 253 4------253.4 BERE (24 )

@ KBSt

F—24 vFH» (ON]) ODNETIZY Vv EH
KOBEERLE T,

@ BHE
F—24vF2 (ON]) ODHRETHREZ Y 2R
DEBERLET,

@ Ja-3>7

1. ¥—% (HEAT) OfEICEY Lo —
FYTBRITL. MOEMEAEDEHETLZ
R

2. HAi7zb6, Ee,rick—% (START)
DOMBIZEILT, TV Y v ehBisex
KR

Q7T A—4%
@785t

OmHE

@r7o-s527

I VAN T Ly wTT
®Fv—v77
DITF7oII—FF2T




BEDIG /=0 E—BFEAERESZEELILBATI LSV,

® TV AANTLyIwILT
F—24 v F2 (ON] ONETRILEY,
IVDUMREEIL, UV VA A LBERELIEZ
U, EREEDICEE L HTLET,

® Fv—vI327
F—24vF2 (ON] DENETRILET,
TUVVRRKREIL, ERICEEIhD &, AT
LESS

@ TFIIV—-F73>7
gLz ik, 272V —F LAY
PABEREEODLTWET, LAy POWERE
LT Z&Eu,

(4) F— A1 v F (GF&EME

@[OFF] ......... IVUURELEL, F—0D
EFHTEANE
@ [ON] ............ lj/\‘/‘/gﬁﬁ‘#@ﬁzﬁ

@ (HEAT] = IRBEE & TELT DALE

@ (START) T VvV VaEFXEIMNE
FEETEEFHIN(ON]
IR E9,

2. NAJL o LIN—[EF%
@O TIRILIN— (BEFE%E)

A I T OEEIFELLED
B I I OREEGIFEL LS

IV VOBEREEEL LD, BLLEZDTS
DIZHERAL ET,

@ Tr—=*

o JL—x~HI (BREME)

=

AgEELx e XICHERALET,
RENEREDZETTV—=FR1021D ET,
7o, RBREZENMTOTOE TR, 2R
RRICIEBTHEATLZE 0,

21



BWMDBASE—LFTAEEELZELEATLEZ L,

22

oBIET L —F% (BF#HIME)

REEAE S EDICITATEN S, X5
ICBRBRERINEFIAAE T, ZOFRBIZIE,
27y FNENRIEL . RENVLDERAEA (58
NS DEEE T TP TE T,

@ MERERENL/N— (AEFEE)

TV —=FRENLE NS IO RALBE T L
—FUN—%FE EFEE T —F R
LREZBET EEHE T L —F23000 £, @FR
THLERZTL —FRANEDUFELAAL TS
7ZEW,
VN=DZTICRDEE T L - F 3B h &
R

BHET L —F 201772 & 2RI, > T
B0HERBLTL Z &,

AP SEENS & ZIZR@RMBTHET L —F 40
T 7Z&0,

® #i- BENTIL (BREE)

[

) | i

—

@ #— WD
@ 744 L4AWD

dF—F4AWDETNE A L LAWDOYIERTE
9,

MEREEEI L S — 2 8ET 5 & I3RS EIEL
THh BT > TLE &N,
LVS—RHIFICEA L&, £ — b 4WDE
75 0 BIRER O B2 1205 U C "G, MUEREKE) &
B0 ET,

LIN— 5B FIZEA L2212, TLEL L4
WDE D HEICNEmABE S h ¥, FEP X
Uy T BBAIERL T &0,
BEETIIA— P 4WDIZLTL ZE W, 24
— X LEENRTE, ZEEDETA,




BEDIE/0Z—LFTAERBLELEELEATILES Y,

® PTOL/N— (HF#EE)

® PTO 4]
@ PTOTAJ

P TO#RExxBfElsd)»d& 2ITfEAL
T, AIANETE (A) L BAHITTHE (5D
2D 9,

® YzbrarrOo—ibLiN— (5FE&%F)

e e Ak 5 L AL 3, wiflicA
FIXEZERIE T 20 . BANSE T IXERKIE B
D0 E T EXMERERI T - FHEHLET,

23



Eﬁ t‘F%@ bb\rc—%'ff’l?%ﬁﬁd)ﬁffﬁ%ﬁ&o TLEEE W,

X FOEBR o700 FETICERLTVARBOY— B TRENDESY TT)

REESR (34) P mzEsL-—= = B Ik
@H AHAORE @ a7 77[}'\ t R
C 5 I7IY—F @ B R S T om
F==q T
g@ T E O (mr) &
E@ TINEALAWD 6 () 3
£® F—hr4WD Ny F Y

_ [&

BB 3 S N E)) ])\_ PTO [AJ

. E3
70— |- PTO 4]
I T 5L 4 g =
@ T U e @ ==




BEHEEED LD -—DTEEINDORBETE > T LS,

1. MEERIORR
= =
=5

o MAEIEIRIFIE. < hA /NI PFAEAILHE
IS LAEWTLES L,

eI YL AR, TLIULHEVEIL. i
T « FBHIE LEWVWT LS,

oMKl EMMRLAEEE, BB X vy TERE
L, SIENEBRBIEZZENWVCAZEEST
<&V,

o BAELNA THBIEL TV L. BEdhES
ZLETOT. PELTHRBLTLAEIVL,
FoOHEWE XK EBZITHEITADHYFE
T,

o FREMEIL. BWMAENAVENNEZY LBV
FHTRE LG TEIED Z LELETTR
S TLFEEV,

FOhENE, MRIGET L CEREST
THEEINFHNET,

o FEMNDTAAD L ZIE. BTRHLEEI by
IN—ERFERLTLEESN, FHEVE, A5
PORERT., FEEIBICTH oL EFIC,
EEEMESZTHEEINTHYET,

ATE

o Hi% - BEOBERTIEEIE. BTV
CEBIELTLCESY, FHHVE ., #HIC
EZIAZNT, BESWESITHIND D
NET,

o iR -BEETHEZIE. v TIT—PI LY
> EDBRAEBHNFTRHICEDTHETE -
TLEEY, FoEVE, YSREEIBZ
nrHET,

o Hi% c BELETIALAEHN-FEIE, P
5FMFIFTLAEE N, FHEVE ., B
EZAENT. BEERESCTHEENAFH
NET,

25



BEEMFED LD e— DS ERRDRRETE > TS EE L,

26

LETHEREEZL TR 10d., AMEEHR
T5AB—H—E. fEERMORKETES &5
IZLTL2ZE0n, BEERIESICEBMFL,
ZRTHRLEELILZVLF 2 97 LTLFLE
Vo FMRBRIZRDIER T - TL 2 &0,

@O WHOERESEM
HHDIEERICEEZRUZEIARdN
W AEEICKER A ERLE T,

@ KEBOEDHY EE->THT
o RIFDOWEME - 5 - AL FDOWB A
o 4 4 YDRRIL - BEA - 815

e BH{REIDEE - AL DWW B A

B Krzv MEEBRITAT
o BRI B LI & N, IREL S 4 T OHEIE

......... 44 - 50—

oLV VFANDEEEN - BN
......... A4 — D

o iAIKDEEKEN - K —XDHEE
......... AT =

e NN T VDR e 49— D

© LTV —FDIEFL  creveeees 49—

e HHIT 7 VL L DIED LIEE
......... 508 — ¥

e TVL—HRLYVVIL—LHADIEZ DRI 3
......... 508 —

o Flfia — FOHED I ANREHL DWW 5 A
......... 50—

@ ERERANE->THT

© 1= N—HNY a4 v b DEHIRE
® ) 7 M DOEEIRE

e X DR L AU A+ D B A

® BEEICE-THT
o 7L —FDEBEA LEVE

® I T EBELTHT

° LYY VIEEIRORE

o HERAADE e 59—
eSS VT + A=A « A4 v FOIEFIREE




BHEEFEDO U E—REZREDTTF T EFICHEEL T LSV,

2. TV DMIREN - FIEDL
iy f

ATER

CFADESEERTRI IV UEBRBLEWT
CEEW, IXIUEREBALOLIVWESNTH
BILTLESW, XEE2ATERNTHEITS
BER. BERICBERELTCEI W, FH 8
We BFRARICEBFEEBIL, ETE
MEHZTHEENDTHYNET,

sk
=R

e T U tREIEIL, DT EGRFEICESTLN
—DHBERBENDTREE#MIEL TLE IV,
FoEhEWwWE, BEENEBI TSI HY)
79,

AFEE

o AR EEIR EBICIE. DT AR BEEL
TLEIWV IS, TL—F - LIN—=BED
BREEIL BEICFEITHL D ICHAE - B
BEELTLLEIW, FOHEVE, BEEHE
Bk, BBEOBELZ TR ThDH
NETF,

e EBREHZFIIEHEIL—FEHIFTTLES
Wo FHHEVE, A5 LDEERTERENEL)
HU.BEWzBZTHThDPHY)ET,

K EEEDE=DICT L T U IAEIES & OB

FEROZLEEBEEMBL TVET,

<IRENSHEHE>
UTOXERETH-Eh TR &R Ty
CUMBEITEE T,

o — MIIBES,

o7 L —F NIV ERHPHET L —F 2010F
5

ePTOL/N—% (¥]) NEIZH 3,

oHl - BENRIILNZ 21— FINNBEIZH B,

<BEERTSEE>

V= b OERPEEND L REZXA v FBENT
TYVVREBEIELES, 2L, TiED 3
DOEBFDOL XIZ3ELELEXA,

eFETL —FENTCNDLE,
ePTOLN—2 (Y]] MEICH S L X,

o Hl - BENRLINLB =2 - PIANBIZHD L
%,

L. UV VHBREIT S -3 LD
BWIEAIT, REBEEMBH T EVL LA
A, RFEETRE - BEL T ZE0,

WREID L b 7=

O v—MZEDET,
@ Trv—Frnosl0EAD,, BETL —
FENPTET,
PTOL/S—% (H]) L&,
Bl - BERLZLB=2—-bIL (BrEhk
VIRER) MBI H D EHERL X T,
TNV —EHIFICELET,
F—24 v F% (HEAT) OfNEICET
LEZATYTOHRD ST =T FHELT
LEd,
Fa—5 Vv ITHIETLTrEF -4 v T
# (START) EICEILZY, =¥
VHWREILE, S oFAEBELET,
EZLTVTDF =V T TETANT
Vv y 7T HABZLEMERL T
&V, ZVTHREABVEZIE, BD
ICEER A P IR LU TRRZFENTL 22&0,
@ 77ERAVN-FZRLT, TAFY VIO
IREECHO REIBEEER 4 LT 2 &0,

® @

@ @

27




BHEMFEDLDPA—RLEEHEZDLTT o> T EFICHERLTLLESI W,

28

[ VDT E]

e A —HIIKEREHBELETDT., 10 LU
L OEFER FHEFIC LBV T LEE W, (10
MWLARTHREI LA > EEHEEIE. Wo kAT
—ZX4yF%& [OFF) IZRL. 1 HLRIEK
ATHhORUBREEZD I —EHBRL T
LYo)

e LY UEEGRIE, IICF -1 v F%T
(START) iBICEHE HZWTL #E L,
28— HBTEIENHNET,

e FARE (—5TCRIT) IS, T>Trwnhiic
CWHEPHNET, JA-5THHEITL
THHIOWEx—% (HEAT) EICHRE
L7, BRENREESI R T EE L,

<BHE&EICDOVWT>

B, ETHEICTEHW T E T, BEEER
R0 LWERHBOBFEEZFHEE L, ERORER
25D %9,
BICRGHE ETRIEN TR > TH AR &
DHENEL B0 WEDIEFH»PEL L o7
D, EERENMEONELS BBILBHDE
K

INZERT=0ICT, BEERETE -5 TS
7Z&E0,

BlED UL b7

O7 7 s —% [EERE] fFEIZL T,
A4 VA4 9 F% [OFF] MNEBIZTSE
YOUBMEIELET,

3. EERZELETSESICE

U7 barbra—ibLiN—

fE¥ME% FTFX 2313y 7ravyiiae—ib
IN—RFERLET,

LoS— RSB & fEERIIT A0, BRAIC
FI LEEMIZ LR LT,

fEZEIZ, 2OV S—ZRIENCEIL 22 i L
TR ZEW, L= 3Rz & R E &
NET, PUMBIZRLZWE X, FTH
MBE TRLTLZIN, L -8 (B
WER) IcLze&id, FEEETLEEINIC
RUYMBIZLEDE T, FUMBICRT & 1EE
BOBEEWHERTZEET,

AEE

1. fEEEE T35, BBEICHMEELT
<7EEW,

2. IV RBIETHEEE, BFTUT D
PhE—ILN—FETREICLT. fEEEE
THTL S,

3. EERFERUBICELTVWADIC, U7
FarbO—ILN—Z2 ERUAEFEICL
BEWTLEEIW, UU=TFNFLES, L
N—=ZEHELTLEEV, LA—-FLEHD
FECLTHEET L. AERREROEED
FEREL) %9,




BEmEMFLED LD —RELEBEEDTTF-> T EFICFERL TS,

4. FE - gl - FIEOLPLE
¥
=08

eRETHE XX, ARNDKE RO H TRE
LTLEEL,

o AK I A AHEOHKXBEEIEL TVE
TADT., —fRELR (AE) DEFTRTEEL
ho BERTBEEREBYET,

o FthH L UBEIhIE, BEDLHAIL XY
FEDRSTLEEL,

e BEENMICAERLELEVEIICLTLES
Lo

o SR - fEE - BIEPXE-FOHLTE
BEIETT, o WBIELTLES Y,

O EEOLIIL

® v7braryiro—LLS—-TIEEEL LR
EETLZEN,

@ HESL-—FL)S—-%TFTALTHESL -
FEMBRL T ZEN,

@ WD BVIBERT N EEAD & RS
BT,

@ EEOL DI

ABRVY 2T TV VT ERALTNS 728,
fEZERFOFEOMEREICEN TV E T,
REILZ=WAANNY FLzERY &, ZOHMEIC
B3 AER L 9,

o = =
= =]

1. AEEEEZEZ X +9EL TS
ZE W,
Y SEOEIEET S CHEEL T BE
ERzEITIEYHNET,

2. AT 3 & &3, (FEGROMMICHER
L. @8 T ILENC /N> FILET S &
TLEEW,

Y% blL. BEHEBLIEGELT. EFE
WERZTZEFHNET,

@ {Eik-BEOLIE

O §i - BEXILPLZEBTS. XA VT
U —F RN ERERAATL 2Z2E 0, Bk
BEILELET,

® PTOL/—ix () 12U,

@ fEEMEZEIEALET,

@ A4 VTV —FRINERAATHET L
—F VU N—% EIZF LT X2 LR
ML,

ki
=B

Bigholdthad ez, FHETEEL LG
WCBELTLAESW, F5EneET7O0Y FET
PENZEL. BHEBITEINIBYET,
EHE#ETHETI L&, DTEADRREIC
BRIEDEL TS,

29



BHREFRED LD E—REBHEDTF > T EFITEELTLEZ L,

30

5. fEEDOL H /-

® ET7ERLOEE

1. BCwTETEMEDLNLS - ETIEHEIZE
NTWEROFIL, FEHABREEATE -
FTIZ, FRETREIPLE—NT T
TBHEIIEEL, ETICENRTLZX
W,

2. SAMERERZFHBORE S, BR, 72V 2
RNALEDOBEEMOREIC L O RE L
BERD LTI LD A,

—RREN ISR 2 & BEE AN 2 ~ 34T
XD | b &3 REFEH A A HOERICA -
TAB ESIcLET,

3. MBS RZOR/BIZL TR RELD ET
BAFEAEDEIT 51~76 mm DE X I
My Ed, ZEEDLNZDIZ, BEXO
1L/73D EENS Z EI3BIT T Z&E0n,
BIRICROWEANSBAZ, FINEE %
BOIZL TN ->TLZ& W0, LiIZsL L
B, FEONBE XL THUZNEEE L
TL7ZEW,

4, ZHEDP 572D FBOERHENKS 20
FrCid. AR T 7 OB A HIEIC A T
BN BETCLEVET, HYEDOF XIS
MATHELEEEHRAL, MES%H
BLTLEEN,

5. MPEDOD L IFZAEEITLHENTLZ
0, MEBOZNMEXEAT 5720121, B
N-HOFHPERETY,

Sk
= =

iy

1. BEAOESMIE. H5» UHIMYFREVT
KEEEV, ETONIEEFED B EH N
£ AL - A AT 3 EHIC DL Y
KEBRTT,

2. E7EL-RRETIR, E7EEEGEIEAL
TLEEW, BRTHDIED N b, FHEPE
TAREET 2ER DL ET,

3. BEHOZAICET TEEZ LEWTL AR,

4. IR T AL EDEEND H 358
. BICETOERMICEEMNIC DL
LET, BICLETEET7OHEOMICRE
EMHFEC. BFHENAETERBEHY)
D BLEENEEMICHY . ERE-T
BB HYKREILBRTT,

@ PTOL/IN—2E

—

A= —
N

TEEBANDOEFIOALNZIP TOL N = %5 T
fTisnEd, siA~NElT& [AJICADPTO
A EER U &3, fEZERET, ZOMETL /Y-
EWIZE o TEE LZIREETHAL 3, #%
HiZHI< & [F] ik P T OO EIERA L F
DET.

(R DEE]

1. PTOLN—%ERT &2, AR
PEEZIELSV., LWL RICIRME
LTLEEW, ,

2. NILMRUTL g U EREBDENE SIS
ANBEZEFWS Y F)BEFETIERL
LIN=Z 8 EL T 220,




BEHEMFED LD -—RELEBEDTFo> T EFIERL T LSV,

3. PTOLN—IE, T>IULibEDEE (H])
DRBIZLTL IV, L= [F]) Ofz
BIlhWE IV UDREILE R A,

4, TV CRAGEHIERAEE S EETEENT
EELh, TTHEEDEER T 7 EILER
L TLEZ W,

5. XhbbhFriaXXeAWTWSEH, P
TOLN—% (1) ICLTHESPTOH
DEEZIFIEE) EE A, PT OIS EEF
EFHAITEFBELTL SV,

- -
= H

e ET7 AR LREEIMBLIULAIEIRET
. BFPTOLN—% (¥]) f@BICL. P
TOREREIES B HEWVTLEE W,
FERWE.THETEIEZINDHYET,

® ZENZEE

BIF R ZAMEREAIT A D 72010, MHDAE —
FIZEICERBEEIC A S XIS LT 2 &N,
FEOT &N LN— % LYY v EERERDOR
BicTsZeT, MHADREAE—-F, =P
vORBHINELNET,
KEOETRE X, ZORE, 1T, EiH
DENKLEIZEDRATL ZE 0, BERTO
SRR I T TL Z &,

HZEL LT3 ~6km/HREETT, ®-5<
D UL7ZETRETRBE S > TEELRITEHST
7ZEwn,

@ (AR TOZNESE

==
==

EHETOZNEZEICRTRIRLTLES
Vo BIEFH TR, ESRAVOAERER. BV

DIEEEEE. TUARMTEEL TL LSV,
T EFM TORERIEIAERRTYT, BEY
BEFRBEEEVETOTRLTTEDEWVWTL
7= E WY,

® E0OKH

ZDETIEINS7ZE—ITHET 2 &5 I0H
Frehtngd, BOBRWE, BELLZ, &
TDOEVWEENS L X3 RELEFMIL2D &
TOTEREFEREEZ L LT NMTDOEREEZS
S LTL7ZE 0,

PO 5P X 3203, ZHP & - 72051
APEH T 2 OB EE T, FEXAME < MIEEF
BEVIGEIE. KMEEFRANEE T2 Z L TH
UHIlr & s 728, MR EhoIc D, el
ME 212k £9,
UIEEPICERES DS 52 B, A%
Ny 7 EBETLEE N, LINTERT DX
LEIF, T VVVEIED., ETHEICE - Z.
B ZENWTHRN TS 20,

[(BR VD E]

1. AELGEHE T3 200, T7ARE. HH
OAN—OFEAlE., wobEhWILTK
EEL,

2., BFEZNEEETI/-0DIC, E-7ET
DIEZETEDEVWTLEE W,

- ¥ =
=B

T. MILL>THNEPELBHEINET, &
ENkH, BICHEHEOHN—-E LoD
EBMIFTHENTLEEL,

2. E7TRENZ. BEERBR LR, T
LI EIED MNAOEEZFIEE>THS
Th-2TLEE W,

31




BHEERD U P AE—KRLEEHEEDTFo T EFICEELTLEZE L,

32

® ZNFEE

ZNF B, FHOKE X BR, BEHOR
BRIV mBELHEEESVERH D £
¥ FEEIEE ., BEREE TE 3720 W5 L,
MM EZFZLTRDTL EZEN,
—RIZIFBONEERIZEOH 2Nl Xz L
2 ~ 3FTREREET A IENCEID XD %2 L, B b O
S EREETAEICAEEZABOND 2 LT,
JEWNZHTIE, 2O BN 2 EHE RO TIT RS
RETT,
INERIEHTRBICE 2P LT ROIBAITIIR
KFETEID T BN 35 LB B D £2 A,

@ MBS e

e
4
3

1
3 e
6 =&
[‘_j"
7
P 5
4 ———g

2 s
&

S

—>—1 3 N
e P D
7 6 ~ B
g 10 ° —
R
C-—-’—11
B 9
- B 7 A
. 5 .
- 12 S
14 < ~
=< e 16 5 >
- 5 i3 A
u a : S
A\ - J
LVElS

ERCRER LZNTEERL T,
BB L 2B ENNBBEITIE, W< 2HD
ST TIREEIT 55 LRSS D E A,

(1) RSNV
FRRICRNE D ZE #3555 F 700 1, XK O
. W, 23EEROLY VY EERME
WEDISERZ D ET., MIOE X, B, 2]
DEA, TV VEEK, FEEELEEF «
v LTL &N,

(2) ZDOFIgE

BRI Z 2L 2 Y1 2 ZOFBIN T DOF & A
EBES 720 TT, MIDEX - BYOBZ XA
A NFDOEF T HE, 44 YOURARLE %
Frys LTLEEN,

(3) PSRRI BN T )
LEEENDFRONTEBHARX, =V Y VE
BRMEBE L0, T ICHEI2 - T
Wnh, XFBEFEL T, ETRE
NEEE LA, AL EBZY 5 LT
NEEEF I LTLZEN,

(4) BARDAMEL )

ZOFEBEDEN, ZXXOEN, #EO L E
DIZBEEROBELE L ohE T4, TE7DF
— VR —ABEHL TS L, 7 H/5—H
DO F DA, MFHOERE - ], £iTH
ER—ETHE0F v LT EE,

GYNEZIZEYKTES
MEEVBEETEIBEISEIDET, 70
F=URA = LRELLEHRL TS5, A
H N EZZETZ 20 b T OEH T 1A &
BIEL WS, RO 4 4 Y RRELEEY—»
EEF v LT EEN,




BHEEMFEDO U E—DFEERIORRET > T LSV,

6. v I DEAA - TBEE
ALDL D

AEE

e hSw IADIEAA - FBEA LI, FHTE
BOREBFAAT. by I7DIT I %IE
O, BHrEVnEICTHI FTL—% T,
BHIEHLTLEZL,

o EHT 2 H MDA (ER) . 18- RSEBES
+adH). AV TLEWVYERT., HDH
WA RTNEVNEIC, T TEbT9ID
FARICL-DN DT EEN,

e hTy IADIEAASTIETT A -T2
Ly,

CEMAHWAIRD ETHIT Y LEVLDIC
AAVICRHWEZELEEEEL TLEE WL,

o B HIRD LTI HMEELRLENTL
EEWV, AREBAIDELEBEIE. Wolh
HOAHRENEY THrERYELTLEE
Uy,

CEHMNFHWANE Ty VOB EZMA S &
ZICIE, BICEDMEI»EE N2 VBT L
FTOTHRERLTLESIV, BICAE-
FHABEWEEBREDEZNDH)ETDOT, 2
TEWAE—-FTTLE-2TL S,

<fErAH>

O fEEBEHORICY L LNEEIZEFL
E3 N

@ HOARH L TESTSICHAZEDT
WoL DREAAE T,

@ TRLAENEIIT, HY FILIEEICERE
LT 7ZE0,

@ BAAMPKT Lo, EERERALET
3% TFEEL, 4 Y24 vF% [OFF]
IZLTC, u— 7 THEEHEEICEEL TL
72 E WY,

<fEREL >
QO BAAREHMDOFIETIT > TL &0,

@ EDFHE

D HOAEICLBTEAL - TBEA L

<HWHMDELE>

o R - HOMAE D35 HLL

.mg ......... 40 Cmu_t

® B -----1000 kgiz + M A 55 & D

o RENITRELENEIINELTHBZ L
o b WAL, EHEEENICALANES IS
L., Z2fEaHR0Ic LT, EGHELANE
NHEEICELD i &9,

= =

=
o Ly dReO—7aEMICHET. BEICETE
LTS, EERIIDTHRICERT S
EFTTREIETLEE L,
FOEWE NSy IDTL—FE2ICTLT
L CICEmMAFEAENSHEEL. Bhhigs
EROERICEY £,

AEE

e rS Y UTDEMIFIF. KRRy b EDH
BRSSP RAP LWL ICO—THETEELT
IV, FOEVWEREEICKN) AN
AWT, BhuEsEBnERICEVET,

33




EHREFROUDPE—REZREDTFH> T, EFIEEL TS,

34

7. INJ=RFFYTIZWT
¥
= =

e TLIULEEFIE, N> NIVIREFREEL
BoTWETHT, EFRIFESICT-TL
REW, FoHEVE, EMEBZTEZ LY
BYET,

NI —=Z2F 7Y vk, v Y viEERFO R
BT L £9, 7272 L. =TV Y VEENMEERD
EEIZEONYFPABREL LD ET,

(AR DEE]

e N RILEWVWSIEWICEB EU U —THDE
E.EEENTET, EHETHNIE L F L
TEAN. COBENR-EEETEHZL AL
TLEE vy,

eETLEVWTNLNILEY)S (RIHY) 2 &
B, BAIYRVLEEYVBETEIEZINTSH
NETDT. BELEZLNISEMELEWT
EEW,




‘ﬁ%&@?l“l:j L‘-C—IE LWFEANZEFT-TL LIV,

1. fEEBROFAN
ATEIR

o — b (BEDH/N—) EHLITBHER. I
LDULEREIEEL, IV ITIINTRA
A EEBEBLTPODL T TLEI N, F
SBEVWE KK EBZTEZNIHIET,

AEE

o Hi% c BENEIEETHLEE. BT Y
CEBIELTLEE N, FHEVE, #IRIC
EZAZTNT, BEEMEHITE IS D
NET,

e iR - BEETHLEIR. ¥ITIRILIL
T EDBEHAIMAF+HICADTHIPETEST
(REW, FHREVWE, YT FEEIHBEZN
HHET,

e HN—NEPEN EFBRL. THARPELEN
FESTWAENEZDVWTWESENERWT
&V, BTy Ey), S I—40E
DIZHERB LU ZNEEZTARPICEYEVNTL
a3V, FoREVE, BROBEINAYFHY F
To

[(BRVDEE]
FBREERIT I —FICIETERETKE DT
EWEIICLTL7EEW, BHEODERE R Y £
£

e RV Ry bIyFDEIAIL VRV AT AN
45—=T90° EIL [BA] OREICLZIREET
2 T@ERED FIZE % FIFTL Z X0,

8. ZVI—FBROLLSE

35




FEBDFANICOWT—ELWEANET-oTLEI LY,

36

Ry Ay baRTTZEN,

= PEREINEILTL 2 &0,

Juy b)) —rvO% kicHs BIFTid

FTLTL &N,

@ V-2 —-v@% EIZBIEHLT
<7EEWN,

® MELZEOITIFEDBNTT X0, T

IZ7z2F 5720 313, RKOBEETERLLT

BOT LD AT L, TLARERLTS

VI—-ZEDORMISTEENTETIAETA

By ZenTEEd,

@ ® 6

BONS

4. REAEFERALEVEEDF
Ah

o ==
= =

OIRINT BIFBEIE. Ny TUERSIL. ¥—%
WEMWREL TSIV, FHEVE, B
MeBILENTEBEAFHNET,

EmrRPEEALEVESE. ROBLET

BEL ML TSN,

O HWBRULEEBELDORWT, 1EERLKES
L7zRBBIC LT, TSR ABNTL 72 &
Ly,

@ SHEOHERTOERS IS, PiglE 2k,
VIOUFAN - Y X EBESTLFEN,

@ BEg vy 2T e vIcLTL EE
Vo ZBIZLTHBEETEAENTE, ¥
DOEFERIZED %9,

@ NyTVETEREBEL, BEIRXEAE» L

AL, JBEL DR WARATICES LT

ZEO, FLEMICHENT-EEHRETS

I, BT -2 (—A) ZESL TS

&N,

WHIKERER - TL 22 &0,

F— 24 9 FEHRERD , BEEHLS OB

IRELTL Z &0,

(MR 02 8]

e Ny FUR. EhETHARKELE T,
1 7B ERRBETREREL T A
Ly,




E7 ORI - RS UL

1. E7ORMFT - WS4 LD
L h7=

= =
= K=

o ET7 DI « B LIETFHTEE L 215
TiThE->TLEEV, WEIGEYLRAAZ L
TLFEEW, SFHEVE, EESIEHZT
BITIWPHIET,

e FAEERBELTETEEN T L EE. K
DREDPEEREDEICAT AL LEWVL DI
LTLEZW, FohEVE, BEFEM%52%
BITHINFHUET,

e ETLNDIEREEEET HHEIE. Ballcd
TIUEEHAAE 2 L (FRA T IV, FHEW
& IBEEBCEMOWEBEVEB I LET,

@O Y7 bavbhba—nLN—%%AII5] %,
VI b7 =%k EREERRETET Y
T hPT—LDTIZED EIHITETDRERIC
FEAHEIEET,

@ Ty vEELSY, BETLV-FE2T
TL &N,

@ VY7Zbravibuo—nLoS—FEN@ELY 7
FT—LETRERIETLZEN,

@ ET7DYT LT —LERHTBHAE, K
BDY T b7 — ADRBEH—ERITE D &
HICET HEARBIZIENALEV ES Yy
TEV/TEZELE T,

® PTOIN—%LiFTa="—HLV a4
v b EETANCEYHT T 230,
ETEIOY T MZhHBIEL=IN—H )L
VaAd v bDOREEGDETLLEALTL
7ZEW,
AlY VIFHERICHT TS 2 E N,

2Ty bE

Toov—

70> hhN—
— &
\\\‘

® AEDO2FT T THEELTZOY L HIN
— %I Ed, 7oV b IN— TS
NEDZFNWTETIZRAZONP TOHET
T,

37




E7OEAT - BSHL

38

D 2= =H NV aA v O T T %R
DPTOWMANERFTET, 7 k35—
ERT B2 LFEANS T T DY INEF]
ERNE, PTOHANWSITVWETANT
7Z&uy,

® Z=)S=HNV a4 v bEFANCEERD .,
HTITHRT Y T ENOEFERLTL 7F&
W,

©@ REHN-ORYIEDFx—VEVT T
— LB UEFF TR 0,

[BHR L DEE]

eI N—HITaqrMi. AEASLUE
7RO -7 DREELI T MDL D ICE—
AL TERLTLEE W,

e ETERBENOHTEEICIZ, AERID T 7
AL bHRPTHULTLEZ L, REANCIZ
N=HNLTa1> bPOVWHLEIHBEEZEI L
WTLEZV, BRE-TPTOLN—%#
ELTPTOEEEEGZRIES &, A% BIE
SEBBENDHNET,

o fEEBFEP TOA/N— & T REETHAL

TLEEW,

O =E7DYXYYT7bay FEAFT 9 TEYT
DI NN E H S i

e UYTZhrT—AIKIRYYY T oy FEHE
DRV 2DBNTNE T, BIDITIHL84 v

FETHT., BORM»604 VFETHT
T

Q@ NMEBXOFRES  LET. L IZP.39 [
B EOFH] #2HUTL 220,




€7 DRk

1. BAEN A=
ENDEEE EFICFES 729, fEEFICK
DEETETOREBELFE - F2 v 7 LT

T,
= =}

AES

WEETLEI>EER . DTIIV XMy T
. NIOEE»EESTHETESTLE
Ly,

I

O AEEFHELGITIEE S, BET L —
FErlTET,

@ FBOYT7 by bu—LLS—=%%FIC

BL, E7%5 LR EEET,

Ty vEEBLEEEET,

FLETHNBEIZADYE, Juy b X =Y

K4 = - UXF =Dk =YX T

Puy FOFEEHELET,

X & OFEIIHEL [ 2 XE X OS] =

SERL TS 2 &0,

® FEDOY T ba Y ba—LLIS—EHFIC
BlWCETE# T ET,

® e, Ay 7Y bo—LLN—
AANCBIL - E FEEET A T2

W,

® ©

2. NS & ORRE
712 20~110 mm TS X FEHTE £
KR
Mg, Z. BOMBELIZBICLIDELD &
THR—BOEHRERLET,

Z 20 ~72 mm

e

ME 72 ~110mm
MU= A e VN, S I ) B o A
A= YXYYUTbay F - TYFIALT

U““?T%ﬁﬁﬁbi‘a‘o

1. =KL —IVOFREN

A ¢ A B | s *’_g
ORI I Bl 22
-~ EEERl Epo Eﬁ G

o o
20mm X-D X-D A
35mm Y-E Y-E B
50mm X-C X-C Cc
60mm Y-D Y-D D
72mm X-B X-B E
85mm Y-C Y-C F
100mm X-A X-A G
110mm Y-B Y-B H

39




T 7 DERER

oul

40

© ZvvvEiEE, AEAOY 7 raYy
bR LN BFICEITIEERE
RX¥ET,

@ TUvVVvEELRXE BEITL-FE0T
7

@ 7uY b=V ANELEYX T =R
DEVEHE, FLETINE L AFIN-D
DEIZEDBED, 7ay b F—Vk{ e
VY —URA N EREOMEIC L THEE
LET,

50mm--e-- EBS>THWET, HLTHNE
EOMBEIZAF v TEVEANRY XYY T b
Uy FORIEZHRHHLEST, Vs —Uk
A= UHESFTEHDLSE LIIZE5ETY
YUTZray FERCAAZ T, #AE%D
v 7 Fy FTEELTL 2Z2E 0,

VY r—UdkA =)L HimE ORERENE, %
6 mmANEY TY,

ZFyTE>

8. PrF - AHNTO—5OHEE

T H 20 MM D B 2 IFBTENMEZ %
TaE52%6. MAICKDZREENZ L1 H
DET, ZhEBIET2201I27VF - 240
Tu—F EEThEu—-F BB oh T
¥

ME X AB51mmBl F & 51imma#8 %2 3384 T,
TUF AHNTU—FOENNES TRO X
A TL FFEN,

2. U7 rOy RO

O vk LzEET, AEDY 7 b
YV b= S—EBTHICEI L TR
=T TET,

@ YYYT7 LUy FORFyTEVEAND
i%, E2 5 FiZE»020mm. 35mm.

CE7RIA
7R
Ao
NE E51mm WS E5Tmm
LTnigs ¥BA5EE




EHD R « SREZICDWNT

AEE

o mfR - BfFIE. WADBKRY L . EFHHE
NEVEWEY LEWEHETRE L 5
T, AAVICEEDEFTE S TLES W, 5F
Shne  BAELENEREHITHEILY
HUET,

ATE
o | EFEICEMAE - BRES T, BEORTF
ELTLES Y, BICBRENIT, S91—
BR—ZF2EFIITBLTLEE Y, F5
Twe, BERRICL2EH0EMONEE
Th{BIThPFHNET,
oMk - Bfg - BEETBEEE, XTI
DEEBIELTLES Y,
o EMR - BELEEBANLHN-FEIE, BT
BT TLEEN,
FoHHEVE, EHICAXATAT, BEEEW
EBITHBEINIHBVET,

AR BiEAEHTES 28Itk BoX
gertoREIh, BRETHRELEEITLA
E 3 N
BMMOBRARIC & 2 HiUx L 2 RRICHIET
%7002, 12 L ICIRFEE CEM AR - Bii
20T, BWOREEHERL T ZE0, B
BREISA4 T - SV T Ak —2nED, TLHE
RPESERII 2EZLIcwmT S LIICLT,
WITHERAREORETRL LU TEEIMTE A
BEHITUTLZE Ny,

41




TEEAD FAR - RBICDONT

42

1. ERE—ER

PN Ok @@=
79 X — 237 | 50 | 100 | 150 | 200 | 250 | 300 | 350 | 400 | 450 | 500 | 550 | 600
e | BE | B | R | R (R | RE B RR B RE R B
5 5 5 5 O O - O = O = O 1 o
EhaE E B/ B/ B|B B B|H|H|H|H|H|H
IUUYAAL RRZEREH> 6 1081 i “
@ @ ® @ ® @
SyvavyFAn O|lO0|O0O|OlO|OJO|]O]O|O0O|O|@® | 4
VFPT o ANLIEA4I O O O O O @ | 46
IYDVFANT 4L @ @ @ ® @ ® 46
WEAANLT 4 L& @ @ 47
HSTAA LT 4 L4 @ @ 47
BRl7 oz (v X h) @® | 47
IFHY—FITVLAY b RRZEIRE 2 10REREE 12 U, 100REE4E I - TR R 49
TUR=T 4L — 6 EER %L 1 FII—RDE S &R 0E 49
AvF =T 48— |TVLT 4N —0D3ENI—EP»10000FBEDE B 5 1R 0| 49
HHT 7V ~UL b O|O|O FEE O|O|O|#E%E O |0 | O #A% 50
PTONALbFF YV g v O O O O O O | 52
Ny T UK 501481 Rl 49
FYRT 9T oloJolo|olo]olo]o]o]o]o] s
7YX — g mHK BESERE > 10REREI 51 U (1 SR8 1228 8) 50
FSVL-ADTIFEE D OFR HZERE A 100F 4 L3R ER 50
a4 Y EIE ONNORECHECHECHNON NORNONNCH NON RON NG 52
B A YR —FE b Ly O O @) 52
T7
AR R v b BRI R 60
XIF) D EERE TR I R 58
T RHID250 [ T il 58
[o] Je] [o] Je[ Jo] Te
x4 25 R 57
@ @ @
TYVAT T OlO0O|lO0|0|O0O]O0O|O0]O0O|O0O|O0 0| 0O 57




TEHID AR - AR DONT

2. AW, TJUYUX, REAICDOWT
TR 1)) 5 4 ¥ILEE

IV VFAN (E.O0) 10W—30 (APIZECC - CD#k)

ETFVEAI (G.0.) SAE90

WFEA A L (H.0.) HST A v

HHIK © REH. Fv A ha—)LLLC—95
(WS . AERRIREA I, SH5IEE —30°CE
LTHhhE9d,)

ZA IS (C.G) TigEZ ) ANo 2
B KorZE B 7K D.W) I8y T ) W

3. #&ih - fBK—ER

g7 — 1) CG. 50 3
Jayv b r—=UkAfn C.G. 50 4
EXvAANL G.0. 25 1200 | 1
7AF57—4EKy b |CG. 50 1
2=/ —FLVa4vEF |CG 50 2
NANLY % T b CG. 50 1
VTR —A CG. 50 1
VT r—U kAN CG. 50 2
AL, CG. 50 1
SyvavAAn HO.| 20 | 50 [600 | 1
HSTA J78i CG. 50 1
wets v o F. | 50 | #hg@hai | 1
AN EEK 25 l 6
SvT—4 c.| 4| mmar | 1
TUDVFAN EO.| 35| 5 [100] 1
AFTFVV I UK CG. 50 1
%EB  4AWD HO. 2 |100|600| 1
o GIEIEI R
AVFFYR % (%) 'fg ?,j% <

HE H Bf [E]

Eil i

43



FEHID AH% - AEIZDONT

44

4. HREIO RS - BIEOL b
AR

o MREMEMRARIE. < bAZ/NIPBEAERAAISHE
IS LEVWTEE N,

e MBI BRI LTI MEF vv TERER
ICfFo. ZIENEBBEIEEhWISNEEST
CEEW,

e T Y EEREX, T2 IUAEVEIE., #
IHTHERB L EVWT L a0,

FHEVWE, KEZBZTHEADPHY F
To

O BEEITHREEERLT. AB0ESTL
=5, AEEROBRE S v v TR LT
HMOXDREL T ZE0,

5. BIF1ILD AN - 321D
L7

AR

e T EEGHRX, TN E ZITIE
IHTEHULEWTLEE W, FOHEWVE, X
K. Yy Res2dBsIThrHY T4,

ATE

e T I LBILEEDF 1 ILKXHITLEVTL
EE&W, FoHEVWE. YT RET38ZhD
HET,

IO F1Ib

g

By — O &N T, hlRE ZRNITSNTE
Uik, BUHRE, 720 LR & TROMIC
TANDDD2PHERET, REL TS L X
. BHO X DBy - VHEE T TARTL
7230,

[(BERVDEE]

o 2 UADBEN VEVWE | REETEICH
BhEes I TaEMEI &) ET, BOICH
BLTLEEW,

eI AEEI, JINPALEVWEDI T 1L
2Fy PEHSHEVWTLEZI N, T0lba R
v MIOIPOoFE oA ZFIETI 2B RV
TLEEW,

e HRBI—10CUTOE &, B4 358
HMEFGHLTIEZY, BEPRhELLES
ZEWHNET,

1. =2 A. TBR B.LER




TEHAD FHE - AR DOWNWT

SygrFAII

1. #emO

(BRI E]
CeFAIDEI. IOV UIAERIAAATVD
EZIICEANTCEZS W,
eFMINEFXARTIEEIR. kKFLEZA
[CIE® KFHRETHRBRL TSN,

o A L /- HEidm L. MBS TREICHK L &
NEFIC, EMDEZFRICFM-THE O 4L
DBEPEFETRS L TLEEW,

T
IUDVTFHEDOF LY TS EOPE LT 2
T, BRICT AL ENZZ6 F VYT T
T ERD, FLOA AL ERIMO»5 ANTS
72 &N,

MO VALY -V Ry —bDOTIZHD %
T AANDER - BIIZY — bZFHZEIL T
ThoTLZEN,

Y
By — V%O T, BRE ERDICSNTE
Lika, BOHRE, 7=V FREE TFROMIZ
FANHDBHLANET, FEL TS L
RO LRy - VHEEE TANTIZE
W,

e

\}”

1. FL>737

1. #&wEO A. TRR
2. M7y —2 B. kIR

2
TyvaVIr—ZATEO PV Y TS5 0HE
LT EE 0, A4 LR LTI, Ivy¥a
VAW BITHL EERWICHRIT T, B
WA A IIZER L TLZE0,)

REIZF AN E N6 F LY T T 7%
B, HLOF AN BB 5 AT EZEN,

Kt

45




TEHAD miR - RBICDONT

46

A
© ©o 0O

S

—/0/ O O

@ FLr73T

DY T7 I ZXIvA A1

Fg

VYT o ANE EROBGHMOOKRENLTY —
ORI EENNCSE, QLA T RWIREET
ZLUAAR, BOHRWTY =Y 0 LRE TRROM
WA AN D B0ENET, ARLTVWEE X
. RBHOL D —VOBREEE TANRTL
Wy,

U7 o ZNHREE ) ¥ T 7 2L TFEHOER
FL Y752 3@ OHRML T 2 &0,
MY Y7 o A0E BB K UEE O
O, EF 3 EFOBMOL 57> TL Z &0,

6. BETL A PDIEHADL
iy i

IO FANILAL B

BAE508E , 2 [ HDRBIZ100 R Z & iz
VAV MERODBEA T ZEN,
LT[ "N—Ff

O VOV ANERERST2HE, - b
Yy VET 4R LY FTEMIZELTH
LET,

@ HFLOA—PY 9y VOEmICHETLY v
FIZHANEEL DD, 74 LELVYFT
FESRICHUF I TL 22 &0y,

@ TUVVEIANETME, LD VR
LTHE MM gy b5V THWHEZ 5 % TH




TEEAD F4& - SARIZDNT

LTL7ZEN,

@ WHESA Ty b TV TINEAS, TV Y
#EIELT, 5 —EFERlSy -V THALE
DE#E L AREL TSR L 5.

FAINT 1 bH

FANTA4NZEZEH—P) 9y VEAL TIZko>T
WES, B4 50 BERE. 2 B H BRI 300 BERE
TEIImBEUTL =&,

BRE T 1« LA

Tt
e

Yoo 2 6
V7 }bﬁl)\‘/ -
ST #4 </QULQ/@{

K6

\ g
i
!

l/' PN

‘{
% YD
HEA AT 5 xﬁ&ﬁﬁ:c::

¥}

i

O IvvaVFAnERERSZbE, T4
NEADH—= Yy DELEAICEILTHL X
K

@ FLOTANIDEREIZHZTLY VI
FANEEL QD FTHERERICHHFT TS
&N,

@ IyvarvFANKEE LV VETAFR
U YA LT, VLY — Y O & R
L. AE LT BEAIAHE L T 2 &,

ot

O Berz v oNOBKE, K FTEEZFAEL
THOTHBZ 7,

@ BE7 4 s omBlos sy TENSL. B
Bos4 TEALES, ZOBRE v 2RI -
RS TEETOT, KEDTTLE
Y,

@ BEIT7 A LZEBFTTCOBRL D - Fy
PERED., TANLZEESLHFI LT 4L
2 EBUTHTTL &,

@ WEOBE R — 2 &R, 27 v T TEE
LEd,

G ZOEMWICIZEET 7RIS DOVTY
ZOTCITHEODBEIBESD LA,

® BB 4L £ IZ6008EM Z L 1T L T
7ZEN,

7. BHAKORE - ZWOL

[}

AR

e ST —RF vy TlE, IV EEGFR,
BLEERBICETEVTLEEIVL, IXI 0%
BIELTICIUPAATHLORITTLES
Wo FHHEVE, BGFREHL. Y7 K%
E5BZhPHYET,

47




TEHAD Fd% - SAERIC DV T

48

AR

Ry F oy FEBT. VFE-T 2V 2 HOKDR
[EBR] 226 [TER] O#EFHIZH 3 2»HFNTL 2
X, RELTWBEXR, VF-TE2 V20D
BAO X D REEERBL T 2Z2E0,

O FVI—-%Fvv T
® U¥-—T57

3z
O svx—FyyTENL. FLVYT IS
EOBR3DT, SV —-ARNOKELETIRE

D. @ FKLr73549
@ KEART, TIPENHEL BKBZETIY
I—- RN EFENE T,

¥ IV AWHAEIRE LIKE AN, 15
AULT VOV EEOEEEETr 5, KE
hEEBE, SVZ-ZRIENSTIEN
WIZED ET,

® FLvyrsrafn. AR BEEAN

ThE FEREDSENDETANTLEL

Ly,

@ sV —aFyyTEET, TPV

EREIL T, ABELEERE LSRAELE
‘a_o

<AEBOBIRNZDOWVT >

REHIL, ROFEEEEF*TF29RE8 5T
WET, kB, NEEOEAIZE > THEEER
ERRLDETOT, MEHFEEEICHWTR
THREAZHO L RELTBETCHEALTL EX
Wy,

B, LIBHREROAREREALEIZ, FH5iE
E—30CELTHD T,

TEHRALES

ASRE (C) |=5C|=10C|—15C| —20C |—25C | —30C
K (%) & 73 66 61 99 49
& | REH (%) 18 21 34 39 45 51

[BEVDEE]

CHLWAHIKERBT S & &IE. LITRIER
EANT, 5T Y #2REE L. Bt
BOREEREDHTLLEEY,

ORALtIE. A—HILL-TELELENETD
T, A—HOBIEHAPAEDIERICHE - TL 2
Ly,

o AHAKNFBRICAR LABAICRBEKETE
ARTLAEE N, (£3/5—T2> haA T %
FRLTVWB LI, EEERAEL T, R
LTLEEW)

e NERDEMMRIE 1 ETT, BEHLLR
RABETHBML TSV,




TEHADFME - FREICDOWVWT

8. TF7JU—FILAMD
FieETMOU 7

IF7 o) —FiE, RAShABRUSEEN T

ZWELRD, VY VYETITAF XM Y Y

SOBERHEEIY DV ENDO BRI S

BTY.

ZDIZF ) —FRT7TI4—L AV F—D2E

DIVAY MEEIZE>THET,

Toa—TL Ay MII00KE Z & IZkREk. 6
BEIFEROBICIIZRLTCLEE 0, F3YDE
WITCEET 3 & 23 3 54 LR TRk
ELTL 72280, BRUEREIC A TWAELSTE
1FETIV AV PERBLTLZEN,
AVF—T VAV NI, TOE=ZT LA D
R 3 A4S, 10008EEED &5 5 2 F T
TRHUTL E &N,

KIF7ZU—FIL AL bOBREROLDED>

O AvFv bERFTIEEN,

@ 2V TENL, FA Iy TEEILT
HOLILV A PERERD, TVAV PO
W25, 2RERERT 22, EEES
ATEZHBELET, 74 viBafTdan
EOKEDIFTLZEN,

9. Ny TUDRZEDL H I

AR

e /Ny FUDREK - RERF - ARBETT,
FoEWE, FIKUVEBERL. VI FEED S
FhspET,

e Ny FUREEBFEPRICOIEVEIICLT
{EEVW, FBELAEEZER, TCICKTHEN
FUTLEEW, FEHHEVE, RFENZ
YO REEIBINNHBVET,

AEE

© ¥y 7Y DEUF I, +Rl % SEICETTT<
ZEn, Bt e i, —filp» o 8L TS
EE0, Fhkng, Ya—-bLTRTE R
BTN HD 7,

Ny T YD ERETIRDOS 4 v ORICE?H 5
PENZ T, AR L TWHBER b ITHEEKE
FRED T 4 v ETHIE LT &0,

I \
TRl — —— — — —
? Z
(BB DiEE]

o Ny FUBEIL, MEANTES &, RER
SNy FURPREHL, eBHEERSE
e

® SEFLEIIEITTL LIV,

e Ny T RT3 L &L, LT BURHAED
BELVAEBEBO/Ny T UEBEAL TSV,

49




TEEID A% « BAEICDONWT

50

[

AESE

e /Ny F IS [ EER] & [TFBR] DREICH 3 2
EEFBEEAL. [TBRI MTFICLAWTL £ S
W

FHHEVE, BRAOEIRERII /Ny 71
BPSBEHL., T2 U U AEFICNIENH
T. BHRRAOHRICFIKLTHBETIHTH
PHNET,

10. N THEOEBIZOWT

AT

MBI T, STUT—2K—AL EBATH
Hbh, kbhpouwh, £, AN R
POBATHWEVNLHIAXRNTLL LSV, BA
TWELTH2FEZEICTBLTLEEZ L,

1. ERERORIKRICOVT
Bk
=59

o iR O — RAMMEDERE (CEAR L TV LA,
BRI PN CEMREBOV AP LWL EEH
ERAICABRL TSV,

o/Ny FUREMICHABEL TS, EXII
1. FEZERT. FERICZNWICEYBRVWTL
EEW, FHHEWVWE, Y- bLTAKES
ZTBEENFHYET,

12. JUXT7 v 7 (#808) (2
WT

YTy Tk, SO Z &I L Tz

EETH, MEEICADENCKEROS Y 2D r

BETZOD, BEELITZTYVZT T LTLE

Wy,

13. T7oNILNDEK -
B(ZDWT

o i
AII&%\ _
e T UL+ RAATRETITE>TL L

Wo FBBWVE, VS REEDIBTANHY)
S

%:Il-l

ARV Ay FERAT. 77 VL OHEEET
WA, bDEbAR, immdb B H, NIL
FAEBE L TOBOBHRERTLZE 0, 2bh
PWIETHEWE ZZA N & 3 — ZREHTT AL b
EOBD, FNLX— 4 ERBESETED 2#
HLET, /2, A2 F =2 50510 CE)
PUTENLEBRRAY 9T TE5EITLEL,
UL P ERBLTLZE 0,

¥4 mm

(1kg DA) <i

14, ST —2D\EEICHOWV
T
AEL

eNIPITIXRELEN FoTWAEY HX
FOTWAESEUBWTL EEWn, IV
WWREIN R I D L E)ICHEBEL NEL E
T APPICIBENTLLEZIN, FEHEW
EKKEBZTHEINDIH)ET,




TEHEID mAR - FHEEICDOWT

»«7 \ S

® 7Oy rRTY=>

15. Ea—X--kba—- T
J> U DOR% - Z]_ICO
W
o= ARy ZADSEHLT, L2 —I%
FRLUTLZE0, Thtwhid, REFED
BDOLETIMLUTL 72X,
. VvV VEEIERELT, Ra—-YTRY Y
JEBBRLTLSES, b2 =V T v Iik
ta—2AD—FETH—. EiROgk (HREEL
T3[R NEBRERATRN-HE. B L
TEREZ LWL ET, Bl L-60E (E=
—) NEBLETOT, BEVL ETO2Z0
7=HRFEIE TR ERZIT T 2T,

@ 3 I—4x7)—>

D Aviv bFETT AN,

@ Y- bPEENMEILTLEE N,

® 7uv b2 —vO% EIZHES RIF TR
FTLTLZEN,

@ 5Yvx—42220)—-vQ% EIZ5IEHLT
7E&E,

® MEXZOITIEZBMDBNTT SN,
THNZ-E 572031k, ROBEETLER
5THDOT LD ML TLPERLT
FUVL—ALOBIZTEENTEITIAZT
NEETZENTEET,

SVL—RIZELRERMIEFEL TS L, &=
—b— bDORRAE %D £ 9, fE3AET. EZERIC
RBTEBLUTL ZE 0, 2, EERBICEK
STMEERIZE R LT 220,

® ea—-YTNUZY

51




TERRD mAR < FAEIC DOV T

52

16. FAYDORBCONT
<BAYDEBZR>

IO 4 4 YORKENEETH 2 0FANRE
¥ BEELA &I+ 5 BRIZRDBO TY,

'/\} () O
- ~ 7 /\
EAEN NN
= /: N Y LN
hel - /\ Hs
|2 NEIEN
a o] s | ~
~ N N ey —
(7)) ) IS/ =im
SIS ST ST 7,
D% T2 5 R7=X

TE e D A=
SRETRE

24V H4 X 225 F kPa (kg cif)
Bid& | 20 X 10.00-8 80 kPa (0.8kg/cnf)
%85 | 16 X 10.00-8 100 kPa (1.0kg/cif)

T4 YOBEEPEHDI TP ERLTLZ
Y,

< EEBROWMERIL bD SR>
BEEGORTHRIL OO AEHRLTL EX
WV, WBAENHBEXIITRICPEVEERD LT
<7ZEN,

b
745 + 9 N.m

17. BFRATADEBIZDOWT

YV VRERE, A LEAOHER T 28/ £

T2, BEIIEGTY,

. L7 5 FOF D DIDDRGEEIRE,

B IO VFAIPREL TET, 7~
2L, [URDOEWBEEIBAET TAL
Rzzzltabhxd,

R, HBROHR T AN EmE,L TR TEH
LI PSEETEBmL TS 230,

18. PTONIL h DA -

AEE

ehTI UL EIED. BETL—F T X
—%k&. PTOL/S—% (H]) ZLTHh5
EELTL SV, FEEVE. F¥HETS
BEWDIHNET,

o RHICIIEICET L EDEERICEN T 152
T35702 MPTOE. T3 XX vy Fv—5i
ECEBNEBEET 394 FPTOFDVWT W E
To TNZNOERSNCE AN M EFEHL TV
£7,

e PTOILER P H o2& EIZ, PTONIL b
2y TETBEER. NIVMFEREL TXHE
Lgailid,. ATV TORESETROE
HCRIE-FAZELTLEZ N,

%IL"

=

NIV hD AR

L
/‘;

—
5

~

\
< g

@ H—-
@ v—rbhEEBELT ZE N,
@ v—bFTFOXRLbIEOBD, H5—%BLD
SHLTL E &N,




TEHAD Ed% - FHEICDOWNWT

[ 8
/:
|

@ H4 FPTOEFEINIL b
® 7Or hP T OBREINIL b

HISN—=FEDH L 72BL DTN TENIL
bOEERE, BERAEZRBL TS 280,

FEHEROY A FPTOX/ S —FEDIL
TL &,

¥4 FPTO. EaEj~IL + DR, HIER
AEFEBRLUTLZE 0N,

® H414KPTOERENIL K

< NIV NDER V) FAEE >
JB>MPTO

@ Y14 KPTOAH/N—

O PTOL /N — G Yy7rarro-bLiN—
@FIENLIS— @ LIS—H1 K

53




THAD F4% - SARICDVT

54

@ PTOVWV/)S—, Y7 bay ba—=)LLy
=, TOERVLIN=DFY 5T T T L,
AL PEOBZHDTLIIS—HA4 FERZTLT
<7ZEuy,

@ 27V Vv ISOEXOQEFHIELET, X7V
vV OE XL 57TmmASEIE T4 O T 57mm
IZxb&5icay s Ty PEFEEBLTCLE
XUy,

<#4 KFPTO (&#A4HE) >

@Oy vFy b QFLFY S @ATULYT

@ PTOLN—% [A] ONEICLT, 27
VYIS DESEMELET, ATV VIO
EXRB3110mmABIETT DT, Ttk
DL T Z &N,

@ vuwrFybEOZD, FAEF Y ITIA
YORIZFEL T2,

@O 2TV ISOEIPEEIILETb0y s
T MEMOET,

<YL KFPTO (¥—+F) >
O vy—>bEEZEIL, Y= FTFTDO A= %H
LT EEn,

T

O avvFv bk

® Av7Fvb

O 2TV FOREOFHIELEST, ATV
VZOEXIISImmAEIE TT O T51imm
23 k3itay s Fy P EFEBELTLE
Xy,

78 MPTO Y14 KPTO

110
|

e RS~
e ~NJL b AW TBGHAIE, BT 2AKL ERH
LT 7Z&,




TEHRD AR « SHEICDNT

19. E7DFAKRIZDOWVT

@ &’RTE - ARAEICTSCE

XA D, EOkE, 7 ORSE - is L
TETOEMZAIBERBLUTOFIETIT A -
TL7ZEW,

Q AL PEEMEICEEZ, Y7 b3y by
— LU= ERIANBILT, ET7 & T
BRETI Y OV OMERE SR X BEHE
TV —=F T TLLZEN0,

@ PTOAN—%EFT2ZN=HNT 34
VDI -2 EKRFZLET,

@ vV rvEpEEw, Y7 havbu—J
LS— % ANBILTCETZ# LA EEE
B

@ ETHIRECLEALEL, VYV EEIL
TEET,

G ZFyTEVEEVEHREY Yy —Tk4
—LEEDH L TL Z&E 0,

® EFOUYYTbuy FOay sy aEik
X, ET7HAHUYTY T bay FERID Z

@D ETFTOVI T —LDEUFT TS 7 v b &D
AF 9 TEYEX L y/S—=E Y EED S
L, BCETT v FOTHZEHLEHNS,
BN LA by)S— ¥ ETI5 9 bD
BABIDIUZ AT TL 7ZE 0,

55




EHEID s - /ARICDONT

56

@ v Y @ ZXbyit—Er

® YTbavitu— i —2BELTET
ETREXEET,

® Y7 bravibo—LL)S—%HEiHFIZELE
TETEXEET,

R

AFEE 1 zrerasery. TR
SeEyTaERE, BRICERELTERS
ERBLTAST T LA,

2. ETVETBLE, BOFRRSELVE
5ZEE LT RE,

AEE rors. snuEcTsn
FATPTOLN—% [H]1ICLTLEE W,
B AREBCEDTIOU L EIEDBRETL
—XEPITTHLLSMEELTLESI VW, F5HL
EHTFETRBEINDHYET,

@ FYALIDEE - T

© E=7OBRSFERIZRS - EBRMNEBIZ LT
BT EEN,

(KFIZRT & &)
O TvDvEREXEET,

@ Y7 bravira—LLN—3BAICBELT
ET7H R, Vv EEELET,
@ BTETTFvFOTRERLAERL, €7
DYTPT—LDEITTI7 9 bDA Ly
=V ERDA L., BIIOIRNANTS

7ZEN,
YUY T by FERDFF T EE 0,
UX 7=V kA =L ERDTTFE 0,

©@ ®

(F V71 LD ] .

BREIT EICHANBERRLTIZE N,

® E7#AKFICL. BRMOOKMWERENL
THANBEEZEBRLET,

@ BEBOWSIENWETHA LRI NEET
R

LTS5 B 5hge

601 > FET




TERAD R - BHEICDOWT

(XY F 1 ILOXKHE)
BHIOS0REH . 2 LIk I22000H & &4
ANTHUTLZEN,

O FrvrsrEsL, 4z LTS
FEV, (ET7EHNLT, ATHTTT %
STL7EEWN,)

@ FVVTS7 &, BMO L DBHOn
SIENETRMU TS ZE0,

@ F A4 NIZSAEN AL T2,

@ kgD, JIENZA 4 L EERNIC
HELoTLEENY,

® BEOIEHE

P20 [EHIRB—ER] ICXD&ESY —2=
y TRATHEIE L CTL 2 &0, AT 2BEE.
T = A=y TRNEENRDICHN TS Z X0,
F-BV v OOXR. BT 3802l
IN—=H LD g4 YV EDATSA VEIZE Y 2
EBALTL EE0,

FYR=yTIb

A\

S0BEfEIZ LT A RS EEY ML EAD Y —
U4 —AEIZ ) ZAEFEAL T 7ZE 0N,

A= e

57




EHID AR - BREICDOWT

58

@ WX - HeHAHIN—

AEE

BEOHE. ERORE. RILiOBWsH8LE
ERASRIICAR L T 23 W, BIEERRIEERY)
BABMBEELTLSZE W,

MADHETT, RI|TTHEIIPS8ELML TL 2
Xy,

® NI DA ETH

(NIL b D AERR)

AL MEETAREEFHOIL b A= NIZH D
9, BAIE 251 T, IS 1008 IS ~L b
DEBOFRAE R LT EZE 0,

(NI b DATHE)

LA FDEEIELWE X, b VIIEE

Iz ~UL b MM L7z 5 ROBHETUL b %58

LT EENn,

O ®EF7H2BYTEIT—L, UTYT oy
F, 2Z8—=H LY a4V baALET,

@ ForE®BRD, EEDNIL b HIS—E5H
LEd,

@ FvvavATYUIEHNLET,

TS50y FAESL T,

N EFRS ETERL, ) ED 5L
DEFE, N AR ET,
FLOANL P DT BRI, &7 =Y
WCERBBZOPBESFCELCRARLET,
HRD D 2BEBE - THRL T ZE0N,
N AN EERL T,
FLOAIL LB T E9,

770y PAERDRHT £,
FYYaVATY) VT ERDTET,
NI b AN FEEBOFT E T,

© ®

S)

® 6 ©®aQ

® MNHAOHER. ZHFGE

BT 2 ENEZE 24T 75 5 721N i 312 964
AT 220, ZOWmEMAT Lz &5 I
755 TN B DR AEREL 723H0 T3, @F
DESIH 57T CITFFNTL EEN, 7
OFDES k-7 bTHLTL E XN,

(MAH D4 LA)

O E7%RF - ABRAE (P55 (R5F - Hk
MEIZT2EE) ) LT,

@ RED LS IZAREZIZE A, NHOEY Ik
HELET,

@ MAFEN AL 2@ 5D, MAZEHLTL
EEO, MHENTEEIE, Yy P Y




TEAD S - FREICDOWVWT

FREy I AT EHERLET, @ WE LS NFEEYT T BENIS/NT V X %
FERL T 72 &,

TaDTL— ETEE

0.4 mm

| 7 A

1. M ERETBEEF, TV DV EBIEE
BT HELBEVESIEFOFRELE & HH
L. +aEELTL 230,

2. ETOTFENCE S DRAATOEREIZARESRE
BRTT, B LIDED BIEENDBEL L &
2, ETETFHIEO 70y 2 &7 LA
DORIZEL A, BV, 7% EH X
KDOET7 792 %) T T —LDE VIZE]
HWir, 2o vEELEL ABOX - %1k MHADINS > 2O
WThBITE ST 7280,

e e

AII:%\

NMIEHCEZIE, REAAREL. FRED
TTEELTLES W,

axa4

=K
MFDINS > 2B EREOER & 4 51
DTELETHIBICDOEAWETOT, BFN
SURABESTLEE,

NF DR EF)

@O MHDHEOAEE TFHIZRT & 5 IS8
TLEXN,

@ N3 04mm EE LTL Z &0,

59



EHDFRIR - REICDONT

60

ORI DB 1375)

i — By
= M/

= XTYLITyvI¥

BRI B

481 FET ;A1 K

=
-

481 L FET ;B 52—
601 FET ;A= YA K

ERID &S IZHYHT TL 2 &0, [ 32 D5 HE
ICERBLTL ZE 0, (HERZ2NAENZT5) X
DB T AL MIETFRIZFEOHEDA T TL 2
XUy,

#EFF L2 Nom (kg-cm)

98~118 N.m (1000~1200)

(BRVDEE)

I EFRMETHBTIBEIT. 3Ky T
THT B aBRROLET, T THEON
HNEFHF-THWB L, BHELEE &L EIERN
T,




X UBHMOBETHENE i3, RESZICL, X720V EDTR6BMLTIE TN,

1. T %
" "

MmO OB R

. [

F—24yFEELTH
A2—2FE S5 Fu,

X=TF 4 A yFHEOTOFRAD,

PTOVLVN—%4], HS TXF LA
MY TV —F RN G-+
VTV —=F e RETEF -2
Ay F%& B ICEL T EZEN,

Ny T VIRIHEEA - TOETh, T
BB L TROWEEAD,

Ny T VREHEERMG L. WAE
LT &,

ISy TV IRFEOW S A, E#L T
FRAD,

W ER A TER L. ERISRID T T,
TN AEBALPEL T,

ALV 2= ZAHRBWI L TOEEAD,

%ﬁ[,ml:;—f&ii@b“((ffél\e

Z A4y FHRWEE L TOE R AR,

Y- 2 LHTBE, F2E3%8mL
TLE&E N,

AR —ADPWELTHEREAD,

Y- ZATHTHEE, $3#L
TLEEWY,

AA—42BEBP TN
RENL WY,

BB 5 Y 2 IR A > T E T,

BHASHL T ZEn,

BRHZ L7 ARA L TOVERAD,

BB A Y O BEEER Y TETD
BRRSL TREBRLTLZ &N,

IV YU ARRAIICEET S

BERRIZ T 7 ARA L T ERAD,

s Y o DIESER Y TETO
BRBLSA THEERLUTLZE 0,

BREHZAMBA L TOERAD,

KethE, HLOBHMERHRLTL
7ZEW,

W) ZUDEEE S TWERAD,

fBH, 723U TS,

R 7 4 L AREEED LTHERAD,

W, TRERBLTLEEN,

ILIUBETS GHABRRRE L TOERAD, HHARERBL T ZEW,

(F—=1—E=F), T VL MEOBATOERAL | FORD AR, 3% HREL
BELTRVERAL, TLE&N,
FUL—ARTATHEED LTOERAD, ERL TLZ &0,
IYVVVFALBRELTHERAD, FTANBRELTLZEN,
BEMELRE L TOERAD, BREBS LT EEn,

IVILDOANFHEW, I o) —FBEEED L TOEEAS, |ZT7)—F2ERLTLIEED,

J ZRBEA TR A D,

FERENAARRE L TOEEAD,

WNITONT 7Y ADFBITHEETT A,

EHIFHASES D EHAD,

P—EATHTBELTIZ &N,

61



62

" i

ROR B

. E

Y7 7L RAEFES

IYDVFANDENRESTES,

FANGCHERIZE D ETHRERS,

IVOVFALOKEMETE S,

HELZHEDA 4 NIRRT B,

BERicI I omES YT
75‘)?‘1%.'- [/ fCo

IYVVFANERDEL BoTNERAD,

FANEREEZ TIIGL T 72X,

IVIVVFANDREMES HD EHAD,

BWHEREDOAT A N ETHBUTL A&

W,

TVy¥x 24 9 FRBEL TOERAD,

24 9 FEZRHRUTLZE N,

FANKRATHREL CNERAD,

P-C2ATHTHBEL T 2SN,

EHRICKRET > THRIT U7

FNEAZX—=EABRWEL TANERAD,

P—UEALHETEEL T 230,

Ty DWB R, FIIHHRIEDH D
EHAD,

L b ORRD R, F 3B E L
TLREEY,

2. 7L —%Fk

n i RO & vl B
TL—%DEENBV, £ | TV —FOEFRIEETT 2, NENDOBECEEHEL T &,
REEZT3,

TL—FRLIDEN DPEL,
TR ITL—%PEL,

TVUV—FRLAT) VBB LTHER
A,

ATV Y TERZBL TSN,

RO ) AR THEREAL,

BEEERLLTI) AT 9 TR LT
22T,

3. HERR

R W = OB A 0 B
TEERED L1 5 By, 39V aVEALBRELTCOEEAD, HEBEITHIEL T A XN,
A4 TR T OWVABRDRH Y |7 4 B — 2B E s L 481
THAD, DU, 34 FICBEAPRE L TH
720,00 VIR L TOhHER
BLTL TN,
FANT 4N EDREFEED L TOERAD, [EREFIZTBLTL &0,
WER Y T0EL THER AR, Y- ATHTHEEL T2 &0,
AV PE=INLTHRITIEPATOERAY,  [F—EZTHTHEL T X,
720300 Y IRBEL TRV EEAR,
V) VEAPEEL TOhEEAD, Y—E2TIH/THEIL T Z &0,
FERP T SE W, AV RNV THRTIENATOER

A,

P—EATHTHBEL T 2T,

V) VEPBHRL TOERAD,

-V 2T/ THBHE LT ZE 0,




4. BEER

"R 0

mOR E R

. [

FTEFAITULEV,

BERATNTOERAD,

BEREZBL TS Z &N,

2= ZABRINTOEEAD,

a2 =X aREMUTL &N,

PR DBV ELS B D EEAD,

R UBERICER L T2 a0,

24 v FHREL COEEADR,

A4 9 FEZBUTLEEN,

T —ADREPELS B EEAD,

7 — 2B EEEICEEKITED DI T
7=&W0,

Ny TFYBRREL TNERAD,

FELTLEEN,

63



o HE

64

7K
- I Rk

e —F % i %/ A fi %
080109049 |77v~ULt 1
140516190 [AANLT LA 1
360720090 |BME74LEZVAY T 1 R 7 4 L4
cHE--ITT7 Y —FER

W —F £ i %/ A fi £
454520010 |[FAANT4NE o v gV 1
340500770 |A4NT 4% ;HST 1
314531175 |Z70)=F74M3TVAV 4V 1
314531174 |Z79)=F74M8IVAV ) TI4- 1
- SRGER

- F % i B & fid
385470301 |57 (3W) 4 EZATVT
385410070 |ka—X 1 5A
385410090 |ka2—X 2 15A
- PTOB &

Hma— F % i) %/ & fi %
080529119 VAL b 2 7uy FPTO
080529126 VUL b ; SB23 2 #4 FPTO (Rifil)
080520039 VUL b 5 SB39 2 4 FPTO ()
t7

HEa—F % i W%/ & i £
645310350 VAZRN 3 484 v FE7 (FM48DC])
645310330 vAZE 3 601 ¥ FE7 (FM60DC])
080109130 VUL b 1 484 v #E7 (FM48DC])
080109127 VUL b 1 604 ¥ %7 (FM60DCJ)




T

7K
ETN GM122A
&5 mm 2130 (V7 M7 —LEE0N6/50 8 T)
| 28 mm 1000
| &R mm 1875 (BT AEMEET)
S| B mm 1050
& i | B mm 800
] el mm 830
RIEH EE mm 125
& | B4 X 20X10.0-8 4PR
i | g4 X 16X6.50—8 4PR
M4 YN TST T3
x| TEE AF A I NKET 4 —EN
5| A 3 %ff
7 HRE cc 1005
TR T KW (PS) /Bl irpm 16.2kw (22PS) /2700
) F—bF4WD
75 A HST
- VAL TSV 2T
PTOV 5y NLMFYYV g Y
P T OE4=8 (x777EkH) rpm 2200 (7uv b, %4 Fi)
IEER ) & EWMERST—-2FT Y VY
B % [aE ko 0~1 4.0km/h
B % km/h 0 ~8.0km/h
KEEE kg 530
Wws v oRE L 28.0
A GRS v 2 3E) L 14.0
TRELH L 1.0
PR I AV 12 L 3.5
SVT—4 L 3.5
g |[/vTU- 46B24R

65



%

66

£7 FM48DCJ(GM122A )

ETN FM48DC]J FM60DC]J

= (mm) 1224 15214

P (mm) 20~110 20~110

W ek VA Fo VA

PUPYJEIL T ((cpm) | 3785 2889

M) 5 vk (m/s)| 82.4 79

PUPAE: ¢ 3 3

BRI 6X50X424 TX60X523
(HRIE X T X £ Emm)

S )2 (2) 0.3 0.4

WEE ke | 120 160




Ao

67

19219 LR ANV L I X
j A4 Hy| A8 D i Y =
7 H 1 o T
A 144 PN H | R} 4 h£h M
;7 ) A T )
ALy . wH Nd >W ) m
(7 vi
iz BT N S “d-36-4% A
7 ! ! : 3 De o 8 L
144 1 AR £ o
94 [ 1D vA g4
8] gA {
&3
(f ART)X-4
@ 4 0802288y  16800796¢ V02Z) 6-160k
R A oo
0ELOOTERE T e
Hsi-4 1 Tu.ow P e
7708 = I P e ﬁw S
: {1 ; b
BB =y Lim
-] [l d —_
- o e v Ru = m. (o T
e L w| *
| —AHlE B B
B3 ) L L ) = %o =i rﬂﬂv.
¥ S .ow p
I S % 5
bt 28 0 ® u ourwe—
BT OEOFITIMIIG>
BN 1N L T e
Ay 3 RN noidN)oe
L AN VWY YW NN ]
] @/ FHENTIESINS Sam
9'0AB WA_M.A_ N ﬂ_. N
CRY LT TUEY 3 8 N
— N
5oA0 N
w
— ]
_HWL q | - -
o o o
| J o7 A S e TR
09€02998¢ — 57
A=EFENFE-6YL-4 o = =
11 [
e | e L mERY . . e
o] @ | T A8 T 01130258¢
| ¢owr | | oL @ A
ArrA4 = -
Loir-x | 5709 . s M 608R nm._ 78| Asrx
) 1 ] 1 bl = =
1T [ u Lol L W STz RFE .M o = 2% &L
.?.?GKJ = H | —_—— ol HH o |
o o e W m el ¢
e DS = <) 0 o o [y )
b
— = VO v ad0
-0 YE-\ld}0i
( .mw_wowmm_ AWME @ §1_U% I w OFO+O+0 £
\ O N O osorssee = [e] -0 ¢
L)§ LARE O & |
00€0€250¢ 00E0EZIBE VHOURY
peL-Rt=h 1-6% -1k =

O

0700080
HAAHE LA M 13

£ GAT) X=d




68

IN—J 1) X |k

=] /4
CONTENTS
x EBERIR "
FIG. No. SUBJECT PAGE
>y
ENGINE === m e 71
PyLEIjoyy
102 CYLINDER BLOCK
SYENY R
103 CYLINDER HEAD
TS0 vT b
104 CRANK SHAFT
YF—aRLT
105 WATER PUMP
HLIVT N, FAIWRT
106 CAM SHAFT, OIL PUMP
AAILTH¥Y -2
107 TIMINGU GEAR CASE
1>yTovacsRT
108 INJECTION PUMP
FINEZ—42
109 ALTERNATOR
AB—=FALTE—R, JZAN&KIE
110 STARTING MOTR, NOZZLE & HOLDER
70X hNET
FRONT MOWER ------mm o mmmm o s o s mm o o oo oo oo e o e e e 83
AZN—=HTas b £E
301 UNIVERSAL JOINT ; ALL
A2 Ty MARNI 481 > FET
302 INPUT BEVEL ; 48 INCH MOWER
12Ty ANV 601 > FET
303 INPUT BEVEL ; 60 INCH MOWER
RPYL TRV~ % ;480 L FET
304 BEARING HOLDER CENTER ; 48 INCHI MOWER
NPYTRNVE—E>% ;600 FET
305 BEARING HOLDER CENTER ; 60 INCHI MOWER
NRKFPYTRWE—H AR 484 FET
306 BEARING HOLDER SIDE ; 48 INCHI MOWER
NFPYLTRIWVE =Y1K ;600 >FET
307 BEARING HOLDER SIDE ; 60 INCHI MOWER
Frial; @
308 TENSION ; ALL
ETFUX 481 FET
309 MOWER DECK ; 48 INCH MOWER
EFTYX 601 >FET
310 MOWER DECK ; 60 INCH MOWER
FUFAANTO-F ; HE
311 ANTI-SCALP ROLLER ; ALL
F=TRA =) HE
312 GAUGE WHEEL ; ALL
FTAZXFwTHIN—; #£8
313 DISCHARGE DEFLECTOR ; ALL
U7ZUZ7 bay K H@
314 REAR LIFT ROD ; ALL



IN—J 1) X b

= /4
CONTENTS
& REZH =
FIG. No. SUBJECT PAGE
HSTar tO—Y2h—3
216 HST CONTROL LINKAGES
JL—%&4WDO> bO—Jb
217 BRAKE & 4WD CONTROL LINKAGES
AT7ITA NG L AFTY LT —2
218 HYDRAULIC SYSTEM ; STEERING CASE
ATITARNT ; FANTAIE
219 HYDRAULIC SYSTEM ; OIL FULTER
702 hRAI, UTHRAI
220 FRONT WHEELS, REAR WHEELS
PTO; V1 F
221 POWER TAKE OFF ; SIDE
PT.O;7O> b
222 POWER TAKE OFF ; FRONT
K Fw b
223 BONNTET
o—b
224 SEAT
AFTFVLT, dyaR—F
225 STARTING, DASH BOARD AND STEP
7 1 >4 &ROPS
226 FENDER & ROPS
AAINL
227 DECALS
7Oy hET
FRONT MOWER m----mmmmmmmmmm oo s oo oo o oo oo oo e oo oo 115
AzZN—=HnTad b HE
301 UNIVERSAL JOINT ; ALL
ATy RN 481 > FETF
302 INPUT BEVEL ; 48 INCH MOWER
42Ty ANV ;6090 V> FET
303 INPUT BEVEL ; 60 INCH MOWER
NFPYLTRIVE—C2 B 481 FET
304 BEARING HOLDER CENTER ; 48 INCHI MOWER
RFPYLTRIVE—R2E ;601 >FET
305 BEARING HOLDER CENTER ; 60 INCHI MOWER
NT7YGTRVE—Y AR ;484 FETF
306 BEARING HOLDER SIDE ; 48 INCHI MOWER
RTPYTRVE—HA K ;6004 >FET
307 BEARING HOLDER SIDE ; 60 INCHI MOWER
Frgl; &
308 TENSION ; ALL
ET7TFYX 481 FET
309 MOWER DECK ; 48 INCH MOWER
E7TFvX 601 FET
310 MOWER DECK ; 60 INCH MOWER
FUoFRAANTO-F ; £8&
311 ANTI-SCALP ROLLER ; ALL
F=URA—Ib; H£B
312 GAUGE WHEEL ; ALL
FARF T HN—; HE@
313 DISCHARGE DEFLECTOR ; ALL
yryziroy R @
314 REAR LIFT ROD ; ALL

69



70



I 0
(ENGINE)

71



72

FIG.102

37

YyvyIJouy

CYLINDER BLOCK

-3

R4ES 8 2 B % 58 & W *FE® B smene v @ =

Key No Parts No Parts Name ALL TR%P Application |Description Remarks
1 110103310 C-BLOCK COmMP vYyv&7oyy COMP 1
2 064210015 SEALING CAP IEUPUES S 1
3 064210025 SEALING CAP PRV ES Sl 1
4 064210035 SEALING CAP PEVNUES SVl 2
5 064210040 SEALING CAP Y-YUTEYYT 2
6 198466050 PLUG T3y 1
7 198466030 PLUG 739 4
8 198466010 PLUG 73y 4
9 165296142 |-G-SHAFT COMP 7AFNEYL¥T FCOM 1
10 198466060 PLUG 759 1

" 198517080 BUSH;S.T.D 7v1,8T.D i S.T.D
198517084 BUSH;U.S JYva:U.8 i U.S 0.25
198517087 BUSH;U.S PR PESE i U.S 0.50

12 040306203 BALL BEARING R-R7Y vy 1
13 064100045 EX-PLUG IHANUL3IVTSYT 1
14 042303015 NEEDLE BEARING Z-FR7YVY 1
15 030500512 DOWEL PIN JUIEY 2
16 030500616 DOWEL PIN JIUYEY 2
17 030501025 DOWEL PIN JUTEY 2
18 030309005 SPRING PIN ATYUTEY 2
19 010109440 STUD BOLT 25 KRV b 2
20 012110635 STUD BOLT 25 KR b 1
21 012110660 STUD BOLT R&Y KR 1
22 110996800 GASKET P UAVES i
.23 110708340 OIL PAN I ZAYS 1
24 010109235 BOLT R b 20
25 010401212 BOLT R b 1
26 025100012 SEAL WASHER WO 1
27 198636080 OIL SEAL FAWY -l 1
28 1110367710 |REAR PLATE Yv¥7TL-b 1
29 011511020 BOLT A b 8
30 140036220 R-VALVE ASSY YY-T15)LTASSY 1
32 198736120 COCK avy 1
33 052108078 O-RING ouvy 1
34 140546020 FILTER JOINT PRI AR A 1




YyvsyIJouy

FIG.102 CYLINDER BLOCK

BHES| B & B 8 B & & W BB %Eﬁi%%ﬁviﬁﬁ%
Key No Parts No Parts Name ALL E/EP Application |Description Remarks
35 140517020 OIL FILTER FANTANY 1
36 110756480 GUIDE;OIL LEVEL A E; 7AW v~ 1
37 052100100 0-RING oYy 2
38 011310612 BOLT v b 1
39 198416590 LEVEL GAUGE LA -5 i
40 120116100 TAPPET Ry 6
41 120456201 PUSH ROD TYvaovk 6
42 036509005 SNAP RING AFYTYYy 1




SYVEAYFK

CYLINDER HEAD

FIG.103

BHES H® 2 B 8 B & & W CEEY Blamsaln 9 s =
Key No Parts No Parts Name ALL Tn%v Application |Description Remarks
1 111017730 C-HEAD ASSY Y UHAY KASSY
2 064210018 SEALING CAP PR DVE S 4
3 064210015 SEALING CAP PR DUE S S
4 064210030 SEALING CAP PRI DVES )
6 120166240 INTAKE VALVE AVFA910L7
7 120176250 EXHAST VALVE THJ-AMT
8 120406050 GUIDE SEAL;EX HA FY-IVEX
8 120406070 GUIDE SEAL;IN HAKY-IVIN
198216700 SPRING;VALVE ATY VT N7
10 120186080 RETAINER Us-+ |
i1 120226070 COTTER avé 1
12 199280280 SHIM;0.5 Y4005
13 111147371 HEAD GASKET AN EAZTY b
14 111136440 HEAD BOLT VA ¥ 1
15 111136450 HEAD BOLT Y RRIb b
16 012109177 STUD BOLT 28 KR b
17 120036691 ROCKER ARM ASSY ©vHh7-LASSY
18 120356200 ROCKER ARM;IN oY Hh7-4;IN
19 120356210 ROCKER ARM;EX OYH7-LiEX
20 '_1_'_9_94862_20 ADJUST SCREW VAT R L% N A

21 020109076 NUT T
22 120346171 R-ARM BRACKET OYN7-LT35Y b

N om0 i WN) =2 2 iR = e s OO W W e W L = B i) D)WW WIWNRN D —

23 120316171 R-ARM SHAFT avyh7-Lv¥ 7 b
24 198216780 SPRING ATY VYT
.25, |064603006  IPLUG 737
26 030300325 SPRING PIN ZTYVHTEY
27 185246060 PRESSURE SWITCH <v/av$4 ¢+
28 198486780 EYE BOLT 7A Kb
29 023100008 NUT b
.30 1111996271 |GASKET A277 8
31 052109061 0-RING ouyvy
32 111027240 HEAD COVER ASSY AW FH/X-ASSY
33 110666050 OIL STOPPER FANA YN
34 110666090 FILTER TANE
35 010100610 BOLT Ak




FIG.103

DY UEIAYFR

CYLINDER HEAD

REES 8 8 B S 58 & B EPE® S smsaln < om o=
Key No Parts No Parts Name ALL Tgy Application |Description Remarks
36 140996260 GASKET HRrY b 3
37 024600008 CAP NUT F¥UTFY b 3
38 198436010 CAP ER v 1
39 052100400 O-RING oyvy 1
40 385720011 SENSOR; THERMO oY H-EX-S 1
41 068122450 VINYL TUBE Ez-WFa-7 1
42 140606670 OIL PIPE FANNAT 1
43 135996541 GASKET AT b 1
44 011310816 BOLT A b 1
45 195816570 HANGER NIH ]
46 135616311 Ex. MANIFOLD IFY-RYIFR-F 1

75



76

FIG.104

ISUo v T b
CRANK SHAFT

REES| ® & & S 5 & B4 ﬁﬁm%m@#ﬁ%
Key No Parts No Parts Name ALL E/tp Application [Description Remarks
i 115256600 CRANKSHAFT COMP 7354 2%7F COMP i
2 115276180 CRANK GEAR VR 1
3 030509020 DOWEL PIN JUTEY 1
4 030300816 SPRING PIN ATYvTEY 1
5 1110156111 B-HOLDER ASSY1 NTYPTRNTT I, 1
6 011510840 BOLT v b 6
7 030500612 DOWEL PIN IUGEY 6
8 110156121 B-HOLDER ASSY2 X7UUTRLTTIY; 1
9 110156330 B-HOLDER ASSY3 AX7UYVITRNETIY; 1
10 __M_,_l9m851'7103 METAL;UP S5.7.D A& TS T.D 3 ST
11 198517112 METAL;LO S.T.D AFI:¥4.8TD <3N IS
12 080109049 V-BELT vV Aok 1 M30
13 011510850 BOLT Ay b 2
14 010700845 BOLT AN 2
15 115107240 P-RING KIT:S.T. EZ b U UTKITS. 3
115107430 P-RING KIT;0.S EX bV UTKIT0. 3 050
16 115016990 PISTON KIT;S.T. EZFVKIT;S.T.D 3
115016980 PISTON KIT;0.S EZ +VKIT;0.8 3 0.50
17 115326231 PISTON PIN Exby BV 3
18 036500021 SNAP RING AFITYY 6
19 115026191 CON-ROD ASSY 320 FASSY 3
20 198517125 BUSH Jvva 3 b.50
21 115176150 CON-ROD BOLT Jvay FRIVE 6
22 020109075 NUT + b 6
23 198517136 METAL,U.S A%I:U.S 3]
198517139 METAL;U.S X&IU.S 6 0.50
24 115357300 FLY-WHEEL COMP 754 k4 LCOMP 1
25 115376130 RING GEAR yuyEy 1
26 034100508 KEY *- 1
L 010109340 BOLT Kiv b .6 0.50
28 020800018 NUT VA [0 Y Y i |
29 115387910 C-SHAFT PULLEY I509v% T+ T-Y i




FIG.105

R
WATER PUMP

REEBES| & & & S M & & W t %iﬁﬁ%%ﬁ%ﬂffﬁ 1
Key No Parts No Parts Name ALL Tn%? Application |Description| Remarks
1 145017810 WATER PUMP ASSY 94-%Kv7ASSY 1
2 064500030 PLUG 7355 2
3 011310645 BOLT Kiv b 2
4 023100006 NUT FU b i
5 011310635 BOLT R b 6
6 198217400 SPRING ATYvy 1
7 145206022 THERMO STAT H-EZYY b 1
8 145996660 GASKET,;SET-P HATY MY b TU-b 1
9 145146560 SET PLATE LN A VES 1
10 145996650 GASKET FRTY b 1
11 011300616 BOLT A b 1
12 145336490 FAN PULLEY I7vT-Y 1
13 145387000 FAN HOLDER I7 VRN i
14 145306831 COOLING FAN J-YoIITY 1
15 010109567 BOLT A b 4
16 011310660 BOLT Kb 1
17 145996590 GASKET AR5 b 1
18 385720011 SENSOR;THERMO (%0 1

77



ALvT M FA KT
FIG.106 CAM SHAFT,OIL PUMP

swEsm & B B £ 8 & “PE* Elamealz <+ & =
Key No Parts No Parts Name ALL 'L*}P Application |Description Remarks
1 120026090 CAM SHAFT ASSY  hAavv7b7vY 1
2 120016001 CAM GEAR COMP hLF+ COMP 1
3 034100508 KEY - 1
4 120736081 GEAR Ed 1
5 199216230 SPACER AR 1
6 040109059 BALL BEARING RK-wx70209 1
7 125256120 SLIDER COMP 235445 COMP 1
8 199566651 PLATE TU-b 1
9 120076070 TACHO METER SHA #ax-%v+7¢+ 1
______ 10 011310612 BOLT Ay b 1
11 010700610 BOLT Kb b 1
12 165996520 GASKET HATU b 1
13 165166520 FRONT PLATE JovhTU-} 1
14 199266180 THRUST WASHER AS3ZAbTYLY 1
15 165026100 IDLE GEAR ASSY TARKNFEYT7YY 1
16 198216821 SPRING ZTYY 1
17 140166130 ROTOR o-% 1
18 140116140 COVER;OIL PUMP FAWKRY T Hox- 1
19 199286340 SHIM KIT VL% b 1
20 140196063 SHAFT Y7 b 1
21 198216720 SPRING ZATYyvy 1
22 199236540 COLLAR h3- 1
23 036800010 SNAP RING 2FUTYUY 1
24 140406270 FILTER;SUCTION VN EVIERT 1
25 011310612 BOLT Kb b 2
26 140986480 OIL PIPE FAWNAT 1
27 052109076 O0-RING ovvy i
28 011310612 BOLT A b 2




542U TE X
FIG.107 TIMING GEAR CASE

RUES M 8 B S 8 £ % PE® R amealy 4 om =
Key No Parts No Parts Name ALL 15’ Application [Description Remarks
1 165106550 T-GEAR CASE COM  #+¥4-ZCOMP 1
2 165996530 GASKET ARTY b F¥vir-Z 1
3 198636090 OIL SEAL FANY-I ]
4 125046160 GOV-LEVER ASSY HIFLN-7I% 1
5 125406071 TENSION LEVER FUYIULIS- 1
6 036800008 SNAP RING ZFYTYUY L7 I
7 026200010 WASHER Y 1
8 031100004 SNAP PIN ZFITEY 1
9 198217131 SPRING;MAIN ATY T A4 1
10 125156170 ARM 7 -h 1
11 052100070 0-RING ouvy 1
12 036800008 SNAP RING 2FITYvY 1
13 125416090 GOV-LEVER IAVAZA 1
14 010110630 BOLT ‘ Kb b 1
15 023100006 NUT F+U b 1
16 125116131 GOV-SHAFT HsF ¥+ 1
17 052100030 0-RING ouvy 1
18 036800005 SNAP RING ArITYUY 1
19 125976100 STAY 274 1
20 011300616 BOLT Kb b 2
21 010109264 BOLT AN 1
30 011300640 BOLT b b 5
31 011300660 BOLT KIb b 3
32 011300680 BOLT R b 2
33 010310865 BOLT Kb b 4
34 198216731 SPRING ATUVY 1
36 027100008 SPRING WASHER ATYVTIYLY 4
37 030300414 SPRING PIN ZTYUTEY 1
38 165206700 COVER A 2
.39 020500008 NUT EA 4
40 052300600 0-RING 0UvYy 1 670
41 398210070 SPRING 27Uy 1
42 165996110 GASKET ARy b 1




Aoz vavuT

INJECTION PUMP

FIG.108

auEs % & E S 88 & B “PE® Bleamsnly 4 5 =
Key No Parts No Parts Name ALL :35? Application [Description| Remarks
i 131017710 INJECTION PUMP Av32993vRVT7
2 131437590 SHIM;0.2 Y 1;0.2
131437600 SHIM;0.3 Y 4:0.3
131437610 SHIM;0.4 Y A40.4
3 023100006 NUT b
4 131246130 NIPPLE —ITw 1
5 011300620 BOLT Rk 2
6 198996050 GASKET HZrY b 3
7 111316230 INSERT AV%-+ 3
8 111346020 CAP T¥u7 3
9 131406460 INJECTOR JANT VKRG 3
11 131606150 RETURN PIPE Uy-und7 1
12 068209041 RUBBER PIPE Jun47 1
13 198346010 CLIP guus 1
14 131506650 INJECTION PIPE AVITI3INRAT 1
15 131506660 INJECTION PIPE 40953 N7 i
16 131506670 INJECTION PIPE AvoxThvavng7 1
17 199106020 CLAMP 9507 4
18 010100625 BOLT R b 2
19 023100006 NUT FUb 2
20 025100006 WASHER PV Y 2
21 185366190 GLOW PLUG Jo-735Y 3
22 185376110 CONNECTOR a21%x4% 1
23 130996130 GASKET DGRV 1
24 165206640 COVER Hs- 1
25 011300616 BOLT R b 2
26 131046160 SMOKE SET ASSY  zxE-4&vYt7vyy 1
28 025100010 SEAL WASHER VDI Y 2
29 020109085 NUT Tk 2
30 010109271 BOLT,SPEED SET AP AE-FEY b 1
32 185206083 SOLENOID PAER 1
33 025100016 SEAL WASHER vy 1
34 198487460 SCREW 27ya 1




FIG.109

FTINER-%
ALTERNATOR

BUES WM 2 B S E £ “FBY Esmseln o om =
Key No Parts No Parts Name ALL 'ﬁ Application |Description| Remarks
1 185046400 ALTERNATOR ASSY # 14 %x-4ASSY 1
2 X PLATE COMP T U~ FCOMP 1
3 b 3 FLY WHEEL COMP 73 4 &4 -JLCOMP 1
4 040126201 BALL BEARING K WRTFYVY 2 620122
5 026100010 WASHER oYY 1
6 027100010 SPRING WASHER ATY T oY 1
7 020210010 NUT +U b 1
8 X STETOR COMP 25 -4 COMP 1
9 015140408 SCREW 2992 1
10 199236510 COLLAR Nn5- 1
" 015140425 SCREW Aoya 2
12 185726870 ADJUST PLATE 7V¥AMTU-b 1
13 026109017 WASHER A% 1
15 013110830 BOLT N 1
16 011310645 BOLT R b 2
17 011311035 BOLT R b 1
18 0203800010 NUT +U b 1
19 011510816 BOLT b b 2
20 185976980 STAY 254 1

81



82

FIG.110

A -FA VT E-H, ) XI&KRILY
STARTING MOTOR,NOZZLE & HOLDER

RLES B A F S 8 & 5 W "FBE amsnln v ow =
Key No Parts No Parts Name ALL E/tp Application |Description Remarks
1 131406460 NOZZLE&HOLDER J XNEFRIVY 1
2 131446006 NUT +Uk 1
3 131426120 WASHER PSS 1
4 X BODY SUB ASSY RFEAHTTIY 1
5 131437650 SHIM KIT YLFY b AR 1.00-1.95
6 131446011 SPRING ATy vy 1
7 X PIN Ev 1
8 X DESTANCE PIECE E-2Z 1
9 131416240 NOZZLE ASSY JANTIY 1
10 X NUT T b 1
11 131426130 GASKET ARTY b 1
12 185086340 STARTER ASSY 5479 1
13 185846366 ARMATURE ASSY T-I¥FATTUY 1
14 X F-YORK ASSY TA-E3-97UY 1
15 185846368 B-HOLDER ASSY TSVRNTT I 1
16 185846377 SCREW Ayya 2
17 185846376 BOLT Aiv b 2
18 020900008 NUT FUb 1
19 027100008 SPRING WASHER ATYVTIY Y 1
20 185846378 NUT LA 1
21 185816190 M-SWITCH ASSY ITRYPRAVFTIY 1
22 048100010 STEEL BALL AF K- 1
23 185846375 BOLT Kb b 2




vy =%
(CHASSIS)



INTF Y

BATTERY

FIG.201

2
Remarks

&

M6

BREHE
Application [Description

S

=l
i#
i3

ALL

£ W
Parts Name

o
[an

B

AV

BATTERY

NYFY R

BATTERY COVER
BATTERY ROD

NUT

nNyFyovF

PR

BATTERY CABLE

NYFYTr-TIb+
NYFYT-Tib;,-

BATTERY CABLE

[=]
5[]
Parts

il

389510671

389310390
389320021
023100006
385650501

385650260

REES

Key No

1
2
3
4
5

6

84




Jax iy vy

FIG.202 FUEL TANK

P>
r’ ! //)\/
‘i:‘. }:;/‘;?‘;;?f;'
27 AS \‘kfg .,f}?' L

10
B[ H A
RHEBS & & & = B R £ W Q' t B BASB® O B %
Key No Parts No Parts Name ALL Tgp Application [Description] Remarks
1 360102100 TANK sy 1
2 360300080 FILLER CAP T45%v07 1
3 398113570 RUBBER JL 1
4 360200660 TANK BAND OV IAVA i
5 026100008 WASHER A i M8
6 022300008 NUT +U MU 1 M8
7 360501340 HOLDER; TANK LRV A VL 1
8 398115530 RUBBER Jh 2
9 398110501 RUBBER Jh 1
10 011510816 BOLT ALk 4 M8X16
i1 360150550 STAY AT~ 1
12 010809007 BOLT 75V UK b 1 M8X 14
13 360720090 FILTER ELEMENT TANSTUA YD 1
14 360771200 FUEL PIPE Jaz g7 1 =170
15 360770980 FUEL PIPE TJATNIAT i |=302)
16 360771080 FUEL PIPE JATNNAT 1 1=750
17 067200130 HOSE BAND R-ZNF 6
18 460150030 PLATE TANY XF- 1
19 023100006 NUT +U b 1 M6
20 010110625 BOLT R b 1 MBX25
21 020100006 NUT PN 1 M6
22 068209075 HOSE A2 1
23 067200078 CLIP gyy7 2
24 027100006 SPRING WASHER ATV TIY ¥ 1
25 360800040 FUEL PUMP JATNKYT 1
26 010800616 SCREW Zyya 2
27 385280120 FUEL GAUGE JATNT-Y 1
28 385990070 GASKET HZTY b 1
29 015140512 SCREW Z4ya 5 MS
30 130340110 FILTER NET TANE 2 b 1




Y73, LTS Vb

FIG.203 MUFFLER,ENGINE MOUNT

o —a2

RnEs® 2 B oS 5 8 & FE® Bl amsaln + & =
Key No Parts No Parts Name ALL 3, Application [Description| Remarks

1 310610290 SUPPORT;F IVIUHR-FF 2

2 310600610 ENGINE SUPPORT; =xvou##-bARL 1

3 310600620 ENGINE SUPPORT; zvyu##-FRR 1

4 398120790 RUBBER K9 v ITh 2

5 378107080 GUARD T5ARA NNt 1

6 011611225 BOLT 9IS 4 M12X1.25

7 011611035 BOLT Kb b 1 M10X1.25

8 010311025 BOLT A b 3 M10

9 020900010 NUT T+ b 7 M10

10 027100010 SPRING WASHER ATYVTIoY 7 610

11 314102351 MUFFLER 75 1

12 314990013 GASCKET HATY b 1

13 010109337 BOLT Ak 4 M8

14 027100008 SPRING WASHER ZTYITIYvv 9 48
...... 15 011810816 BOLT Kb b 2 M8

16 314102360 PIPE At v 1

17 314141091 COVER;PIPE hixe 87 1

18 010109206 BOLT Kb b 2 M6

19 398750260 HOSE BAND S AV 1

20 385200570 SWITCH,AIR CLEA  XAYF 1745 1-+ 1

21 498110452 RUBBER JA 2

86



FSA7oaq a4 b
FIG.204 DRIVE JOINT & WEIGHT

REES ¥ & B = H 8 & W 4R giﬁﬁi%%ﬂfrﬁ% =
Key No Parts No Parts Name ALL TSLP Application |Description| Remarks

1 372111040 WEIGHT 9xA b 1

2 012111255 STUD BOLT 27 KR b 2 M 12

3 021000012 NUT Ut 2 M12X1.25

4 027100012 SPRING WASHER ATV IIV Y 2 12

5 320720210 COUPLING YTy 1

6 010700816 BOLT Rk 3 M8

7 398380800 JOINT ASSY J34 v FASSY 1

8 011510820 BOLT Kb b 4 M8

9 010109265 BOLT Kb 1 M8

10 027100008 SPRING WASHER ATYvToy vy 5 48

1 322280230 SUPPORTOR R7YVITHHT 1

12 498560070 UNIT 75vvazy b 1

13 010310830 BOLT I 2 M8

14 020900008 NUT b 2 M8

15 010109614 BOLT Ak 2




s

FIG.205 RADIATOR

20
B8 E B

REBES| B & B S ¥ % & Qt ) B M SR | A E
Key No Parts No Parts Name ALL fﬁp Application [Description| Remarks

1 310100970 RADIATOR ASSY 3 U T-9ASSY 1

2 398119670 RUBBER TL;59T-944T 2

3 310200180 RADIATOR SUPPOR 35vx-444 1

4 011510816 BOLT I b 4 M8

5 310160730 RADIATOR HOSE FUI-FKR-Z.9L 1

6 310161470 RADIATOR HOSE SVL-IR-Z;0% 1

7 067100038 HOSE BAND i A 4

8 310140760 NET RyFao7: 1

9 310550110 TANK sy 1

10 310110190 CAP e 1

" 010800616 BOLT F b 2 M6
12 310120250 OVER FLOW PIPE F-18-70-1847 1

13 010800812 BOLT Kb b 14 M8
14 310353130 PLATE vPIKUIL 1

15 |310353120 PLATE Y¥79YR LI S A

16 385870300 GLOW CONTROLLER 2vbo-35;447 1

17 385230300 RELAY SWITCH YU-Z4UF 2

18 485570030 REGULATOR v¥av-4 1

19 010800620 BOLT Kb 5 M6
20 398117710 RUBBER A 2 M6




I70U~-F
AIR CLEANER

FIG.206

B
4 5
i |
| ?\ '
3 6
Ay .
3
= @ B B
BHES B & B B 2 & t B oERS®E o om o=
Key No Parts No Parts Name ALL TR%P Application |Description Remarks
1 314500820 AIR CLEANER ASS =745 Y-+ASSY 1
2 314601330 HOLDER I7IY-FHHIL 1
3 011510816 BOLT Riv b 2 M8
4 314541220 AIR CLEANER HOS x7%U-F%K-Z;IN 1
5 314541230 AIR CLEANER HOS =74 Y-+k-Z;0UT 1
6 398756270 BAND NUF 3
7 314531174 FILTER PER 2 1
8 314531175 SECOND FILTER thv k2409 1

89



Uz ruvy
FIG.207 LIFT LINKAGES

RLEL® & B S 5 8 & B CFEY B amsaly v @ =
Key No Parts No Parts Name ALL 5 Application |Description| Remarks
1 344953191 CYLINDER ASSY Y T ASSY 1 10165~ -
2 060620000 GREASE NIPPLE JYR=I7T I 1 PT1/8
3 399600700 PIN Ev 1
4 399600110 PIN Ev 1
5 011510816 BOLT Kb b 2 M8X 16
6 011511020 BOLT Kb 4
7 344830470 ARM SHAFT A7IT-LI¥T 1
8 344100880 BRACKET TSTY kL 1.
9 344100900 BRACKET 7379 MR 1
10 036100025 SNAP RING AFITUVYT 2 CS25
11 344101060 LIFT ARM U7 r7-45L 1
12 344101080 LIFT ARM Y72+7-4R 1
13 031319017 PIN E5757EY 2
14 030104036 SPLIT PIN ZTYIbrEY 2
15 026100016 WASHER PR 2
16 398510520 BUSH TFuva 2
17 344081290 BRACKET T35 1
18 060610000 GREASE NIPPLE TJYR=ZYTN 1 M6
19 026109078 WASHER 2Yv¥ 2




FIG.208

Tvyv3v

TRANSMISSION

=)
RUES| & & & M & B W & ®  =F
Key No Parts No Parts Name ALL Tn%r Description
1 322116800 MISSION CASE IYYIUT-R i
2 010311060 STUD BOLT PR VAN 2 M10-60
3 322116820 MISSION CASE IVY3IVUT-R;7% 1
4 030501025 DOWEL PIN I)IIEY 1
5 064600016 PLUG 759 1
6 025100016 SEAL WASHER D s A% 4 1
7 340615840 PIPE;INLET PIPE NAT A4 NFa9zay 1
8 398400510 GAUGE FTANT - 1
9 010109265 BOLT R b 1 M8
10 025100008 SEAL WASHER -2U Y 1
" 052100220 0-RING oy 1 P22
13 027100010 SPRING WASHER ATYITIV e 2
14 011511030 BOLT Kb b 9 M10-30
15 340710030 BREATHER TY-F 1
16 399568620 PLATE;SHATTER PAZE S L) 1
17 011310610 BOLT v b 1 M6-10
18 322140270 SEAL COVER S-Ibhis- 1
19 322513480 DRIVE SHAFT K34To%7 b 1
20 040106006 BALL BEARING K R7Y vy 2 4:6006
21 322531520 COUNTER SHAFT hovs-v¥7h 1
22 322325420 FIXING GEAR A IFAFPA 1
23 322325430 FIXING GEAR A IF4¥ YA 1
24 040106204 BALL BEARING R-WR7Y Y 2 #6204
25 036100025 SNAP RING AFITUVY 1 - |cs25
26 389235270 COLLAR h3- 1
27 322800103 H.S.T HST 1
28 011511075 BOLT Kb b 2 M10-75
29 010109479 BOLT PN 2 M10-140
30 027100010 SPRING WASHER ATYTIIOF 2
31 399235280 COLLAR h3-709 1
32 052300500 0-RING oy vy 1 G50
33 030500616 DOWEL PIN JVIEY 6




iTvv3av

TRANSMISSION

FIG.209

N0

~NoT27
- a5 @8 3
REES| B & F 5 B & & Q¢ Bl ERBSBID O B OB
Key No Parts No Parts Name ALL ‘3? Application |Description| Remarks
1 322325440 FIXING GEAR A IFAFYA 1
2 399568640 PLATE A 1
3 026100024 WASHER 7IvY 1
4 020109079 NUT FUb 1 4X1.5
5 042530206 TAPER ROLLER BE ~ F-ma-3xX7yv¥ 2 430206
6 199260040 THRUST WASHER ATAFIULY i
7 199281210 SHIM 2N 1 0.1T
8 199281220 SHIM N 1 0.27
9 199280490 SHIM PEN 1 0.5T
10 320080101 CLUTCH ASSY 75 FASSY 1
1 322501100 SHAFT COMPL ¥¥7 FCOMPL 1
12 398511930 BUSH Jyva 1
13 389261500 THRUST WASHER AZAMIVLVY 1
14 399261840 THRUST WASHER ASAMIULY 1
15 040106004 BALL BEARING K- WR7Y Yy 1 #6004
16 050202220 OIL SEAL FANY-I 1 D20358
17 324412290 SHIFTER FORK 275 7%-9 1
18 010700625 BOLT R b 1 M6
19 399612150 PIN (7 2
20 324221050 SHAFT ¥+ 7 h,4WD 1
21 324106610 CHANGE LEVER FTUIVIS-4WD 1
22 030300630 SPRING PIN ATYVTEY 1
23 050203115 OIL SEAL FAND-I 1 D15257
24 324106620 CHANGE LEVER L75-;4WD 1
25 398511310 BUSH Tyva 2
26 036100015 SNAP RING RFUTVY 1 CS15
27 398214450 SPRING ATYVY . AE-Fo 1
28 322513470 DRIVE SHAFT KSA4To%7 b 1
29 320171530 PIPE 7T3KxNhY 1
30 322610140 COUPLING tyya 1




JOoVbFT

FIG.210 FRONT DIFFERENTIAL
29,30,31

. |
293031

24 @ O\
@. >
21 ~
19
A E E g
REES B & & S B & 8 W Q w OB H S B O~ & E
Key No Parts No Parts Name ALL E/fp Application [Description Remarks
1 322050980 DRIVE PINION AS K54 TEZ4VASS’ 1
2 326110940 DIFF HOUSING FIr- 1
3 030500820 DOWEL PIN JI9EY 2
4 326140380 DIFF GEAR F7¥Y 2
5 326160030 DIFF PINION FIE=AY 2
6 326130591 PINION SHAFT ==t VRVE v S 1
7 399261080 THRUST WASHER AZAMIVYF 2
8 399260130 THRUST WASHER AZAMIIUVE 2
9 399611770 PIN EV, 77 1
10 010110820 BOLT Kb b 6 M8-20
11 040106010 BALL BEARING R-WR7U Y i #6010
12 040109041 BALL BEARING R-WRT7Y VY 1 #6911
13 199280750 SHIM P2 1 0.1T
14 199280760 SHIM VA 1 0.27
15 199280770 SHIM M2 1 0.5T"
16 326220390 BEARING CARRIER FIITL 1
17 326220400 BEARING CARRIER F797R 1
18 011510825 BOLT R b 8 M8-25
19 040109034 BALL BEARING R-WR7Y Y 2 4#62/32
20 040106304 BALL BEARING R WRXT7Y Y 2 #6305
21 050202342 OIL SEAL FA4IY-0 2 0426512
22 036100025 SNAP RING ATYTY Y 2 CS25
23 326312081 WHEEL SHAFT RA-WP¥TH;L 1
24 326312101 WHEEL SHAFT RA-WI¥T MR 1
25 398460390 PLUG 75415 2
26 * BRAKE ASSY 7 L-FASSY;L 1
27 X BRAKE ASSY 7 L-%ASSYR 1
28 011511030 BOLT Kb b 16 M10-30
29 199280630 SHIM 2N 1
30 199280640 SHIM PN 1
31 199280650 SHIM DN 1




U¥T7FTT LVl
FIG.211 REAR DIFFERENTIAL

suEsl® & B oS B & & % “FE® Glamsaln 9 @ =
Key No Parts No Parts Name ALL tn%r Application |Description| Remarks
1 326344430 WHEEL SHAFT CAS  &®A-wu+v7 br-2 1
2 326120730 RING GEAR YyoTEy 1
3 322540930 DRIVE PINION k34 7E=F Y 1
4 040109054 BALL BEARING K-WX7Y vy 2 #6205R
5 399231310 COLLAR N5- 1
6 399211670 SPACER AR 1
7 036500052 SNAP RING ZFYTYUY 1 CH52
8 050209073 OIL SEAL AL 1 MHSD25527]
] 199281030 SHIM V401 1
10 199281040 SHIM v 4;0.2 1
1 199281050 SHIM Y105 1
12 326111020 DIFF HOUSING FIr-v 1
13 326130620 PINION SHAFT =t SV AN 1
14 326140211 DIFF GEAR FI¥Y 2
_____ 15 326160060 DIFF PINION FIEZFY 2
16 399261080 THRUST WASHER ASZAMIYVY 2
17 399261070 THRUST WASHER A5ZAEIYYY 2
18 399611770 PIN Ev;77 2
19 326111030 DIFF HOSUING FIr-9.7% 1
20 011510820 BOLT LS Al M8-20
21 040106210 BALL BEARING K-x7Y Y 1 #6210
22 040106012 BALL BEARING R-RT7Y Y 1 #6012
23 036500095 SNAP RING 2FYTYUYT 1 CHI5
24 326211420 DIFF SHAFT FIv¥T L 1
25 326211430 DIFF SHAFT FIU¥ I bR 1
26 040106204 BALL BEARING R-R7y vy 2 ;;GZO:%
27 036500047 SNAP RING 2FITYVY 2 CH47
28 326240290 FINAL PINION TT7AFIE=ZFY 2
29 025100012 SEAL WASHER A2 ¢ 3
.30 1010401212 BOLT S 3| M12-12
31 025100020 SEAL WASHER S A 1
32 398400430 OIL GAUGE FANT - 1
33 322262500 BEARING HOLDER R7YUTRLY ;90 1
34 040116207 BALL BEARING Ko x7 Yy 1 16207
35 050301165 OIL SEAL TN 1 665806

94



38, 40, 41

FIG.211

N

Y7777l

<N

17
~e

15\9\\
i8 \\

N

REAR DIFFERENTIAL

=1

REES| & & B - R t BRI ERASHBEYE | B *
Key No Parts No Parts Name ALL ‘R% Application |Description| Remarks
36 322262480 BEARING HOLDER R7YITRNE ;7T 1

37 398510350 BUSH Juva 1 65X40
38 010311045 BOLT Kb b 8 M10-45
39 399281550 SHIM Y001 1

40 399281560 SHIM v 4.0.2 1

41 399281570 SHIM v 4;0.5 i

42 344953231 CYLINDER ASSY YYUFASSY 1 10162~

43 334524970 ARM 7-h 1

44 011511025 BOLT R b 3

45 399600670 PIN COMPL £ 2 COMPL 1

46 399611910 PIN Ev 1

47 021000016 NUT U 3

48 027100016 SPRING WASHER ATYVToU ¥ 3

49 399211540 SPACER AR-4 1 t=4.5
50 026100016 WASHER 7Y ov i

51 060620000 GREASE NIPPLE JYRZITI 1

52 030500620 DOWEL PIN JYYEY 4

53 027100010 SPRING WASHER ~ 27UY47v v+ 8

54 | 020900010 WASHER DyYe 8

95



UvY7zxoI
FIG.212 REAR AXLE

10

31
. B8 B i
RUES B & & S B & 8 W Qty BB B S BT | 5 =
Key No Parts No Parts Name ALL 'Lffp Application |Description Remarks
1 020800014 NUT b 1
2 322116840 MISSION CASE IYYIVT-Z,TAES 2
3 011511030 BOLT A b 8 M10-30
4 322116860 MISSION CASE Ivvyavr-aiL 1
5 322116880 MISSION CASE 1YvY3vr-ZR 1
6 398511960 BUSH Jvva 2
7 326240560 FINAL PINION T7AFNVEZF Y 2
8 040106206 BALL BEARING R WR7YVYT 2 46206
9 036500062 SNAP RING ZFITYVY 2 CH62
10 322140280 SEAL COVER Y- hii- 2
11 322514030 DRIVE SHAFT FS4To%T b 2 010014
12 326240570 FINAL PINION IT74+NE=ZFY 2
13 326370730 FINAL GEAR I74FNEY 2
14 040106203 BALL BEARING R-WR7 YT 2 #6203
15 036500040 SNAP RING ZFYTYVY 2 CH40
16 322140670 SEAL COVER Y-lbhis- 2
17 326312120 WHEEL SHAFT RA-WT¥T b 2
18 050202230 OIL SEAL FANWY - 2 D30458
19 040106205 BALL BEARING K- WR7Y Y 2 #6205
20 036100025 SNAP RING ATYTYUY 2 Ccs25
21 040106204 BALL BEARING R-WR7YvYy 2 #6204 |
22 322213220 COVER F-Zhn- 2
23 011510820 BOLT Kb b 12 M8-20
24 040106007 BALL BEARING R-WR7Y 0y 2 46007
.25 050202245 OIL SEAL FANY - 2 D45629
26 399210010 SPACER AR 2
27 036100035 SNAP RING ZFEYTYUY 2 S35
28 025100012 SEAL WASHER PR DA 4 3
29 010401212 BOLT b b 3 M12-12
30 334712020 ROD oYK 1
31 334801360 TIE ROD END 40V KTV FR 1
32 334801390 TIE ROD END S40Y KTV KL 1
33 020109029 NUT vk 1
34 199280530 SHIM N 1
35 199280540 SHIM YL 1




PTO.HPL.Z7 Y &) av bo-Jb
FIG.213 PTO,HPL, AND ACCEL CONTROLS

23

14

BHES| B & B S B2 L W fF 8% Blamszan < w =
Key No Parts No Parts Name ALL ‘5’ Application |Description] Remarks
1 312100931 ACCEL LEVER 7RIS 1
2 398180921 GRIP TVYT; 7 TN i
3 015140512 SCREW Ayya 1
4 312500501 BRACKET 737U b 1
5 020900008 NUT FY b 2 M8
6 027100008 SPRING WASHER ATYVITIIvY 2
7 398212210 SPRING 2Ty Uy 2
8 312070660 WIRE ASSY 74 ¥ASSY 1
9 036800004 SNAP RING AFITY YT 2
10 026100006 WASHER PV i
1 030102020 SPLIT PIN ZTYYrEY i
12 398114451 RUBBER J4;D 1
13 020900008 NUT FUb 2 M8
14 324106600 LEVER;PTO Lis-;PTO 1
15 398181760 GRIP guu7 i
16 324202680 SHAFT PRGNS 1
17 031310835 PIN E3747EY 1
18 030102020 SPLIT PIN ATYYFEY 1
19 398511560 BUSH Jva 2
20 026100020 WASHER 7Yt 1
21 036800015 SNAP RING ZTUTU Y 1
22 324501180 LEVER GUIDE [ZARY 1
23 011510816 BOLT R b 4 M8
24 498221040 SPRING ATy vy 1
25 340016680 VALVE ASSY 3V bO-SILTASSY 1
26 340106490 CONTROL LEVER Jvbo-)bbis- 1
27 398180610 GRIP guw7 1
28 031100004 SNAP PIN ZFYTEY 1
29 340801610 BRACKET FYUIITS4 1
30 011510820 BOLT AR b 3 M8
31 011510816 BOLT A b 2 M8
32 385200891 SWITCH ASSY A4 JF ASSY 1
33 385240038 NUT EVAS 1
34 030300525 SPRING PIN ATYTEY 1




7 L-#ASSY;LH,RH
FIG.214 BRAKE ASSY;LH,RH

5
a8 3 @ ¥ B

REES| B & & 5 B & & W Q t B ERBAS®BIY ) B B
Key No Parts No Parts Name ALL 15? Application [Description| Remarks

1 326344780 WHEEL SHAFT CAS  H&A-Ni¥ T +7-2 2 ADC12

2 328110210 BRAKE LINING S4z=vY 4

3 328560350 STATER 254 2

4 328560380 PRESSURE PLATE TLvyv¥TL-tiL i

5 328300550 BRAKE CAM TL-3NL4R 1

6 048100020 STEEL BALL b &% ) 6

7 052100210 O RING oyvy 2

8 036100025 SNAP RING ZFYTYVYT 2

9 328560390 PRESSURE PLATE PARA S AVES N 1

10 328300560 BRAKE CAM TU-3h4AR 1




AAVT UL
FIG.215 MAIN FRAME

REES| B R F % 8 & & W *FB* B ampsaln | w x
Key No Parts No Parts Name ALL TN%P Application |[Description] Remarks
1 | 320551594 FRAME IVRINT P 1 10165~
2 320551570 FRAME PA Nk 1
3 011511020 BOLT A b 12 . M 10X20
4 011510820 BOLT KV b 4 M8X20

99



100

FIG.216

HST av bO-JVU 5o
HST CONTROL LINKAGES

RUEES| 8 & F 5 B & DCS:L"J& giﬁﬁﬁ%#ﬁﬂ DI =
Key No Parts No Parts Name ALL ﬁ Application |Description| Remarks
1 324202690 SHIFT ARM Y7 b7 -4 HST 1
2 398510150 BUSH Jyva 1
3 324120980 BOSS KX 1
4 011510845 BOLT Kb 1 MBX45
5 498221080 SPRING ATYYT 1
6 324501190 SHIFT GUIDE I MHAF 1
7 011511016 BOLT Kbk 2 M10X16
8 385200891 SWITCH ASSY A4 FASSY 1
9 399568650 PLATE -t 1
10 385240038 NUT FUb 1
11 1011510820 BOLT b b 1 weo |
12 011510825 BOLT Kb b 1 M8X25
13 340106500 CONTROL LEVER 3V b o= LIiX=;HST 1
14 010310835 BOLT Kb b 1
15 027100008 SPRING WASHER ATYTII % 3
16 020900008 NUT +U b 6
17 040146000 BALL BEARING R-WR7Y Y 1
18 026100010 WASHER A4 1
19 036100010 SNAP RING AFITYY 1
20 358210520 PEDAL SHAFT YWY T b 1
21 324106630 CHANGE LEVER FILUIUINHST 1
22 030300625 SPRING PIN ATYTEY 1
23 378910020 DAMPER EPZA 1
24 026100008 WASHER IVt 3
25 030102020 _|SPLIT PIN ZATYIPEY S|l
26 |358250760 SUPPORT RY R b {78 A A I A
27 011510816 BOLT R b 4
28 324106640 CHANGE LEVER FIL VIV HST 2
29 026109079 WASHER PSS 2
30 | 036800012 SNAP RING ZFITYVYTE 2 T T O O O O
31 344211820 ROD 0 F;HST 2
32 358104710 PEDAL;HST AT IVHST 2
33 398111640 RUBBER =P 2
34 398117180 RUBBER T L HSTAY I 1
35 344211810 ROD oK 1




HST v bo-JbU -2
FIG.216 HST CONTROL LINKAGES

11\?

A4ES| B 2 B S B 8 & W - Blamsaln v ow =
Key No Parts No Parts Name ALL % Application |Description Remarks
36 334800420 TIE ROD END 40V FTvFL 1
37 334800360 TIE ROD END 440v KTV KR 1
38 020109125 NUT FU kL 1
39 010310830 BOLT Kb b 1
40 398511310 BUSH Joa 4
41 011510830 BOLT R b 2

101



TJLU-F&4WDa v FO-Jb
FIG.217 BRAKE & 4WD CONTROL LINKAGES

RES M & F % 5 & & & EPRE Blamsnln v & =
Key No Parts No Parts Name ALL %P Application [Description| Remarks

1 398510070 BUSH Jyva 4

2 398213230 SPRING ZTY YT 1

3 358210510 PEDAL SHAFT RO T b+ 1

4 328400540 BRAKE LEVER Tu-FLioL 1

5 328400550 BRAKE LEVER TL-FU-R 1

6 030300840 SPRING PIN ATYUTEY 2

7 358510110 ROD oy K, 7L-% 3

8 358550010 FORK JOINT TF-9234 VR 3

9 358550020 FORK JOINT F7F-2934 0L 3
10 020900010 NUT b 3
1 031311020 PIN E379vEY 5
12 399610240 PIN Ev i
13 030103225 SPLIT PIN ZTYYrEY 6
14 358300630 BRAKE LOCK Ju-o0vy 1
15 398211830 SPRING ATYYT 1
16 036800012 SNAP RING 2F+ITUVYTE 1
17 398180860 GRIP guy7 1
18 358104700 PEDAL;BRAKE RN, TU-#+ 1
19 060610000 GREASE NIPPLE TYUR=IT I 1
20 358250770 SUPPORT ARG IR b 1
21 398511310 BUSH Jva 2
22 010311075 BOLT Kb b 2
23 027100010 SPRING WASHER ATYvTOULY 1
24 020900010 NUT T b 2
25 399211550 SPACER O A 1
26 398117790 RUBBER JA 1
27 036100025 SNAP RING 2FYTYVYT 1
28 485220181 SWITCH ASSY A4V F ASSY 1
29 398210070 SPRING ATY VT 1
.30 020800014 NUT T b 1
31 398110110 RUBBER T4 1
32 324501170 SHIFT GUIDE;4WD Y7 b HAF4WD 1
33 324202650 SHIFT ARM;4WD U7 b7 -4;4WD 1
34 398511320 BUSH Jvva 2
35 324106590 CHANGE LEVER;4W FI v JULs-:4WD 1

102



JL-F&4WD3 v bO-Jb
FIG.217 BRAKE & 4WD CONTROL LINKAGES

;5 o8 10 709 6 / 4 P
\ El‘ﬂ
@ ; 37 \/’
%—— 12 ; 13 .
24 26 \B’ g 10 7 P
23 %/
2 o \,\t%ﬁ "“lﬁ_%/

$} CD/ 21
27
3119 @0"’~
- a8 @ AN
BYEsS 8 & & 5 B R & B Q t # BERASHBIE T OB z
Key No Parts No Parts Name ALL %P Application |Description Remarks
36 324362070 SHIFT LINK;4WD 7 MY UYT4WD 1
37 030300625 SPRING PIN 2TYVTEY 1
38 030102020 SPLIT PIN 27UV rEY 2
39 398181050 GRIP guyv7T 1
40 026109103 WASHER P AY 1
41 011510820 BOLT Kb b 2

103



AT7YTA D AFTY TR
HYDRAULIC SYSTEM;STEERING CASE

FIG.218

auEsl®m & B S % 8 & o EFRE Blamesaln < @ =
Key No Parts No Parts Name ALL 5’ Application |Description] Remarks
1 |340707662 OIL PIPE;P A4 W14 TP 1 10151~ 7010345
2 |340707670 OIL PIPE;AUX #4184 TAUX 1
3 340707680 OIL PIPE;L A4 W14 7L 1
4 1340707690 OIL PIPE;R F4 184 TR 1
5 1340707700 OIL PIPE;T FANNATT 1
6 |052100120 0-RING oyvy 5 P12
7 |340671810 ADAPTOR 7YTY 2
8 |052100140 0-RING oyvy 3 P14
9 |340673460 ADAPTOR 7574 L 2
10 1021000016 NUT F b 2
11 1027100016 SPRING WASHER ATYVTIY V¥ 2
12 | 344953231 CYLINDER ASSY LY UFASSY 1 10162~
13 |340690620 OIL HOSE A4 WK-R i L =85
14 | 398750430 BAND KUk 4
15 | 340670290 ADAPTOR 7578 2
16 |340690190  -|OIL HOSE F4 k-2 1 =450
17 | 340690390 0IL HOSE A4 k-2 ] =335
18 |399113210 CLAMP 9507 2
19 |398120800 RUBBER Jn 2
20 011310616 BOLT H b b 1
21 |020100006 NUT FUb 3
22 |027100006 SPRING WASHER ATYVTIY LT 2
23 |010110616 BOLT Kb b 1
24 1399112130 CLAMP 9597 2
25 1398115630 ‘RUBBER =N 1
26 |010100655 BOLT Kb b 1 VXSS
27 1334011180 STEERING CASE A X57U ¥ 7 -ZASSY 1
28 334380050 PLATE Tu-t 1
29  |011611020 BOLT b b 3
30 . |340692570 OIL HOSE F4WKR-R 1
31 010800816 BOLT Rk 1 VEx 16

104



FIG.219

ATVTA P FANTANEG
HYDRAULIC SYSTEM;OIL FILTER

REugs| 8 & & S B & t gﬁfﬁ%#&ﬁ BRG] =1
Key No Parts No Parts Name ALL % Application |Description| Remarks
1 454520010 OIL FILTER FANTANY 1
2 454630010 JOINT TA4NT T340 1
3 340707650 OIL PIPE FANIAT 1
4 052300250 0-RING oy vy 6 G25
5 052100250 0-RING oyvy 2 P25
6 398481230 EYE OR EYE BOLT 74Kt 1
7 011810816 BOLT b 1
8 052100140 O-RING oy vy 3 P14
9 340560340 FLANGE VR 1
10 340500890 FILTER TN i
i1 010310830 BOLT b 2
12 340707710 OIL PIPE FANNAT 1
13 052100150 0-RING ou vy 2 P15
14 052100200 0-RING ouvy 4 P20
15 398481140 EYE OR EYE BOLT 74Kt 1
16 398481040 EYE OR EYE BOLT 74Kt 1
17 1340707720 OIL PIPE FANNLT 1 B2
18 398480240 EYE OR EYE BOLT 74 &t 1
19 454670080 ADAPTOR 7575 1
201340707730 OIL PIPE FANNAT 1
21 398481770 EYE OR EYE BOLT  74&Kn b 2
22 340673470 ADAPTOR 75Ty 1
23 052100110 O-RING oy vy 1 P11
24 340673820 ADAPTOR 757 1
25 340690190 OIL HOSE T4 IR-Z 1 L=450
26 340690260 OIL HOSE FAWKR-Z 1 L=300
27 067200150 BAND AV 1
28 027100008 SPRING WASHER ATV UFII oY 2
29 020900008 NUT Tk 2
30 398750430 BAND VAN 1

105



TOv bRAI,UTRAI
FIG.220 FRONT WHEELS,REAR WHEELS

6

AHES B & B S w8 & W EFE® Rlamsaly 4 @ z
Key No Parts No Parts Name ALL ‘3? Application |Description| Remarks

1 336035651 FRONT WHEEL ASS 7 b~ FKRAILASSY 2

2 336133601 DISC WHEEL FARIRAN 2 7.00IX8D.

3 336132601 TIRE 4+ 2

4 336170010 VALVE K7 2 TR413

5 336180030 CAP Eaew) 2

6 336019091 REAR WHEEL ASSY Y ¥4 JLASSY 2

7 336103341 DISC WHEEL FARIRAN 2 5.375IXCM

8 336132591 TIRE 4+ 2

9 336170010 VALVE N ) 2 TR413

10 336180030 CAP +¥7 2

1" 011311225 BOLT wIv b 16 M12-25

106



P.T.O%A K
FIG.221 POWER TAKE OFF;SIDE

>
3 11
22 1544 , @
17 16 /®\ 8
-1 4 .
/@\7 10
LY

& ;g@;@ y
9
3 33
4 3

) 32
3
BHES % & B 2 B % & W By R gi@m%&%ﬁ!#ﬁ% %z
Key No Parts No Parts Name ALL Efp Application |Description| Remarks
1 |378107090 COVER hrte 1
2 1011810816 BOLT P 2
3 | 304202661 TENSION ARM FUy3U7-h 1
4 1036100060 SNAP RING AFYTY VY 1
5 |399760130 TENSION ROLLER %3 0-35COMPL 1
6 1036100012 SNAP RING AFUTI Y 2
7 1322262520 BEARING HOLDER <7 U Y% &A% PTO 1
8 |398680430 PULLEY;B 7-U:8 1
9 |040146005 BALL BEARING HWRT YUY 4
10 322571360 PTO COUNT SHAFT PTOA%v% v+ 7 b 1
1 034100625 KEY - 3 6X25
12 1026109013 WASHER 7YY 3
13 011511020 BOLT £ b 11
14 010310825 BOLT A b 4
151020900008 NUT FUt 4
161027100008 SPRING WASHER 27U v¥ovo+ 4
17 011510820 BOLT Ao b 1
18 [320360250 BRACKET TS5k 1
19 [322560490 SHAFT RN 1
20 432350180 TENTION ROLLER  0-5;7v53v 1
21036100020 SNAP RING 2FITY Y 1 e
22 324020980 TENTION ARM ASS  5v23v7-47Y% 1
23 | 398510960 BUSH Jvva 2
24 1398680450 PULLEY;C 7-u.C 1
25 1040146004 BALL BEARING Ko s7 Yy 2
26 322262740 BEARING HOLDER <70 v5Any 1
27 322590810 P.T.0 SHAFT TPOY Y7 b 1
28 398680470 PULLEY;D 7-1D 2
29 036100025 SNAP RING AFYTYVY 1
30 | 358510851 ROD ‘ oy K 1
31 358510751 ROD oK 0 R
32 498221110 SPRING 2Ty 2
33 |026100010 WASHER 7Y u¥ 4
34 | 022300010 U-NUT FIRUFYH 2
35 030103225 SPUIT PIN 2TYYREY 2

107



P.T.O;¥A K
FIG.221 POWER TAKE OFF;SIDE

2
~_>
N S 13
Q? N @t 21 12 fg
26 ¢
i3 I TS0
1k 19 -
18/y 21 \\/»/\\
13 1 >
31— 4! /16 i 8
4y 9
38 /&\ 10
Y@}) 14
D 34
\X\‘ ‘\ \ 3233
AN 4 33
30
=] Jici B
RUBS| & 2 B S B R & W Qétﬁ Bl BER=H| < B =
Key No Parts No Parts Name ALL ‘3? Application |Description Remarks
36 020900010 NUT +v b 2 M10
37 027100010 SPRING WASHER ATYVTOY oY 2
38 080529126 V-BELT VAL b 2 SB23
39 080520039 V-BELT VAL b 2
40 378110021 (GUARD A-KPTO¥ vV 7 1

108



P.T.O;7B Yt
FIG.222 POWER TAKE OFF;FRONT

BHER 6 & B S ® BB W 5P R¥ lamsaln v @ 0=
Key No Parts No Parts Name ALL Tsp Application |[Description| Remarks
1 322262520 BEARING HOLDER R7PYVTRNT 1
2 322590770 P.T.O SHAFT PTOY+7 b 1
3 040146005 BALL BEARING KW RX7Y 5 2 #6005UU
4 036100025 SNAP RING 2FYTYLY 1 CS25
5 324202640 SHIFT ARM VI RT L 1
6 036100060 SNAP RING 29Ty 1 CS60
7 398212450 SPRING ZTYVY 1
8 398680390 PULLEY 7-Y 2
9 011510816 BOLT R b 3 M8-16
10 432350180 ROLLER 0-5- 1
11 036100020 SNAP RING AFYTUVY 2 Cs20
12 011510825 BOLT Hb b 4 M8-25
13 398680380 PULLEY 7-Y 1
14 399600710 PIN : Ev 1
15 011510816 BOLT Hb b 1 M8-16
16 378106240 GUARD fi- kX0 b 1
17 011510860 BOLT Kb b 1 M8-60
18 398680410 PULLEY;A T-Uk 1
19 011510816 BOLT Ay b 1 M8-16
20 026100008 WASHER Y oY 1
21 399568640 PLATE TU-t 1
22 080529119 V-BELT VAL b 2
23 322513620 DRIVE SHAFT K347 7+ 1
24 040146303 BALL BEARING R-WX7YVYT 1 #6303
25 036500047 SNAP RING ZFTYTY Y 1 CS47
26 322613050 COUPLING tyva 1
27 060610000 GREASE NIPPLE FYR=YTWN 1
28 312700640 WIRE 74+ 1
29 030102020 SPLIT PIN 2TYYLEY 1

109



GE S
BONNET

FIG.223

REES| 8 & & & B & B W D(Z%t{@ﬁ ﬁiﬁﬁﬁ%ﬁ!ﬂ T o®R B
Key No Parts No Parts Name ALL ﬁ Application |Description| Remarks
1 350103800 BONNET KRy b 1
2 3505602710 BONNET SUPPORT; #Av&xvr4¥x;9x 1
3 350502721 BONNET SUPPORT; Rvxvb44z;v5 L 1
4 350502731 BONNET SUPPORT; . fvxvb4y4#x;v% R 1
_______ 5 011510816 BOLT RV b 10 M8
6 020900010 NUT T 2
7 398120840 RUBBER;TRIM Jh;bY L 1
8 398180671 GRIP JYv7 2
9 350851590 BRACKET T3y b Ruxyboy 2
101023100008 NUT A 4 M8
" 398215550 SPRING 2TYVY 2
12 010800612 BOLT I b 14 M6
13 023100006 NUT FUb 2 M6
14 310353140 PLATE YV IRy 1
15 398120810 RUBBER J4 1
16 398340240 CLip 797 4
17 378106640 GUARD fi-k 1
18 398120850 RUBBER TL; AR T Y 4 1
19 398115130 RUBBER Jh 2
.20 |385150200 REFLECTOR yavsy 2
21 010311055 BOLT Kb b 2
23 026100010 WASHER P 2
24 068109106 VINYL TUBE =V Fa—-T 2
.25, 38121440 |IRUBBER I 2
26 399235760 COLLER h5- 2
27 398135160 SPONGE ARVY 1




oo b

FIG.224  SEAT

awEs® 2 E S B8 & B EFE® R amsaln v om =
Key No Parts No Parts Name ALL fsp Application |Description] Remarks
1 355700470, SEAT y—=t 1
355700560 4 4 1
2 399611560 PIN [ 1
399612180 z P 1
3 031100012 SNAP PIN 2FyTEY 2
4 464750140 SEAT SUPPORT Yo b7 UV RY (L) [ T Y
5 464750150 SEAT SUPPORT Y- b7 ¥ RY-(R) 1
6 023100008 NUT +U b 10 M8
7 355752180 BRACKET ; FRONT  ¥—h44 .7 1
355761910 ” 2 1
8 355752200 BRACKET;REAR v-bF4;9v0 1
9 010810820 BOLT Rt 2 M8X20
10 398215560 SPRING;SEAT ZTY VT v b 2
11 365761790 BRACKET Dl 2
355761930 7 % 2
12 010810820 BOLT Kb b 4 M8X20
13 358400060 SWITCH LEVER;SE  ZA4 UF Lt vt 1
14 398215540 SPRING;TORQU XTYVYT Y 1
15 498510650 BUSH Jv¥a 1
______________ 399760180 ROLLER 0-7— 1
16 026100008 WASHER 7YY 2
17 030102020 SPLIT PIN ATYYFEY 2
18 355850030 -  |SEAT BELT Yo bR F 1
19 010311020 BOLT A b 2 M10X20
20| 027100010 SPRING WASHER ZTYVTIU Y 2
21 020900010 NUT +k 2
22 385200730 SWITCH 24 UF 1
23 020800014 NUT PV 1




AFT7YT FyoadR- K,
STEERING,DASH BOARD AND STEP

FIG.225

RHES B 8 F o2 5 8 & % CPRE Blamsaly 4 & =

Key No Parts No Parts Name ALL ‘;ﬁ Application [Descriptio Remarks
i 355605050 STEP 2FUT 1
2 010800816 BOLT b 4
3 023100008 NUT b 4
4 010800816 BOLT b 2
5 398120830 FLOORMTT 70737V} 1
6 398340240 cLip gyu7 10
7 398110110 RUBBER Jh 6
8 334450910 SET PLATE FUYTSA 1
9 011511020 BOLT v b 4
10 334110310 STEERING SHAFT YTV ENR 1
1 040146003 BALL BEARING R-R7Y Y 1
12 398115510 RUBBER Jh 1
13 399211550 SPACER ZA-Y 1
14 036500042 SNAP RING AFITYY 2
15 334310190 STEERING WHEEL AFTYITRAN 1
16 334320160 HANDLE CAP NIFENFRYT 1
17 027100012 SPRING WASHER ATYvT9vy 1
18 021000012 NUT Vb 1
19 036100017 SNAP RING FUTYY 1
20 010800616 BOLT A b 4
21 011611020 BOLT A b 3
22 350711580 DASH BOARD;R Yyvaof-¥9v0 1
23 010800616 BOLT Kb 2
24 385830091 CAP E R 1
25 350711570 DASH BOARD;F FIULAR-F:7x 1
26 0111039012 SCREW 2942 4
27 350320380 LOWER COVER;F 07 HhN-;7T 1
28 350320390 LOWER COVER;R o7hn-;9 0 1
29 38504097 1 METER ASSY A -5 ASSY i

112




7T % &ROPS
FIG.226 FENDER &ROPS

RHES| 8 & & S B & & Q’t gi@ﬁ%%ﬁ | =
Key No Parts No Parts Name ALL 'E/tp Application |Description Remarks
1 355105310 FENDER JrvY 1
2 355302780 FENDER BRACKET TJIVITSTUbL 1
3 3556302790 FENDER BRACKET JIVETSTY LR 1
4 011511016 BOLT AR b 4 M10X16
5 010800816 BOLT b b 4 MBX16
6 350755810 COVER hii—kv% 10
7 023100004 NUT Vb 4
8 398180650 GRIP Juu7 1
9 022300008 U-NUT +UbUFY b 1
10 398110110 RUBBER Jh 2
11 350765240 COVER LIS 1
12 010809007 BOLT I3 VIR 2 M8X 14
13 355900080 ARM 7-LUZ} 1
14 026109013 WASHER TIVY 1
15 324181250 LEVER GUIDE UIS-5i4 K 1
16 010809007 BOLT 7235V 9RI b 4 MB8X 14
17 011511020 BOLT wab b 2 M10X20
18 378306860 FRAME JU-L4;LH 1
19 378306870 FRAME 7 U-4;RH 1
20 011511230 BOLT Kb b 4 M12X30
21 378313420 FRAME Ju-L:EYyya 1
22 011511030 BOLT Kb b 2 M10X30
23 398330390 PANEL LATCH RESISAES 1
24 398134870 SPONGE ARVY 2
25 355171770 PLAT pEZ s iV 1




AN

FIG.227 DECALS
i 2 3 4 5
©0¢ 9 - &
NAAD
® Iy
8 7 .. ai: 10 11
ir D E %2 s I
20 | 13 14 15 16
A = —
8B He
17 19 21
BRAROMESS 2\
® [ auizeA |
— M 18 20 22
@ %\ | Ei—;;] \HMI[‘.’E’A BRARONESS \
&
. 23
1o 3 s BRARDNESS
mEs| BB E R & W oumEs Eat | E@ne | B " =
KeyNo. Parts No. Parts Name Q'ty | R/P | Application |Description Remarks
1 |390197720 1-%av7b—b; %-SW CAUTION PLATE 1
2 |390197710 1-%av7b—b; EEE 7 L% | CAUTION PLATE 1
3 |490992480 1-Y3v7L—bk;n'yT)— | CAUTION PLATE 1
4 |390372400 SHELN —FERY-) INDICATING PLATE 1
5 (390173610 ZE BT ; 4WD INDICATING PLATE 1
6 |390173600 | ZEETR;PTO | INDICATING PLATE | L
__7.|8%0197120  |v-9  IMARK | U N T
8 |890196030  |3-Yav7L-b:#R¥  |CAUTION PLATE | N
9 |390165580 1-Yay7L—h; BfEE | CAUTION PLATE T+
.10/390196090 __ |3-¥av7L=bi¥75=  |CAUTION PLATE | 1 | | | |
111890196100 [3=Yav7b—h;3¥’T-— [CAUTION PLATE [ 1 | | [
12 1490992230 | 1-Yav7b=t;77v  |CAUTION PLATE | e
13 |390196110 -vav7L—b ESHA [CAUTION PLATE | 1 [ | | |
14 |390198190  |3-¥av7L—biEE  |CAUTION PLATE | I R N
151390197010 |3-vav7L—h;Eds  |CAUTION PLATE | 3 | | | |
161390196200 |1-Vav7L—h;#&TFEE |CAUTION PLATE | L R R
17 |890230120 | faMfERY—9  |CAUTION PLATE | N
18 390196050  |3-¥av7'L—+;ROPS | CAUTION PLATE | L R R
19 |GM122A-090320 | 54vi—bhy— %  |LNENAMESEAL;L | 1 | | | |
.20 |GM122A-0904Z0 | 74v#—-LY—l & |LINE NAME SEAL ; R | O N R
21 |K4200000160 |#-A7b=t  |INAME PLATE | U
22 |k4201000400 |NRAAAY—9$40  |BARONESS MARKg40 | 1 | | | |
23 |K4201000390 |n'O%A7—71808  |BARONESS MARKI8OW| 1 | | | |




T 7 iR
(MOWER)



IZN=HN Isarvk; #£8
UNIVERSAL JOINT ; ALL
9

FIG. 301

NG
REBES| B & B S B & & % Q‘“'%& gﬁm%ﬁﬂ‘\i B =
Key No. Parts No. Parts Name ALL % Application | Description Remarks
1 697600350 U-JOINT ASSY 12N -HRY YR 1
2 697720080 JOINT KIT I MYk $yb 2
3 699610230 PIN (497 1
4 026100008 WASHER D 1
5 030102018 SPLIT PIN 27°YINY 1
6 697720100 SNAP RING 27U 8
7 697720090 GREEASE NIPPLE aysyyg] 2
8 697720110 COVER - 1
9 697720120 COVER HN - 1
10 697720130 SLIDE RING AAN YA 2
" 697720140 CHAIN F1-y 2




AT RN 481V TFET
FIG.302 INPUT BEVEL; 48INCHI MOWER

21< (@&-19 -

O ®

S22

5 5 B XK
BWES| ¥ 8 B S B R B W Qty g spee |2 v B =
KeyNo. PartsNo. Parts Name 48 % Application | Description Remarks
1 610460470 CASEBEVELGEAR =2 AT Y 1
2 010411214 BOLT i/ 2 Mi2x14
3 025100012 WASHER WITH.RUBBER | 7% 2
4 610600290 COVER - 1
5 610560890 STAY, BEVER CASE LH | 277/ 1
6 610560900 STAY, BEVER CASE RH | 278 1
7 011611220 BOLT bk 4 Mi2x20
8 011611230 BOLT bk 4 MI2x30
9 613270370 SHAFT,PINION Sk 1
10 613000030 GEAR ASSY AT Y ASSY 1
11 699280030 SHIM;0.2 Ih0.2 1
12 699280040 SHIM;0.3 IK0.3 1
13 040106205 BEARING,BALL e -IN YYD 1 #6205
14 036500052 SNAP RING AUy 1 0527
15 050309029 SEAL,OIL - 1
16 613270420 SHAFT,BEVEL GEAR Sk 1
17 040106207 BEARING,BALL i AUV 1 #0207
18 036100022 SNAP RING 270Ut 1 2%R
19 040106205 BEARING,BALL [ AUV 1 #6205
20 036100025 SNAP RING 70U 1 204
21 036500052 SNAP RING A7 2 0527
22 050309029 SEAL,OIL WO 1
23 630110860 PULLEY; CENTER 7Y 1
24 034109091 KEY F 1
25 630251220 COVER;JOINT V- 1
26 698220080 SPRING AU 1
27 026100008 WASHER Ul 2 8
28 030102018 SPLIT PIN 27°YINSY 2 0218
30 040109149 BEARING,BALL N AN OV 1
31 699280120 SHIM;0.2 I5,0.2 1
32 699280130 SHIM;0.3 k0.3 1
33 011510820 BOLT b/ 4 VBX20

117



118

FIG. 303

AT RN 604V FEF
INPUT BEVEL ; 60INCH MOWER

G
RUES| B & F S B R B M Qty %;@m%%ﬂﬂ‘ B =
Key No. Parts No. Parts Name 60 % Application | Description Remarks
1 610460420 GEAR BOX AT -2 1
2 010311214 BOLT bk 1 Mi2x14
3 025100012 WASHER WITH RUBBER | J-I7%% 1
4 010311214 BOLT bk 1 Mi2x14
5 025100012 WASHER WITH RUBBER | ¥-I7% 1
6 610560950 STAY; LH A7 A 1
7 610560960 STAY; RH ) 1
8 011511220 BOLT bk 4 Mi2x20
9 011511230 BOLT bk 4 M12x30
10 613270370 SHAFT,PINION SYINE ZEY 1
11 630251320 COVER; JOINT N YUk 1
12 698220080 SPRING YUY N 1
13 613000020 GEAR ASSY ¥ ASSY 1
15 699280030 SHIM:0.2 Ih0.2 1
16 699280040 SHIM:0.3 Ih,0.3 1
17 040109149 BEARING,BALL NP 1
18 036500052 SNAP RING A7 1 0521
19 050309029 SEAL,OIL HMWo-h 1
20 613270470 SHAFT,BEVEL GEAR SPIRATAT Y b 1
21 040106205 BEARING,BALL NP 1 #6205
22 040109034 BALL BEARING AP 1 /3
23 040106205 BEARING,BALL APV 1 #6200
24 036500052 SNAP RING oV 2 0528
25 050309029 SEAL,OIL M-k 1
26 699280070 SHIM;0.2 Ih0.2 3
27 699280080 SHIM;0.3 k0.3 2
28 052400800 O-RING oy 1
29 610600240 CASE COVER AN =200 - 1
30 011510814 BOLT bk 4 MBx 14
31 630110770 PULLEY 7°-) 1
32 036100025 CIR-CLIP EXTERNAL N 1 i1
33 034109091 KEY $- 1
34 026100008- WASHER D 1 M8
35 030102018 SPLIT PIN 27°)INC Y 1 62X18




FIG. 304

NPYUVT RIVE

& 481V F EF

BEARING HOLDER CENTER ; 48INCH MOWER

REBS| W & B =5 B BB H Qty BISSE | T B =
Key No. Parts No. Parts Name a8 Application | Description Remarks
1 610210720 HOLDER,PULLEY A eA- 1
2 011611225 BOLT bk 4 Mi2x25
3 040106205 BEARING,BALL K- PUYS 1 #6205
4 036500052 SNAP RING,INTERNAL A7 Uh 2 0521 F
5 050109018 SEAL,OIL VY- 1
6 050109019 SEAL,OIL M- 1
7 699400050 SCREW 79 1
8 699680030 PIPE,EXTENSION NA7°IHRTVY3Y 1
9 060610000 NIPPLE,GREASE 9 Y2yl 1
10 699280020 SHIM Ih 1
I 652220350 BOSS,BLADE W AR HAY 1
12 036100022 SNAP RING AU 1 020885
13 645310350 BLADE 7b-F 1
14 699210060 RETAINER,BLADE Y7+ 2
15 699400060 BOLT,LOCKINGBLADE  |# Ik 1
16 027109065 WASHER,LOCK Y710 1

119



120

FIG. 305

NPUVT RIVA VR 604VF 7
BEARING HOLDER CENTER ; 60INCH MOWER

RUBS B o F S B D B W 134 %EE\%%@D‘ B
Key No. Parts No. Parts Name 60 ;2% Application | Description Remarks
1 610210640 HOLDER,PULLEY A" - EA- 1
2 011611220 BOLT i 4 W22
3 040106205 BEARING,BALL NPYY 2 #6205
4 036500052 SNAP RING A7 Uy 2 52
5 050109018 SEALOIL M-l 1
6 050109019 SEALOIL WS-l 1
7 699400050 SCREW,SET A9 1
8 699680030 PIPEEXTENSION A7 1
9 060610000 NIPPLE,GREASE 2Rzl 1
10 699280020 SHIM Yh 1
1 652220340 BOSS,BLADE AR MY 1
12 036100022 SNAP RING A 1 02088
13 645310330 BLADE 7 b= 1
14 699210050 RETAINER,BLADE Y74+- 2
15 645370010 JOINT BLADE BOSS w7 1
16 699400040 BOLT bk 1
17 638112130 COVER NV -4 Ak 1
18 699280050 SHIM Yk 2




FIG. 306

RNFPYVYT RAE AR 481>F EF
BEARING HOLDER SIDE ; 48INCH MOWER

fmeomemenn oay

]
&5 % B8 % Il
REBS| B & & 5 B & & % Qty. moBELS K| BT ® =
Key No. Parts No. Parts Name a8 ’g% Application | Description Remarks
1 610210740 HOLDER,PULLEY LH N PUVY N A 1
2 610210760 HOLDER,PULLEY RH NP B 1
3 613460510 SHAFT,BLADE LH SN A 1
4 613460520 SHAFT,BLADE RH Wk 6 1
5 011611225 BOLT i 3 M12x2h
[ 040106205 BEARING,BALL -\ PUA” 4 #6205
7 050109018 SEALOIL MUY=l 2
8 036500052 SNAP RING YOVIAV/N 4 052A
9 699230320 COLLAR - 2
10 050109019 SEAL,OIL M-l 2
11 630110900 PULLEY,SIDE RH s 1
12 630110880 PULLEY,SIDE LH 7 ' 1
13 034109090 KEY ¥ 2
14 699210020 WASHER,PLAIN g 2
15 027109066 WASHER,SPRING 277U e 2
16 020409003 NUT FUb 2
17 060610000 NIPPLE,GREASE 9 YAZYT 1
18 699680030 PIPE,EXTENSION NA7° 1
19 699400050 SCREW,SET 291 1
20 0606 10000 NIPPLE,GREASE 9 YAy b 1
21 645310350 BLADE 7 U= 2
22 699210080 WASHER,PLAIN bl 2
23 027100018 WASHER,SPRING YAV INIPVA 2
24 699400070 BOLT bk 2
25 699280020 SHIM Yh 1

121



122

FIG. 307

RPUVH RIS HA R 601VF TP
BEARING HOLDER SIDE ; 60INCH MOWER
11—

swEs| B o E = B e H o Blasse |2 v| ® =
Key No. Parts No. Parts Name 60 ’R% Application | Description Remarks
1 610210650 HOLDER,PULLEY LH A -7 1
2 610210790 HOLDER,PULLEY RH e -5 1
3 610160540 HOLDER PLATE 7°U-kia - 2
4 011511225 BOLT P 8 M12x25
5 613460500 SHAFT,BLADE RH WIkG 1
6 613460490 SHAFT,BLADE LH NINA 1
7 040106205 BEARING,BALL NP 4 #6205
8 050109018 SEAL,OIL -l 2
9 036500052 SNAP LING YorZAV/N 4 000
10 050109019 SEAL,OIL M-l 2
" 060610000 NIPPLE,GREASE 5 Y27 1
12 630110930 PULLEY,SIDE RH 75 1
13 630110780 PULLEY,SIDE LH 7°-)E 1
14 034109090 KEY - 2
15 699340050 WASHER,PLAIN g 2
16 027100016 WASHER,SPRING YOV 2 M6
17 020900016 NUT b 2 M6
18 699680030 PIPE,EXTENSION NA47° 1
19 699400050 SCREW,SET A1 1
20 060610000 NIPPLE,GREASE 9 YAZYT N 1
21 652220340 BOSS,BLADE W AR HY 2
22 036100022 SNAP LING A0 YA 2 S8R
23 645310330 BLADE 7b-F 2
24 699210050 RETAINER,BLADE Y74+~ 4
25 645370010 JOINT BLADE BOSS A7 - 2
26 699400040 BOLT bk 2
27 638112130 COVER AN -4 Ak 2
28 699280060 SHIM Ih 2




TVl HaE
TENSION ; ALL
1

FIG. 308

2a - 17a-

suEs| B S B S BB W "o ® Bl amsalz v| m =
Key No. Parts No. Parts Name 48 | 60 ’5% Application | Description Remarks

1 080109130 BELT,MULTI A e 1

2 632020230 ARM ASSY, TENSION 7/¥37 7-h ASSY 1

2a | 498510940 BUSH 7"y 2

3 632260260 PULLEY, TENSION 793007 1

4 638112140 COVER, TENSION IV =73y 1 1

5 699280090 SEAL all 11 1

6 036100017 SNAP RING APV 2| 2 o "%
7 0606 19003 NIPPLE,GREASE 9 YAZY7° 1 1

8 0606 10000 NIPPLE,GREASE Yy 1 1

9 010411270 BOLT bk 11 MiZX76
10 699230330 COLLAR, TENSION 15, T3 1
" 026100012 WASHER,PLAIN P 1 1 M2
12 027100012 WASHER,SPRING YAV ADVVd 1 1 M12
13 021000012 NUT N 1 1 M1z
14 698220060 SPRING, TENSION AU 1 1
15 699280010 SHIM Ih 21 1
16 080109127 BELT,MULTI N o IbF 1
17 632200450 ARM ASSY;TENSION 7/¥3U7-h ASSY 1
17a | 398510420 BUSH 7'y 2
18 632260260 PULLEY;TENSION 707 1
19 699210040 COLLER, TENSION 27053y 1

123



124

20

19

FIG. 309

TP FTvF 481V F EF
MOWER DECK ; 48INCH MOWER
14

RUES B o B S B B B W %ﬁf/‘ib—%&ﬂﬂ B %
Key No. Parts No. Parts Name 48 ’Nr% Application | Description Remarks
1 638103160 DECK ,MOWER 77 1
2 | 652304040 FRAME LH -hE 1
3 652304050 FRAME RH -k 1
4 652304060 FRAME -k 1
5 011411030 BOLT L 8 MH0X3)
6 026100010 WASHER,PLAIN DA 8 M0
7 027100010 WASHER,SPRING YA/ 8 MiC
8 021000010 NUT Y 8 M0
9 011611025 BOLT bk 4 Mix2%5
10 630251160 COVER;LH N 1
11 630251180 COVER;RH -5 1
12 630251230 COVER N - 1
13 630251240 COVER N - 1
14 011510816 BOLT bk N MBx 16
15 011510820 BOLT Uk 4 VBX20
16 026100008 WASHER,PLAIN P 15 e
17 690260690 LABER Hnah 1
19 690360290 LABER,CAUTION I-37° - 2
20 690210430 DECAL;SHIBAURA Y-IIN 97 1




7 FTvF,;607vF EF
FIG.310 MOWER DECK ; 60INCH MOWER

6

5 % B8 ®
RUEBS| B & B S B & & % Qty %Em%ﬂiﬂ!ﬂ ' %
Key No. Parts No. Parts Name 60 g/% Application | Description Remarks
1 638103190 DECK,MOWER T 1
2 630251250 COVER;LH N 1
3 630251280 COVER,RH N e s) 1
4 630251260 COVERBELT CENTER LH |A" b\ A 1
5 630251270 COVERBELT CENTER RH [ A" IV 5P 1
6 652304100 SUPPORT;PIPE i -FN47° 1
7 652304080 ARMLH - 1
8 652304090 ARMRH P-hB 1
9 010411285 BOLT bk 2 128
10 010411200 BOLT bk 2 Mi2x100
" 026100012 WASHER P 4 M2
12 027100012 WASHER,SPRING 27U e 4 M12
13 021000012 NUT I 4 lina
14 010411225 BOLT bk 8 M12x2
15 027100012 WASHER,SPRING YUYV 8 M2
16 021000012 NUT Fb 8 Mz
17 690360290 LABEL,CAUTION REVEVIMVES 2
18 690260690 MARK 90 1
19 690210430 MARK -IINT 1
20 699230380 COLLAR h7- 1
21 031501265 PIN gy 1
22 026100012 WASHER D 1
23 030100420 SPLIT PIN ATOINEY 1 94Xt

125



PUFRAANT O35 #£B
FIG. 311 ANTI-SCALP ROLLER ; ALL

5 5 B &
ReES| B @ B S B o B W Qty % BS S K| B T B
Key No. Parts No. Parts Name 48| 60 g% Application | Description Remarks
1 652260680 STAY;RH A7-B 1
2 010411030 BOLT b 4| 4 MOX30
3 027100010 WASHER,SPRING 27° UG 41 4
4 021000010 NUT U 41 4
5 652030500 ROLLER ASSY 0-5 ASSY 21 2
5a | 398511130 BUSH 7 %1 41 4
6 652260670 STAY;LH ATk 1
7 652200650 PIN By 21 2
8 650150270 PIN ) ey "1
9 030104020 PIN,SPRIT A7y 2| 2 04x20
10 026100012 WASHER,PLAIN bio4d 21 2 M2
" 026100020 WASHER e 2| 2 N2
12 652050070 ROLLER ASSY 0-7-ASSY "1
12a | 698510060 BUSH 7% 21 2
13 027100008 WASHER,SPRING A7° Y A 11
14 010310812 BOLT bk 1M1
15 060619004 NIPPLE,GREASE YN 1M1
16 652260700 STAY;RH 7" R 1
17 652260690 STAY;LH 7k L 1

126



=3 Ra—JU s B
FIG. 312 GAUGE WHEEL ; ALL

EEENCEE:
REBS B B B S B8 B m = %ﬁm%%ﬂn‘ ® =
Key No. Parts No. Parts Name ALL ;%’ Application | Description|  Remarks
1| 660020070 WHEEL -h 2
2 | 650150260 SHAFT Yok 2
3 | 699230340 WASHER,PLAIN v 4
4 | 027100014 WASHER,SPRING A7 09k 2 Wi
5 | 021000014 NUT Ik 2 M
6 | 652030510 HOLDER ASSY b3~ ASSY 2
6a | 498510960 BUSH 7 4
7 | 060610000 NIPPLE,GREASE TR 2
8 | 652304070 SHAFT Y7k 2
9 | 699230350 COLLAR 7= 6
10 | 036100030 SNAP LING AU 2 R
11 | 031311080 PIN £y 4
12| 697460010 SNAP RING Y Z 4
13 | 048100012 BALL - 2
14 | 698210060 SPRING AUy 2
16 | 021000012 NUT Uk 2 M2
16 | 010411225 BOLT bk 2 X%
17 | 060610000 NIPPLE,GREASE 5T 2
18 | 652251330 CASTER 25- 2
19 ...1.026100020 WASHER Wy 2 )
20 | 652050080 WHEEL M-DASSY 2
20a | 698510060 BUSH 71 4
21 | 026100010 WASHER P 2 M
22 | 011611020 BOLT b 2 MOX20SH

127



128

FIG. 313

TARF =

HN—; HB

DISCHARGE DEFLECTOR ; ALL

EEERRCEEE:S
Q'ty

RUES B B F 8 B & B W %Em%ﬂ%ﬁé@ #® E
Key No. Parts No. Parts Name 48 | 60 'rl(/% Application | Description Remarks

1 638150910 COVER,CHUTE 7 ARFY-Y N - 1

2 638370140 STOPPER,CHUTE AN~ 1

3 010411025 BOLT bk 31 3 MI0X25

4 010411035 BOLT Pl 1M1 MiOx3s

5 027100010 WASHER,SPRING 77U 51 5 M1

[§ 021000010 NUT Ik 51 5 i

7 698210030 SPRING VN 111

8 699210090 SPACER N 2

9 638150870 COVER,CHUTE 7 ARFY-Y N - 1

10 642200010 STOPPER,CHUTE ANUN - 1




U7 UZkF Ovik; 8
FIG.314 REARLIFT ROD ; ALL

B X B B

BHES| B R F 5 B &% 2 % Qty %Em%ﬁﬂﬁ B %
Key No. Parts No. Parts Name ALL g‘/:; Application | Description Remarks

1 699610180 PIN (497 2

2 699600030 PIN,SET WY 2

3 642560300 RCOD vk 2

4 642550780 HOLDER s 2

5 642250260 PIN 4% 2

6 698210070 SPRING 270" 2

7 030300540 SPRING PIN AUy 2 95%40

8 026100014 WASHER,PLAIN %k 2 Vi

9 021000012 NUT Uk 2 M2

10 699230360 COLLAR - 2

1" 031109027 SNAP PIN Ay 2

129



130



ahin & 5 IG5

(NUMERICAL PARTS INDEX)

T

ENGINE



132

NUMERICAL PARTS INDEX
b &SRS

s S BRER IR Figks| %S EER Figks| #BadEs et FigEs
Parts No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No| Paris No. Parts Name  Fig.No
* 7°-bCOMPL 109-02| 023100006  #Vb 107-15| 080109049  VA“IH(M30) 104-12
* 77{#{-WCOMPL ~ 109-03| 023100006 Yk 108-03| 110103310  U»4°7°OY7COMPLNHG 102-01
* Z7-4COMPL 109-08| 023100006  #Jb 108-19| 110156111 ATFUL7 e  ASSY;1 104-05
* #7447 ASSY  110-04| 023100008  Fh 103-29| 110156121  A'7U7 Hla ASSY;2 104-08
* (% 110-07 | 024600008  ¥1Y7°+Jh 103-37| 110156330  A'7UL7 #h4 ASSY;3 104-09
* b -% 110-08| 025100010  Y-W7U 108-28| 110367710 W7 b-b;NHG 102-28
* Fob 110-10] 025100012  Y-MJ9t 102-26| 110666050  HWANIN 103-33
* 74-Wb"3-7 ASSY  110-14| 025100016  Y-Myt 108-33| 110666090 7% 103-34
010109235  # Ik 102-24| 026100010  79%% 109-05| 110708340  #{W\° »COMPL;CHB 102-23
010109264 & Ib 107-21| 026109017 7% 109-13| 110756480  #° 1+ COMPL 102-36
010109271 & Ib;39U78Yh 108-30| 026200010 79 107-07| 110996800  #"AbA{hn Y 102-22
010109340  # kb 104-27| 027100008  Z7°U¥7 7954 107-36| 111017730  YY»4 AYh"ASSY;NHG 103-01
010109440 24Uk & Wb 102-19| 027100008  X7°UY7 Tuiw 110-19| 111027240  AYM HV -ASSY;NHG 103-32
010109567 & Wb 105-15| 027100010  Z7° V7 7994 109-06| 111136440  AYN & Ib 103-14
010110610  #" Wb 103-35| 030300325  A7°Uv7°k°Y 103-26| 111136450  AYN & Ik 103-15
010110625  #"Ib : 108-18| 030300414  Z7°M7°k°Y 107-37| 111147371 "3 Z5IhAYR;T=0.4 103-13
010110630  # Wb 107-14| 030300816  X7°Uv7°k°Y 104-04| 111316230 1 4-b 108-07
010310865  # Ik 107-33| 030309005  Z7°Uv7°k°Y 102-18| 111346020  *1v7° 108-08
010411212 & Wk 102-25| 030500512 /y7k°> 102-15| 111996271  #” b 103-30
010700610 &Ik 106-11| 030500612  /Y7E"> 104-07| 115016980  E°AMKIT;0.S5-0.5 104-16
010700845  #' Wb 104-14| 030500616  J97E°> 102-16| 115016990  E°AMKIT;S.T.D 104-16
011310612 & Wb 102-38| 030501025  /Y7E°> 102-17| 115026191 23377107 0UN ASSY 104-19
011310612 & Wb 106-10| 030509020  /Y7k°> 104-03| 115107240 £ ARVYVY KIT;S.T.D 104-15
011310612  # Wb 106-25| 031100004  AFy7°L°> 107-08| 115107430 £ AbUV7 KIT;0.5-0.5 104-15
011310612 # Wb 106-28| 034100508  %- 104-26| 115176150  2oOyb & hb 104-21
011310616 # Wb 105-11| 034100508  #- 106-03| 115256600  477¥7bCOMPL  104-01
011310616  # Wb 107-20| 036500021  x397°U7° 104-18| 115276180  7307%°% 104-02
011310616  # Wb 108-25| 036509005  AFY7°YL7° 102-42| 115326231 k" abuk’> 104-17
011310620 &Ik 108-05| 036800005  A#V7° 7" 107-18| 115357300  77{#{-WCOMPL 104-24
011310635  #"Ib 105-05| 036800008  A3V7°7° 107-06| 115376130  UV7 %% 104-25
011310640  # Wb 107-30| 036800008  AFV7°U7° 107-12| 115397910  47V9947b7°-J;NHG 104-29
011310645  # Ib 105-03| 036800010  X#Y7°YUvy” 106-23| 120016001  #b% FCOMPL 106-02
011310645  # Ib 109-16| 040109059 & -WA"TYL7 106-06| 120026090  HLYYIPASSY 106-01
011310660  # MhMBX60 N34 7% 105-16 | 040126201 & =IA" Yy 109-04| 120036691  OYA7-LASSY 103-17
011310660  # MhMBX60 N34 7% 107-31| 040306203 & —IA"TY)” 102-12| 120076070  43A-55¥7hCOMPL  106-09
011310680  # Ib 107-32| 042303015  =-p"WA"PYLT" 102-14| 120116100  4#A°Yh 102-40
011310816  #'Ib 103-44| 048100010  AF—N&" -l 110-22| 120166240 127NV WT° 103-06
011311035  # Wb 109-17| 052100030  OY»7° 107-17| 120176250  I¥J -AbA AT 103-07
011510816  # Wb 109-19| 052100070  OQY»7° 107-11| 120186080 5+ 103-10
011510840  # Wb 104-06| 052100100  OY»7° 102-37| 120226070  1v4 103-11
011510850  # Wb 104-13| 052100400  QU»7° 103-39| 120316171  OUAF-LA7h 103-23
011511020  # Wb 102-29| 052109061  OYv¥~ 103-31| 120346171  OUH7-b7" F79b 103-22
012109177  Z8Yh & Wb 103-16| 052109076  QU»7° 106-27| 120356200  OYA7-LCOMPL;IN  103-18
012110635  A4Yb & Wb 102-20| 052109078  QU»7° 102-33| 120356210  OYA7-ACOMPL;EX 103-19
012110660  A4Yh & b 102-21| 052300600  QUv7° 107-40| 120406050 MW7 #°4b ¥-MEX  103-08
013110830  # Wb 109-15| 064100045  I9aN V¥Av7° 57" 102-13| 120406070 N A7 5 4F ¥-IIN  103-08
015140408 7)1 109-09| 064210015 Y=Yy 4¥97° 102-02| 120456201  7°Yamyh"COMPL  102-41
015140425  A7Y1 109-11| 064210015 -7 %1y7° 103-03| 120736081 %'V 106-04
020109075  Fvb 104-22| 064210018 Y=Yy 4497° 103-02| 125046160  #"A'FLN'-ASSY  107-04
020109076  #Vb 103-21| 064210025  ¥-U7 %197° 102-03| 125116131  ¥7h 107-16
020109085  #Jh 108-29| 064210030  ¥-Uv7 %197° 103-04| 125156170  7-ACOMPL 107-10
020210010  #Jb 109-07| 064210035  y-Yv7 %197° 102-04| 125256120 2314 COMPL 106-07
020500008  #Jh 107-39| 064210040  y-Yv7 ¥1y7° 102-05| 125406071  Fyadbi - 107-05
020800018  #Vb 104-28| 064500030  7°3%° 105-02| 125416090 A A Hbn - 107-13
020900008  Fvb 110-18| 064608006  7°57° 103-25| 125976100 A7 107-19
020900010 #7h 109-18| 068122450 k" z-IF1-7 103-41| 130996130  #"AyUh; 74— #%°27° 108-23
023100006  #Jb 105-04| 068209041 I AN 47° 108-12| 131017710 4¥ I9%30%°7°ASS'Y 108-01




NUMERICAL PARTS INDEX

HamESIHERS]

BmES EEmBTs  FigEs| HaES MRz FigEs| SaES e FigEs
Parts No. Parts Name  Fig.No | Paris No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
131046160  AE-7EYFASSY 108-26| 185726870 7Y VAF Y7 7 b=k 4% 109-12
131236280  A7Ya7 108-34| 185816190 v/ %yhA{yFASSY  110-21
131246130  =37°0 108-04| 185846366  7-7F#aFASSY 110-18
131406460 /A WFUR HVE 108-09| 185846368 7" 77#l4 ASSY 110-15
131406460 /A WPUb HET 110-01| 185846375  # Ib 110-23
131416240  JA MASSY 110-09| 185846376  # Wb 110-17
131426120  Tvr 110-03| 185846377  A7Ya 110-16
131426130  »° 49 110-11| 185846378  Fvb 110-20
131426180  Tvr 108-20| 185976980  A7;NHG 109-20
131437590 7Y YAFVY YA0.2  108-02| 195816570 M :NHG 103-45
131437600 7Y ¥A7{L7 YA0.3  108-02| 198216700  27°U7° 103-09
131437610 7Y ¥A7{v7 ¥h,0.4  108-02| 198216720  A7°UM7° 106-21
131437650  Yh¥vb 110-05| 198216731  A7°Yv7";24-b 107-34
131446006  Fb 110-02| 198216780  A7°Uv° 103-24
131446011  27°UM)° 110-06| 198216821  Z7°Y° 106-16
131506650 1Y I7YAVN{7°COMPL 108-14| 198217131  Z7° 778> 107-09
131506660 10y I7YAVN°{7°COMPL 108-15| 198217400  27°U»7° 105-06
131506670 {0 I7v3VN {7°COMPL 108-16| 198346010  7Yy7° 108-13
131606150  Y4-2n°{7°COMPL  108-11| 198416590 LAy -5"COMPL  102-39
135616311 T4V -Abvzibb ;SB-H 103-46| 198436010  %1v7° 103-38
135996541 7" AFYh:EX 103-43| 198466010  7°77° 102-08
140036220  YU-7nA7°ASS'Y  102-30| 198466030 7777 102-07
140116140  HNF" V7N - 106-18| 198466050  7°77° 102-06
140166130  0-% 106-17| 198466080 7°37° 102-10
140196063 Y17k 106-20| 198486780  74% Wb 103-28
140406270  #7¥37MM3COMPL  106-24| 198517080  7°9¥1;S.T.D 102-11
140517020  HMA7{MCOMPL  102-35| 198517084  7°991;,U.S 102-11
140546020  74W4Y 3{Ub 102-34| 198517087  7°9¥1,U.S 102-11
140606670 AW\ 47°COMPL  103-42| 198517103  #4h;91S.T.D 104-10
140986480  F{bN°{7° 106-26| 198517112  A4W;¥4S.T.D 104-11
140996260  # Z7Yh;M8 103-36| 198517125  7°9¥1 104-20
145017810  J4-4K°»7°ASSY;NHG 105-01| 198517136 #4M;U.S 0.25 104-23
145146560  £Jh7°b-b;NHG 105-09| 198517139 #4W;U.S 0.50 104-23
145206022  #-EA4Yh 105-07 | 198636080  #{Ihy-h 102-27
145306831  7-Yv7 77V COMPL  105-14| 198636090 (W3- 107-03
145336490  7707°-Y 105-12| 198736120 3%/ 102-32
145387000  J7/Hl4";50 105-13| 198996050  #"A4Jh 108-06
145996590 " AyUb 105-17| 1991068020  75v7°COMPL 108-17
145006650  #"AUMA-4EL7° 105-10| 199216230 A" -4 106-05
145996660  #AFUMEINIL-b  105-08| 199236510  H7- 109-10
165026100 74k W% YASS'Y 106-15| 199236540  #7- 106-22
165106550 % ¥/-ACOMPL;NHG 107-01| 199266180  Z7AM7YA 106-14
165166520  700h7°b-b 106-13| 199280280  ¥4;0.5T 103-12
165166520  7avk7°L-h,CHB 109-13| 199286340  Yhkvh 106-19
165206640 - MFZN 108-24| 199486220 7Y ¥Aha7V1 103-20
165206700  #n -;NHG 107-38| 199566651  7°L-F 106-08
165206142  74b WA ¥¥7MCOMPL 102-09 | 385720011  t4-#-%x-4 103-40
165996110 " Z4yb 107-42| 385720011  t4-¥-T4-2 105-18
165996520 " Afyb 106-12| 398210070  A7°U7° 107-41
165996520 4" ArUh7OUA7 L-b 10912

165996530 " AFYbE YI-2 107-02

185046400  #M4%-3ASS'Y 109-01

185086340  23-2ASS'Y 110-12

185206083  YLJAb* 108-32

185246060  v/A47h 103-27

185366190  7°0-7°77° 108-21

185376110 1394 108-22

133



134



SR )

(NUMERICAL PARTS INDEX)

V=
CHASSIS



136

NUMERICAL PARTS INDEX

HmESIEFES]
B S EERE A Figs| s Bemair  FigEs| HaES e FigES
Parts No. Parts Name  Fig.No | Parts No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
* 7 L-%¥ASSY;L 210-26| 011510816  #' kb 223-05| 020900010  #Vh 223-06
* 7" L-%ASSY;R 210-27| 011510820 & Wb 204-08| 021000012  #Vh 204-03
010100655  # Wb 218-26| 011510820  # Wb 211-20| 021000012  #b 225-18
010100820  # Ib 210-10| 011510820 & Ib 212-23| 021000016  FVh 211-47
010109206 & Ib 203-18| 011510820  # Wk 213-30| 021000016  FVb 218-10
010109265 & Wby Vb €YK WF 204-09 | 011510820  #° Mk 215-04| 022300008  FVb ;U 202-06
010109265 & Ib;y " 3fUh £IMF Wb 208-09| 011510820  #° b 216-11| 022300008  #Jh;U 226-09
010109337 & Wb 203-13| 011510820 & Wb 217-41| 022300010  #7b 221-34
010109479  # Wb 208-29| 011510820 & Wb 221-17| 023100004  #7b 226-07
010109614 & Ib 204-15| 011510825 &' Jbh 210-18| 023100006  F7h 201-04
010110616 & b 218-23| 011510825  # Wb 216-12| 023100006  #7b 202-19
010110625 & Wb 202-20| 011510825 & Wb 222-12| 023100006  #7b 223-13
010310825 & b 221-14| 011510830 & Wb 216-41| 023100008  F7h 223-10
010310830  # Wb 204-13| 011510845 & bk 216-04| 023100008  #7b 224-06
010310830  # Wb 216-39| 011510860 & Ik 222-17| 023100008  #7h 225-03
010310830 & Wb 219-11| 011511016 & Wb 216-07| 025100008  ¥-M7Y¥Y 208-10
010310835  # Wb 216-14| 011511016 & Wb 226-04| 025100012  ¥-M7yoY 211-29
010311025 & b 203-08| 011511020 & Wb 207-06| 025100012  -M7J¥ 212-28
010311025 & bk 203-05| 011511020 & Wb 215-03| 025100016  -M7yo¥ 208-06
010311045 & Wb 211-38| 011511020 & bh 221-13| 025100020  Y-M7¥Y 211-31
010311055 & Wb 223-21| 011511020 & Wb 225-09| 026100006 77Ut 213-10
010311060  # bk 208-02| 011511020 # bk 226-17| 026100008  7U4 202-05
010311075 & Wb 217-22| 011511025 & b 211-44| 026100008  7¥¥ 216-24
010401212 & Ib 211-30| 011511030 & b 208-14| 026100008  7J¥ 222-20
010401212 & Wb 212-29| 011511030 & bb 210-28| 026100010 7Y% 216-18
010700625 & Wb 209-18| 011511030 & Wb 212-03| 026100010 7YY 221-33
010700816 & bb 204-06| 011511030  # Wb 226-22| 026100010  7U¥¥ 223-23
010800612 & Wb 223-12| 011511075 & Wb 208-28| 026100016 79 207-15
010800616  # b 202-26| 011511230 & Wb 226-20| 026100016 74 211-50
010800616  #° Wb 205-11] 011611020 & bh 218-29| 026100020 79t 213-20
010800616 & Wb 225-20| 011611020 & b 225-21| 026100024  7Uo¢ 209-03
010800616 & Wb 225-23| 011611035  # Wb 203-07 | 026109013 79 221-12
010800620 & Wb 205-19| 011611225 & Wb 203-06| 026109013 79 226-14
010800812 & Jbh 205-13| 011810816 & b 203-15| 026109078 794 207-19
010800816 & Wb 218-31| 011810816  # Wb 219-06| 026109079 7o 216-29
010800816  # Ik 225-02| 011810816 & Wb 221-02| 026109103  7U¥1;8 217-40
010800816 & Wb 225-04| 012111255  Z4Yh & b 204-02| 027100006 27U 797 202-24
010800816 & Ihh 226-05| 015140512  AJY1 202-29| 027100006  A7°U7 79 218-22
010809007  770%°# Mh;M8X14  202-12| 015140512  A7Y1 213-03| 027100008  Z7°U7 7I4 203-14
010809007  770%°#F Wh;M8X14  226-12| 020100006  FVb 202-21| 027100008  A7°U/4 79% 204-10
010809007  77v% % Ib 226-16| 020100006  F7b 218-21| 027100008  A7°U7 7I% 213-06
010810820  # Wb 224-09| 020109029  #Yh;M14 L.H 212-33| 027100008  A7°U7"7U¥ 216-15
010810820  # Wb 224-12| 020109079  #Jb ;M24X1.5 209-04 | 027100008  A7° U7 7y 219-28
011109012 & b 225-26| 020109125  #Vb ;M8-L.H 216-38| 027100008  X7°U9° 790 221-16
011310610 &' Ib 208-17| 020800014  #7b 212-01| 027100010  Z7°Yv7 794 203-10
011310616 & Wb 218-20| 020800014  #Vb 217-30| 027100010 A7 U7 79 208-13
011311225 & bb 220-11| 020900008  #7b 204-14| 027100010  A7°U7 7954 208-30
011510816  # b 202-10| 020900008  #Vh 213-05| 027100010  Z7°UX7 Tyox 211-53
011510816  # b 205-04 | 020900008  #7b 213-13| 027100010 A7 U7 794 . 217-23
011510816 & Wb 206-03 | 020900008  FVb 216-16| 027100010  Z7°UL7 794 221-37
011510816  #°Ib 207-05| 020900008  #Jh 219-29| 027100012  Z7°U/7 794 204-04
011510816  #°Ib 213-23| 020900008  #Vb 221-15| 027100012  A7°Uv7 79¥ 225-17
011510816  # Wb 213-31| 020900010  #7b 203-09| 027100016  Z7°Yv7 797 211-48
011510816  # b 216-27| 020900010  7¥¥4 211-54| 027100016 X7 U779 218-11
011510816  # Wb 222-09| 020900010  #Vb 217-10| 030102020  A7°Yybk°y 213-11
011510816  # Wb 222-15| 020900010 #7h 217-24| 030102020  Z7°YJhe"Y 213-18
011510816  # Ibh 222-19| 020900010  F7b 221-36| 030102020 X7 UYhk Y 216-25




NUMERICAL PARTS INDEX
HaESIRRS|

s Hemgis  Figks| MaES EmEH FigEsS| HmES B FigES
Parts No. Parts Name  Fig.No | Parts No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
030102020  A7°YJbL"> 217-38| 040109034  # -WA"FUYLT” 210-19| 199280640 ¥k 210-30
030102020  A7°YYht"» 222-29| 040109041 & -MATULY 210-12| 199280650  ¥h 210-31
030103225 7Yyt 217-13| 040109054  # -M"TYLT" 211-04| 199280750  ¥h0.1T 210-13
030103225  A7°YJhL"> 221-35| 040116207 & -WA"FULY° 211-34| 199280760  ¥h;0.2T 210-14
030104036  A7°Yybt" 207-14| 040146000 & -IA"TYLT” 216-17| 199280770  ¥h,0.5T 210-15
030300525  A7°Ys7°ETy 213-34| 040146003 & -MA"7YT” 225-11| 199281030  ¥40.1T 211-09
030300625  A7°Ys7°E"y 216-22| 040146004  * -WA"TULT" 221-25| 199281040  ¥4,0.2T 211-10
030300625  A7°ULI°LY 217-37| 040146005 & —WN"FY) 221-09| 199281050  ¥4,0.5T 211-11
030300830  A7°Uvr°E"r 200-22| 040146005  F -WA"FULT” 222-03| 199281210  ¥40.1T 209-07
030300840  X7°UYTETY 217-06| 040146303 & -M"TULY" 222-24| 199281220  ¥4;0.2T 209-08
030500616 /97> 208-33| 040306007 & -MATULY 212-24| 310100970 77 I-4ASSY 205-01
030500620 /99 211-52| 040306203 & ~WATPYLY 212-14| 310110190  #1v7° 205-10
030500820  JYsk°» 210-03| 040306205 & -IA"TFUY” 212-19| 310120250  #-N"-70-N°47° 205-12
030501025 /97"~ 208-04| 040306206  F -WATTYLY” 212-08| 310140760  # 771973 205-08
031100004  AFY7°E°> 213-28| 042530206 7N O-3A U7 209-05| 310160730 77 I-4#~2;JI 205-05
031100012 A7k 224-03| 048100020  AF-W" - 214-06| 310161470 79 1a%-X;74 205-06
031310835  b774vE"> 213-17| 050202220  #MW¥-I 209-16| 310200160 77" 1%4°1 205-03
031311020  EF74vL°> 217-11| 050202230  A{AY-b 212-18| 310200180  7¥°1%4°1 205-03
031319017  EFP4vE" 207-13| 050202245  #{hJ-b 212-25| 310353120 79V VR 205-15
034100625  *- 221-11| 050202342  #{AY-b 210-21| 310353130 Y79V UL 205-14
036100010  %3V7°Ys° 216-19| 050203115 #h¥-b 209-23| 310353140  S79n'> 223-14
036100012  A7°Uwy° 221-06 | 050209073  #{Ah¥- 211-08| 310550110  #/JASSY 205-09
036100015  AHY7° Uy 209-26| 050301165  #{W-b 211-35| 310600390 I ¥ A -bRL 203-03
036100017  ZF7°Uv° 225-19| 052100110  OY»7” 219-23| 310600410 I ¥ A -kRR 203-04
036100020  AFV7° ULy 221-21| 052100120  OY»7° 218-06| 310600610  Iv¥ J#°-bRL 203-02
036100020  x3Y7°Y)° 222-11| 052100140  OY»7° 218-08| 310600620 I ¥ A% -MRR 203-03
036100025  A797°Yuy° 207-10| 052100140  OW7° 219-08| 310610290 I ¥ A -bF 203-01
036100025  AFY7°Ys° 208-25| 052100150  OY»77;3 219-13| 312070660  7{YASSY 213-08
036100025  AHY7°Uv° 210-22| 052100200 OY/7° 219-14| 312100931 77’ - 213-01
036100025  3Y7° Y7 212-20| 052100210  OU7° 214-07| 312500501 7" 77b 213-04
036100025  %FY7°Ys0° 214-08| 052100220  OY»7" ;P22 208-11| 312700640 MT;PTO 222-28
036100025  X3Y7°U)° 217-27| 052100250 OU7° 219-05| 314011890 N {7°ASSY 203-16
036100025  AFY7°U)° 221-29| 052300250  OV7° 219-04| 314102351  ¥77:MC22CM214  203-11
036100025  Z3Y7°Y7° 222-04| 052300500  OY/Y° 208-32| 314102360 N'{7° 203-16
036100035  %3Y7°U)° 212-27| 080610000  77Y-2=Y7" M 207-18| 314141001 N 477N - 203-17
036100060  ZHY7° Y7 221-04| 060610000  7°Y-AZY7°W 217-19| 314500820  I7/Y-FASSY 206-01
036100080  A3Y7°Ys° 222-06| 060610000  77Y-A=Y7° 1 220-27| 314531174  74h4- 206-07
036500040  23Y7°Y»7° 212-15| 060620000  7"Y-A=97° W 207-02| 314531175 24 7404~ 206-08
036500042  AFY7°Ysy° 1225-14| 060620000  7°Y-AzY7" W 211-51| 314541220  177Y-+5%;IN 206-04
036500047  AFY7°YY° 211-27| 064600016 YN J%7°77°;M16  208-05| 314541230  I77U-14-Z,0UT 206-05
036500047  ZFV7°YLI° 222-25| 067100038  #-AN" b’ 205-07| 314601330  IF/Y-HHI 206-02
036500052  AH7°Ys° 211-07 | 067100056  #-an" /b 206-06 | 314990013 4 2yJb 203-12
036500062  AFY7° YUy 212-09| 067200078  #A7YJ7° 202-23| 320080101  7777ASS'Y 209-10
036500095  AFY7°Ys7° 211-23| 067200130  #=an"Ub° 202-17| 320171530 7773k 44 209-29
036800004  Z3Y7°Yv0° 213-09| 067200150  #-2Z7YY7° 219-27| 320360250 7" 77Jb 221-18
036800012  x}V7°U7°iE 216-30| 068109106 b’ ZWF1-7° 223-24| 320551570  V-h;I 215-02
036800012  %}V7°YviE 217-16| 068209075  I°LA°{7° 202-22| 320551594  JL-h:A{XCM214 215-01
036800015  23Y7°Yr7° 213-21| 080520039  VA'Ib 221-39| 320720210  hy7°Ux” 204-05
040106004  # =IAFULT" 200-15| 080529119  VA'hb 222-22| 322050080 k" F7L°ZHVASSY 210-01
040106006 & =WA"7YLT" 208-20 | 080529126  VA'Ib:O-IYY°17°SB23221-38| 322116790  1VyAYI-A 208-02
040106010  # =M\ TYULT° 210-11| 130340110 7{M3Jb 202-30| 322116800  IV¥34-2 208-01
040106012 & =pA"TYL)" 211-22| 198486400  I17% 202-06| 322116820  I/¥A/-%7% 208-03
040106204 & -MA"FYLT 208-24 | 199260040  AZAMTIIY 209-06| 322116840  IV¥AA4-XFAM'7 212-02
040106204 & ~WA"FYLY° 211-26| 199280490  ¥4;0.5T 209-09| 322116860  IV¥AA-AL 212-04
040106204  § -WATTYLT" 212-21| 199280530  YA0.1T 212-34| 322116880  V¥A4-AR 212-05
040106210  # =M"TYLT° 211-21| 199280540  ¥4;0.2T 212-35| 322140270 Y- - X970 208-18
040106304 & =M TYLT° 210-20| 199280630  ¥h 210-29| 322140280  ¥-Whn°-;7°37° 212-10

137



NUMERICAL PARTS INDEX
iRy FE)

IR BB s Fig%s| HRES BEREHr  FigEs| MERES e FigEs
Parts No. Parts Name  Fig.No | Parts No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
322140670  Y-Whn - 212-16| 326220390 7 7vr;L 210-16| 340692570  #1lk-AG3/8-G3/8  218-30
322213220  4=Apn - 212-22| 326220400 7 797;R 210-17| 340707650 AWV 47° 3953 219-03
322262480 AUV NS AT 211-36| 326240290  7P{IME 24V 7{b°7  211-28| 340707662  #{MV°{7°:PCM214 218-01
322262500  ATULYTHRMATIO  211-33] 326240560  JF M"Y 212-07| 340707670 AW\ 47°;AUX 218-02
322262520  ATULTTEMAT,PTO 221-07| 326240570  JTAHME"ZEY 212-12| 340707680  #{W\{7°;L 218-03
322262520  ATULTEMST,PTO  222-01| 326312081 #-MATMLCM214  210-23| 340707690 A4 47°:R 218-04
322262740  ATTYLTENE 221-26| 326312101  #-IY¥Ib:RCM214  210-24| 340707700 AN 47°;T 218-05
322280230  ATPYLITHHI 204-11| 326312120  H{-IA17h 212-17| 340707710  #WNA7° ;0 N7 219-12
322325420  IF{FTA 208-22| 326344430  H{-MAIM-3 211-01| 340707720  #{Wn°{7°;B2 219-17
322325430  IF{F YA 208-23| 326344780  F-MATM-Z 214-01| 340707730  #WN47°;Y4-> 219-20
322325440 I YA 209-01| 326370730  FF{FMA TA AL 212-13| 340710030  7°V-#° 208-15
322501100  YY7MCOMPL;4WD  209-11| 328110210 3= 214-02| 340801610  M94™4 213-29
322513470 b HT UATH 209-28 | 328300550 7 L-fhhiL 214-05| 344081290  7°77JPASS'Y 207-17
322513480 b T YITH 208-19| 328300560 7 L-¥hkR 214-10| 344100880 7" 7/hL 207-08
322513620 M 37 SATb 222-23| 328400540 7 LU ;L 217-04| 344100900  7°7/YhR 207-09
322514030 b7 YEIH 212-11| 328400550 7" L-¥Ln"-;R 217-05| 344101060  Y7h7-hL 207-11
322531520  HA-ATh 208-21| 328560350 7% 214-03| 344101080  U7hP-hR 207-12
322540930 b HTEZHY 211-03| 328560380  7°LYA7°b-hiL 214-04| 344211810 OYp 216-35
322560490 Y7k 221-19| 328560390  7°LWUA7°L-b;R 214-09| 344211820  OJh;HST 216-31
322571360  PTOMV4YT7h 221-10| 334011180 2777 4-2ASS'Y  218-27| 344830470  I7Y7-bA7H 207-07
322590770  PTO¥¥7h 222-02| 334110310 YA7hAvb b 225-10| 344953191 Y 4 ASS'YY7b  207-01
322500810  PTO¥7h 221-27| 334310190  Z77UL7 #(hb 225-15| 344953231  YJUATASSY;NT-214 211-42
322610140 %32 209-30| 334320160  AUh AFMYT° 225-16| 344953231 L4 ASS'Y;N7-214 218-12
322613050 %1 222-26| 334380050  7°L-b 218-28| 350103800 % V3Jh 223-01
322800103  HST;CM214 208-27 | 334450010  MY5s 4 225-08| 350320380 O7AN -1 225-27
324020980  7-hbASS'Y 221-22| 334524970  7-h 211-43| 350320390  OFHN -0 225-28
324106590  FIVY LI - 4WD 217-35| 334712020 OJb° 212-30| 350502710  F VRYMYINI 223-02
324106600 LM -PTO 213-14| 334800360  OYh IVb 216-37| 350502721  # LRIMYIVAL 223-03
324106610  FIVY LN -;4WD 209-21| 334800420  4#4OYPIVR";L 216-36 | 350502731  # JRYMHIYER 223-04
324106620 LIV -4WD 209-24| 334801360  #4@Yh IVh";R.H 212-31| 350711570 4" JY1H b ;71 225-25
324106630  FIVY Lh -;HST 216-21| 334801390  #4mYh IVb";L 212-32| 350711580  # 92 -b" ;%0 225-22
324106640  FIV¥ LNV -HST 216-28| 336019091  UVH{-NASS'Y:CM214 220-06| 350755810 A -;t4 226-06
324120980 %2 216-03| 336035651  7OVM-MASS'Y:CM214220-01 | 350765240  Hn'- 226-11
324181250 LN b 226-15| 336103341 7 {A7F-M:JFCM214 220-07 | 350851590 7" FrJbi b3ubmyy  223-09
324202640  YINF-h;T VAL 222-05| 336103361 7 {A7#(-M:CM214 220-02| 355105310 714" 226-01
324202650  YIhP-h;AWD 217-33| 336132591  #{T:Y¥CM214 220-08| 355171770  7IV4 €Ih7°b-b 226-25
324202661  FYAT-AH{FPTO 221-03| 336132601  4{¥:CM214 220-03| 355302780  JIv4° 7 UbL 226-02
324202680  UY7b 213-16| 336170010 MW7 :AYTR15 220-04| 355302790  71%°7°FrUMR 226-03
324202690  YIhF-hHST 216-01| 336170010 N U7 ;AYTR15 220-09| 355605050  A7Y7° 225-01
324221050  ¥¥7h;4WD 209-20 | 336180030  #¥7°;CL 220-05| 355700470  Y-hASSY 224-01
324362070  YIMLT;4WD 217-36| 336180030  #1Y7°;CL 220-10| 355700560  Y-hASSY 224-01
324412290 V74749 209-17| 340016680  IVhO-MAAJ°ASS'Y 213-25| 355752180  Y-b {71 224-07
324501170 Y701 4h";4WD 217-32| 340106490 I pO-MN - 213-26| 355752200  ¥-b4 190 224-08
324501180 LW -3 4b 213-22| 340106500  IvhO-ALN -;HST 216-13| 355761790  y-b 1;% 224-11
324501190  Y7by°4b 216-06 | 340500890  7{M:HST103/R>  219-10| 355761910  Y-h 43I 224-07
326110940 7 70" 210-02| 340560340 770%° 219-09| 355761930 ¥-M 14 224-11
326111020 7 74 211-12| 340615840 N {7° #WF1921929 208-07 | 355900080 77 Y97°;P-bLAb 226-13
326111030 7' 74-Y";74 211-19| 340670290 74 7°4;45LV%" 218-15| 358104700 A% " W;7°L—% 217-18
326120730 W%y 211-02| 340671810 74 7°4;AbL-} 218-07| 358104710 A4 W;HST 216-32
326130591 k" Z# uA7b 210-06| 340673460 74 7°%;M16-PT1/4 218-09| 358210510 A4 AYA7h 217-03
326130620 b IALyTh 211-13| 340673470 74 7°4,PF1/4-45° 219-22| 358210520 A" 4 MATh;HST 216-20
326140211 7 7%°% 211-14| 340673820 74°7°44-2=Y7°h  219-24| 358250760 A4 M -MHST  216-26
326140380 F %Y 210-04| 340690190  #{lF-% 218-16| 358250770 A& W4’ -h 217-20
326160030 7 7t°z4y 210-05| 340690190  #{N#-2 219-25| 358300630  7°L-¥077 217-14
326160060 7 7k ZHY 211-15| 340690260  #{MH-2 219-26 | 358400060  A{YFLN" - -h 224-13
326211420 7 7447hL 211-24| 340690390  #{F-3 218-17| 358510110  @Jh ;7 L-¥;P 217-07
326211430 7 7A7MR 211-25| 340690620 -3 218-13| 358510751  mUb ;779% 221-31

138



NUMERICAL PARTS INDEX

HmESIEES
BhenE S iR Figk=| BhanES HER2fs  FigEs| #imES ERem¥r  Figks
Parts No. Parts Name  Fig.No | Parts No. Paris Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
358510851  mYb;779F 221-30| 390196100  I-YA7°L-h3%°18  227-11| 398400510  #{Mr =" 208-08
358550010  74-7%"3{UMR;P 217-08| 390196110  I-YA7°L-p;MAH°2 227-13| 398460390  7°777;15 210-25
358550020  73-7Y MUKLP 217-09| 390196200  3-YAL7°L-h 227-16| 398480240  F{# M PF3/8 219-18
360101960 47 202-02| 390197010  3-%37°b-b 227-15| 398481040  P4# Wh;PF3/80/7°  219-16
360102101 447 202-01| 390197120  3-YAL7°L-b 227-07| 398481140  PAH Wb 219-15
360111020 47 202-03| 390197710  I-¥aL7°L-h:PARK 227-02| 398481290  74{# Ih;PF1/2 219-05
360111030 47 202-04| 390197720  I-YA7°L-bA-SW  227-01| 398481770  PA# Ih;1/2 219-21
360120120  #19=1939 202-05| 390198190  I-YA7°L-b:MCI7H{ 227-14| 398510070  7°991;25X30X25  217-01
360130270  730¥° 202-08| 390198290  I-YALT L-hA{IFFCM 227-18| 398510150 77V 216-02
360140251  N47°Y b 202-07 | 390230120  #191%¥°v-7;E AN 227-17| 398510350 77 Y91;65X40 211-37
360150550  A7- 202-11| 390372400  IPYLN-Y5 ¥ 227-04| 398510520  7°Y¥1 207-16
360200660 AN UM 202-04| 398110110  1°h 217-31| 398510960 7°¥¥1 221-23
360300080  H7VU7° 202-02| 398110110  I°A 225-07 | 398511310  7°v¥1 209-25
360501300  4v7hyyrs 4 202-08| 398110110  I°h 226-10| 398511310  77%1 216-40
360501340  4V7hyYrs 4 202-07| 398110501 1°h 202-09| 398511310 7°¥31 217-21
360720090  J{MIVAVE 202-13| 398111640 1A 216-33| 398511320  7°v¥1 217-34
360770980  JAIWN {7 202-15| 398113570 1A 202-03| 398511560  7°¥1 213-19
360771080  71IMA{7°;h L-UH-2 202-16| 398114451  I°AD 213-12| 398511930 7°¥32 209-12
360771200  72IWn{7° 202-14| 398115130 A 223-19| 398511960  7°V¥1 212-06
360800040  71INF°7° 202-25| 398115510  1°h 225-12| 398680380 7°-Y 222-13
372111030 %Ifh 204-02| 398115530 1A 202-08 | 398680390 7°-Y 222-08
372111040 914k 204-01| 398115630 I°h 218-25| 398680410 7°-U;A 222-18
378106240  H°-hTATME 222-16| 398117180 I LHSTA 4™ ) 216-34| 398680430 7°-Y;B 221-08
378106640  #°-b° 223-17| 398117710  I°A 205-20 | 398680450 7°-Y;,C 221-24
378107080  774HMHN -~ 203-05| 398117790 1°h 217-26| 398680470 7°-U;D 221-28
378107090  A“Whin - 221-01| 398119670  I°h;77 I44H1 205-02| 398750260  #-AN Vb N {22-N 442 203-19
378110021  #°-p;PTO%1Y7°  221-40| 398120790  # J¥/3°hA 203-04| 398750430 N Ub 218-14
378306860  Jb-hLH 226-18| 398120800 1A 218-19| 398750430 M Ub 219-30
378306870  7b-h;RH 226-19| 398120810 1A 223-15| 399112130 777" 218-24
378313420  Jb-hk¥a 226-21| 398120830  7O7%Yh 225-05| 399113210  773.7° 218-18
378910020 4"~ 216-23| 398120840 1" Ah;MA 223-07| 399210010  aA°-# 212-26
385040971  A-%ASSY;CM 225-29| 398120850 I hZH° VY M4 223-18| 399211540 A% 211-49
385150200  L7L74 223-20| 398121440 I b 223-25| 399211550 A" -4 217-25
385200570  XYFASSY;IF/U-F  203-20| 398134870 KR VYN UTU-4T{  226-24| 399211550 A~ 225-13
385200891  XYFASSY;t-771  213-32| 398135160  AH° /Y’ 223-27| 399211670 A" -4 211-06
385200891  AMyFASS'Y 216-08| 398180610  7°Uy7° 213-27| 399231310  #7- 211-05
385230300  Yb-;1ADY4 205-17| 398180650  7°Yy7° 226-08 | 399235270  h7- 208-26
385240038  #Vb 213-33| 398180671  7°Uy7° 223-08 | 399235280 #5397 208-31
385240038  FVb 216-10| 398180860  7°Yy7° 217-17| 399235760 17— V4Jh 223-26
385280120  71IM-Y° 202-27 | 398180921  7°Yy7° 7otk 213-02| 399260130  A7AMTIYF 210-08
385650260 N UFY-H-T7W 201-06| 398181050  7°4y7° 217-39| 399261070  ZIFANTIUY 211-17
385650501 N UFUI-7 b+ 201-05| 398181760  7°Yy7° 213-15| 399261080  AFAMTIYA 210-07
385830091  #1Y7° 225-24| 398210070  Z7°UM7° 217-29| 399261080  AIFANTYUY 211-16
385870300  IvhO-7;54%- 205-16| 398211830  x7°U7° 217-15| 399261500  A7AMTISA 209-13
385990070  #°AYb 202-28| 398212210  A7°YV7° 213-07 | 399261840  A7AMTIVY 200-14
389310390 M YFYHN - 201-02| 398212450  A7°Yv7° 222-07 | 399281550  ¥h;0.1 211-39
389320021  ATYFYOUR 201-03| 398213230  x7°Uv7° 217-02| 399281560  ¥4;0.2 211-40
389510671  N'Y7);46B24R 201-01| 398214450  Z7°W»0 A" -p"0Y7  209-27 | 399281570  ¥h;0.5 211-41
390101290  #-L7°L-h;S7-7 227-21| 398215540  A7° M7 ;b 224-14| 399568620  7°L-b;AV4 208-16
390101310  %-A7°L-h 227-22| 398215550  A7°Yv7° 223-11| 399568640  7°L-b 209-02
390121670  # VRUM{b 3-b7°L-h 227-19| 398215560  Z7°UV7" ;- 224-10| 399568640  7°L-b 222-21
390121680  # VXYM 3-b7°L-h 227-20| 398330390 N ZA7VF 206-23 | 399568650  7°L-b;HST 216-09
390173600 AWIYY N UPTO  227-06| 398340240  7Y97° 223-16| 399600110 k'~ 207-04
1390173610 A% N 4WD  227-05| 398340240 7077 225-06 | 399600670  t°YCOMPL 211-45
390195580  I-¥A7°L~b 227-09| 398380790 ¥ I{UPASSY 204-08 | 399600700 L' 207-03
390196030  I-YA7°L-h;3)39  227-08| 398380800 ¥ IUPASSY 204-07 | 399600710 t°» 222-14
390196090  I-¥A7°L-b¥75 227-10| 398400430  #{Wy™-° 211-32| 399610240 t°»;P 217-12

139



140

NUMERICAL PARTS INDEX

mE SRR
B = HEmats  FigES| HEEES B is  FigEs| HaES BRemfr Fig®s
Parts No. Parts Name  Fig.No | Parts No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
399611560 k' 224-02
399611770  t°ViF'7 210-09
399611770 k°vi7°7 211-18
399611910 t°v 211-46
399612150 t°v 209-19
399612180 t°v 224-02
399760130  7vyAm-7 221-05
399760180 0O-5 224-15
432350180  m-7;7vav 221-20
432350180  O-7;72vav 222-10
454520010  HN7{I4- 219-01
454630010  74W4Y"3{Ub 219-02
454670080 T4°7°4 219-19
460150030  7{N4AT- 202-18
464750140  ¥-PTPY ¥25-(L) 224-04
464750150  -b7Y ¥25-(R) 224-05
485220181  A{YFASSY 217-28
485570030  b¥ al—4% 205-18
490992230  I-YATV-bITY 227-12
490992480  FA-AV-7;NYTY 227-03
498110452 #9024 203-21
498221040  X7°Uv7° 213-24
498221080  A7°ULy° 216-05
498221110  A7°7° 221-32
498510650 7 v¥a 224-15
498560070  77v%1ZUh 204-12
32211P360  VyAh-2 208-03
37211M550 911k 204-03




S LERsy FE)

(NUMERICAL PARTS INDEX)

€7
MOWER
(MM60DGA)



NUMERICAL PARTS INDEX
EBanZE SRS

RS e FigEe| HAES BEaET  Figks| HeES e Figks
Parts No. Parts Name  Fig.No | Paris No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
010310812 & hh 311-14| 027100012 A7 U7 7% 310-12| 050309029  #{W¥-I 303-19
010311214 & Wb 303-02| 027100012 Z7°Uv 79¥ 310-15| 050309029  #{IY-I 303-25
010311214 & Ib 303-04| 027100014  Z7°Uv7 79 312-04| 052400800 OU»F° 303-28
010411025  BYHYH b 313-03| 027100016 A7 UV7 79k 307-16| 060610000 77 Y-A=Y7° 304-09
010411030 & Wk 311-02| 027100018  A7°Yu7 794 306-23| 060610000  7°Y-2=Y7° W 306-17
010411035  #"Mb 313-04| 027109065  X7°Yv7°795¥;48 304-16| 060610000  7°Y-AZY7°h 306-20
010411200 & bh 310-10| 027109066  X7° Y7 7J/148 306-15| 060610000  7°Y-A=Y7° W 307-11
010411214 &b 302-02| 030100420  Z7°YJhk°> 310-23| 060610000  7°Y-A=Y7° b 307-20
010411225  #'Mb 310-14| 030102018  Z7°Ybe"> 301-05| 060610000  7°Y-A=Y7°W 308-08
010411225  #'hb 312-16| 030102018  A7°UJbL > 302-28| 060610000  7°Y-A=Y7°k 312-07
010411270 & bh 308-09| 030102018 X7 UJbk > 303-35| 060610000 77 Y-2=Y7° W 312-17
010411285 & Wb 310-09| 030104020  X7°YJhk°> 311-09| 060619003  7°Y-2=Y7°I;WA-810 308-07
011411030 & bh 309-05| 031311050  E574vk°Y 312-11| 060619004  7°Y-A=Y7° M 311-15
011510814  # Wb 303-30| 031501265  WWPhvk"Y 310-21| 060639002 7 Y-A=Y7° I 305-09
011510816 & bb 309-14| 034109090  #- 306-13| 080109127  VA“Wb 308-16
011510820 & Ih 302-33| 034109090  #- 307-14| 080109130 VA" Ih;947hF48 308-01
011510820  #"Ih 309-15| 034109091  #- 302-24| 398510420  7°wia 308-17
011511220  #'hb 303-08| 034109091  #- 303-33| 398511130 7°%%a 311-04a
011511225  #'Ib 307-04| 036100017  A}Y7°Uy” 308-06| 498510940 7799148 308-02a
011511230 & bh 303-09| 036100022  X}Y7°U9° 302-18| 498510060  7°9¥1;1 312-06a
011611020  # Wb 312-22| 036100022  %3Y7°Yuy° 304-12| 610160540  #431"Y 307-03
011611025 % %0Yh745 bh 309-09| 036100022  2HY7°Yry° 305-12| 610210640  #-2 305-01
011611220  # Wb 302-07| 036100022  x+Y7°U/4° 307-22| 610210650  #-A 307-01
011611220  # Wb 305-02| 036100025  Z#97°Ury° 302-20| 610210720  7°-Uin% - 304-01
011611225  #"Ib 304-02| 036100025  AFY7°Uvy” 303-32| 610210740  7°-Vi4";L48 306-01
011611225  # Wb 306-05| 036100030  2#J7°Yv%" 312-10| 610210760  7°-U#fl% —;R48 306-02
011611230 ¥ v40UhoF bh 302-08| 036500052  AFY7°UL7° 302-14| 610210790  #h4"=;7°-Y3% 307-02
020409003  7Jh 306-16| 036500052  A}Y7°Uvy° 302-21| 610460420 ¥ V4 944 303-01
020900016  #Jh 307-17| 036500052  23Y7°Y7° 303-18| 610460470 % ¥ V4% 302-01
021000010  #Jh 309-08| 036500052  A3Y7°Uv7° 303-24| 610560890  A7-;% 1H"Y7AL 302-05
021000010  #Jb 311-04| 036500052  A#Y7°Yv7° 304-04| 610560900  A7-;R% ¥ YIX 302-06
021000010  #Jb 313-06| 036500052  1y7° U5 305-04| 610560950  A7-;L 303-06
021000012  #9b 308-13| 036500052  X3Y7°U7° 306-08| 610560960  A7-;R 303-07
021000012  #Jb 310-13| 036500052  A3Y7°Yy” 307-09| 610600240  # J7AHN"- 303-29
021000012  #Jb 310-16| 040106205 & -IA"FYT° 302-13| 610600290  # YJAHN°- 302-04
021000012  #9b 312-15| 040106205 & -M"FYLT° 302-19| 613000020  A'AI¥ YASSY 303-13
021000014  #Jb 312-05| 040106205 & -M"FULY° 303-21| 613000030  A'A"IF YASSY 302-10
025100012 ¥-W795Y 302-03| 040106205 & -MA 7YY 303-23| 613270370  ¥¥7h 302-09
025100012  J-W7YoY 303-03| 040106205 & -M\"TYLT" 304-03| 613270370  ¥i7h 303-10
025100012 -7yt 303-05| 040106205 & -IA"7Yuy” 305-03| 613270420  ATMAATNETY 302-16
026100008 7YY 301-04| 040106205 & -I"TFYLY° 306-06| 613270470  J17h 303-20
026100008 797 302-27| 040106205  # - FYLT° 307-07| 613460490  ¥7h 307-06
026100008 7YY 303-34| 040106207  # =MAFYLY" 302-17| 613460500  JA7h(HV43%") 307-05
026100008  7Y4¥ 309-16] 040109034  # -AA"FULY" 303-22| 613460510  O-4Y¥Y7h;L48 306-03
026100010 7YY 309-06| 040109149 & -M"7Y27"(RSH2) 302-30| 613460520  O-4Y17h;R48 306-04
026100010 799 312-21| 040109149  # -M"7Y25"(RSH2) 303-17| 630110770  7°-) 303-31
026100012 7Y% 308-11] 048100012 & -I 312-13| 630110780  7°-Y 307-13
026100012 7% 310-11| 050109018  #{hy—h 304-05| 630110860  7°-U;t»4-48-GT  302-23
026100012 7% 310-22| 050109018  #{AY-b 305-05| 630110880  7°-U;#{b"L48 306-12
026100012 7% 311-10| 050109018  #{hy-h 306-07| 630110900  7°-Y;#{+"R48 306-11
026100020 7997 311-11| 050109018  #{hy-h 307-08| 630110930  7°-U;R 307-12
026100020 7 312-19| 050109019 #AY-I 304-06| 630251160  #M'-;L 309-10
027100008  A7° U7 795y 311-13| 050109019  #{hy-W 305-06| 630251180  #1'-R 309-11
027100010 Z7°Y7 79%¢ 309-07| 050109019 #{AY-I 306-10| 630251220  #1°-;7" Hb 302-25
027100010  Z7°UYy 7Y 311-03| 050109019  #{hy—h 307-10| 630251230 0 -;487) 309-12
027100010  Z7°U 7" 799¥ 313-05| 050309029 AWy 302-15| 630251240  Hn A" hbevs- 309-13
027100012  X7°Y7 9% 308-12| 050309029  #{AY-I 302-22| 630251250  HN-ATAL 310-02

142



NUMERICAL PARTS INDEX

A ESIREZES]

EBamE S EB &R FR Figks| ShamE= EBSRBFR Fighs| ShamEs EB AR FR FigE=
Parts No. Parts Name  Fig.No | Paris No. Parts Name  Fig.No| Parts No. Parts Name  Fig.No
630251260  #M-ATWACL 310-04| 697720110  Hn' - 301-08
630251270  #V-AbhEVE-3% 310-05| 697720120 A - 301-09
630251280  #V-ATIER 310-03| 697720130 A3k Yv7° 301-10
630251320 N ;Y 3Ub 303-11| 697720140  FI1- 301-11
632020230  7LyALP-bASSY;48  308-02| 698210030  A7°ULY° 313-07
632200450  FvYAVP-hASSY 308-17| 698210060  A7°Uvy ;& vy 312-14
632260260 T YAA-T 308-03| 698220060  A7°Uv7° 308-14
632260260 7 YAVL-7 308-18| 698220080  A7°Uv7° 302-26
638103160  Ir7 v% 309-01| 698220080  A7°Uv7° 303-12
638103190 77 9%;60 310-01| 698510060 7°¥¥1 311-12a
638112130  #n"- 305-17| 698510060 7791 312-20a
638112130  #M- 307-27| 699210020  A°-¥ 306-14
638112140  H1- 308-04| 699210040  A°-¥ 308-19
638150870  #n°- 313-09| 699210050  A°-% 305-14
638150910 7 {AFf-y"Hn'—48  313-01| 699210050  AA°-# 307-24
638370140  AbYN° ;48 313-02| 699210060  A°-#;48 304-14
642200010  &YbLN - 313-10| 699210080 k7% 5”348 306-22
645310330 AU 305-13| 699210090  A°-¥:h0"-48 313-08
645310330  #Un 307-23| 699230320  #7-;7 1A4VAL°-A48 306-09
645310350  7°L-b";48 304-13| 699230330  H7-;70v348 308-10
645310350  7°L-b";48 306-21| 699230340  #7- 312-03
645370010 Z;7°b-p" 305-15| 699230350  #7-;k Y 312-09
645370010  #°% 307-25| 699230380  #7- 310-20
650020070  #{TASSY 312-01| 699280010 YA 308-15
850150260 ¥V Iy 312-02| 699280020  ¥h 304-10
650150270 ¥y 7 311-08| 699280020 YA 305-10
652030500 O-7ASSY 311-04| 699280020 YA 306-25
652030510  #1-PASSY 312-06| 699280030 YA 302-11
652050070 O-7-ASSY 311-12| 699280030 VA 303-15
652050080 t'YYASSY 312-20| 699280040 YA 302-12
652200650 k°» 311-07| 699280040 VA 303-16
652220340 #°2 305-11| 699280050 YA 305-18
652220340 F°% 307-21| 699280060  ¥h 307-28
652220350  #Y4%°%;48 304-11| 699280070  ¥h 303-26
652251330  Y7ha9YY 312-18| 699280080 Vb 303-27
652260670 7" 7ML 311-05| 699280090  ¥h 308-05
652260680 7" 7JMR 311-01| 699280120  ¥h;2 302-31
652260690 7 7ML 311-17| 699280130  ¥4;3 302-32
652260700 7" FIhR 311-16| 699340050 7YY 307-15
652304040  FL-hL 309-02| 699400040  # Wb 305-16
652304050  7L-hR 300-03| 699400040 & hb 307-26
652304060  TL-hith 309-04| 899400050  hzY” 304-07
652304070  YT7bET LYY 312-08| 699400050  hA3y” 305-07
652304080  7L-h60;L 310-07| 699400050  hi3y° 306-19
652304090  7L-h6O;R 310-08| 699400050 A3y 307-19
652304100  Fb-hith 310-06| 699400060 & Wh;BLADE48 304-15
690210430  #1b°7-7;SHIBAURA 309-20| 699400070  # hh;BLADEL/R48 306-24
690210430  #/b 7-7;SHIBAURA 310-19| 699610180  P4vJitk’> 314-01
690260690  7UH7-7 300-17| 699610230  £°V;8X42 301-03
690260690 7 V-7 310-18| 699680030 N {7° 304-08
690360290  I-¥Av7°L-h 300-19| 699680030 N 17° 305-08
690360290  1-YAv7°L-MMMA40D 310-17| 699680030 N 17° 306-18
697460010 7" 312-12| 699680030 N {7° 307-18
697600350  1=M"-#AY°IHH;SCM 301-01

697720080 ¥ IULKIT 301-02

697720090  7TYAZYT° M 301-07

697720100  AFY7°YYy 301-06

143






GM122A--PU--JPZ/12E-00-KES

RARANEGEG

4 B L B\ J B\ | 4 4
Quality on Demand

% X = #

T442- 8530
BFMES)ITESET1-26

7/

Y

E Rt

TEL (0533) 84 - 1221
FAX (0533) 84 - 1220



